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Naam eigenaarPlaq Naam jacht Type, lengte

165 't Bruine Leven
VB 16

o W van Terwisga
Leeuwarden

Hoogaars
12,23 H

991 AaIde Wiebe H J ten Boom
Uitwellingerga

Zee schouw
8,50

826 Aaltje vis
Jo3

o J Schenk
Amsterdam

Staverse Jol
6, '5

Aartje Johanna B W van Vuuren
Woudriehem

Vollenh. Bol

862 Abraham's Schoot
TA 30

Erven H J Dammers
Wassenaar

Tjalk
18,10

763 Adebar
ZC129

J Thierry
De Bilt

Zeeschouw
10,40 S

Mevr E Obbens
Slijk-Ewijk

1303 Adriana Poon
16,00

Adrianus J van Den Hoogenband
Den Haag

Zeeschouw
8,00 S

Aemilia 11 G Prins
Amersfoort

Vollenh. Bol
9,00 H

J A de Goede
Wassenaar

Grundel
8,25

244 Aeolus

1226 Afke-Tjeerdje
oe 37

K de Kloet
Oegstgeest

Botter
10,50 H

A Verhoef
Hellevoetsluis

1114 Akke Elske Lemsteraak
10,00 S

372 Aladdin
VB 41

J J Reynders
Amsterdam

Hoogaars
12,55 S

H Vreedenburgh
Aartselaar (B)

76 Albatros
41VC

Schokker
9,90 S

N V Philips Gloeilamp. Fab.
Drachten

Boeier
8,00

6 Albatros
RC98

321 Albert
RE83

J F M Vermeer
Utrecht

Tjotter
4,85

Nelly

1076 Alcedo H S Schneider
Ede

Lemsteraak
13,70 S

1021 Alcyon 11 J Dedecker
S Gravenwezel

Hoogaars
15,00 H

314 Aldebaran
JC'

ERevoort
Deventer

Staverse Jol
7,10

Jhr R A V Swinderen
Brussel

Tjotter
4,80

Aleida Anna
RE 84

1321 Alexandra
ZC267

H. van der Koot
Stroe

Zeeschouw
9,00 S

Dep Teske
Zaandam

Vollenh. Bol
10,00 S

1175 Alles By
VC310

T.B. van Keimpema
Bramsche

Schouw
6,95

748 Almere

Bouwjaar en bouwer/ontw.

1932 Van ouyvendijk
Van Ouyvendijk

1971 Blom

1974 Kooijman & de vries
Gipon

1913 H v/d Werff Drachten
Rest Dijkstra 1963

1963 Kok Huizen

1904 Duivendijk
Vld Bussche Antwpen

1975 De plaete

1919 Huisman wanneperveen

1961 Westerdijk E'woude

1954 Kok Huizen

1978 stofberg

1947 E vandervoorde Antw.
J F Geens Zeebrugge

1956 F Bocxe
vreedenburgh

1881 E H der Zee

1891 E H der zee ~

Engelaer Ben.Leeuwen
Lunstrod

1928 Meermin Arnemuiden

1947 De Graaf Haarlem
H Tingen

1916

1978 H van der Koot
H C Vermolen

1978 couv erok-
J.K.Gipon

1972 J van der Meulen



Plaq Naam jacht Naam eigenaar Type, lengte
253 Alvertje K.Watersportver Loosdr.

Hollandse Rading

1078 Amandel J W Schuurman
Bergen N H

vollenh. Bol
8,10 S

491 Amaranta Joh. vd Meulen & Zn
Sneek

Kajuitschouw
7,10 H

498 Amelia Prudentia
Ve131

R Ameling
Oud-Beijerland

Hoogaars
10,29 S

583 Ameros 't
GD125

K van Duuren
Eindhoven

Schouw
6,55

467 Amphitrite e A Ruigrok
Warmond

Tjalk
17,13

506 Andromeda
108Ze

R H J Groenendijk
Wassenaar

Zeeschouw
10,51 5

18 Anna
RE 97

A.W.E. Halbertsma-Fauel
Grouw

Tjotter
4,46 H

856 Anna A Boerstna
Terkaple

Grundel
6,25

218 Anna Mw Dr M Bulthuis
Leeuwarden

Boatsje
4,00

315 Anna eatharina J e Ritsema
Eemnes

Tjotter
4,90

463 Anna Frederika J M Hesmerg
Heemstede

Tjotter
4,90

1317 Anna Froukje
ve328

H Frieswijk
Leeuwarden

Lemsteraak
9,10 S

245 Anna Hendrika D A Lockhorst
De Hoeve

Tjalk
12,00

795 Anna Hendrika II
ZD5

J e de Graaf
Groningen

Zeeschouw
7,75

Anna Maria
TA70

J H visser
Zuidlaren

Tjalk
16,50

1277 Anne-Meu
Ve346

e J H Meijerink
Oude water

Schokker
9,46 S

1168 Anne-Patricia H Denee
Harderwijk

Hoogaars
13,40 S

1249 Annechien B.H.J. Overbeek
Harderwijk

Zeeschouw
8,20 5

832 Annetta Maria
VB 79

Th Vos
Heemstede

Lemsteraak
9,83 S

1235 Annigje W Hart
Pijnacker

Grundel
7,50

922 Ansjovis J H e Hesp
Bussum

Staverse Jol
6,20

337 Antigoon H vd Cloot Siebens
Antwerpen

Tjalk
17,80

Bouwjaar en bouwer/ontw. Plaq Naam.jacht

43 Antje

1976 Kooyman e/d Vries
Gipon

212 Antoinette

1961 J van der Meulen 848 Aquariua

1966 De Klerk 1187 Areka-Jacoba
UC303

1968 8randsma 1029 Argenteu8
ZC235

1915 De Roos & vd Meyden 10 Argo
1 on

1964 J.Kok 1345 Argov1a
VA84

1890 1148 Argus

1974 Kooyman & de Vries
Gipon

1240 Artiest

1880 Asklepio8
VB130Rest B de Jong 1980

1880 E H van der Zee 97 Atalante
VB 24

1890 Lantinga 867 Aukje

1979 Kooyman & de Vries
De Boer

12 Aurelia

1201 Aurora

1973 J.Kok Huizen
D.Vlaanderen

813 Aurora
REl06

594 Aventur

1980 't Speeljacht
PIlmer

1016 Avontuur

1979 Sondy 270 Aythya
TA65

1976 e A Engelaer & Zn
H Lunstroo Jr

1373 Bacchus

1973 Stofberg
Stofberg , de Boer

142 Banckert
VB 27

1963 Kooijman
Gipon

114 Banjaard

1964 Vd Werff 573 Banjer

308 Barbeel
ZC75



type,lenCJte Bouwjaar en bouwer/ontw. P!aq Naam jacht Naam eigenaar Type, lengte Bouwjaar en bouwer/ontw.

43 Antje J 0 Wilton Jr Lemsteraak 1907 Gebr de Boer Lemmer
Rotterdam 8,60 S

'ollenh.Bol 1976 Kooyman e/d Vries 212 Antoinette J C Heymans Xajuitschouw 1959 J.V.Hasselt
8,10 S Gipon Nijmegen 8,00 H

lljultschouw 1961 J van der Meulen 848 Aquarius A Oosterman Zeeschouw Westerdyk
7,10 H Hilversum 9,00

Boogaars 1966 De Klerk 1187 Areka-Jacoba J Slob Schokker 1979 De plaete
10,29 S UC303 Gorinchem 10,50 S Gipon

Schouw 1968 Brandsma 1029 Argenteus Hw G vld Mei-de Vries Zeeschouw 1971 S Westerdyk
6,55 H ZC235 Drachten 9,11

'ja Ik 1915 De Roos & vd Meyden 10 Argo J W Tuininga Fries Jacht 1895 E H van der Zee
17,13 S 1 OD Helmond 6,80 H

Zeeschou\II 1964 J. Kok 1345 Argovia E Moser Lemsteraak 1976 Kompier Woerden
ll1,51 S VA84 Untersiggenthal 12,25 S H Lunstroo

!jotter 1890 1148 Argus P E Voorhoeve Boeier 1941 Lantinga Yist
4,46 H Hulderberg 5,40

Grunde! 1974 Kooyman & de vries 1240 Artiest C Bezemer Tjalk 1893 papendrecht
6,25 S Gipon Antwerpen 19,50

IOltsje 1880 Asklepios Mw L Deen-van Leeuwen Lemsteraak 1980 Stofberg Leimulden
4,00 H Rest B de Jong 1980 VB130 Amsterdam 10,00 S

!jotter 1880 E H van der Zee 97 Atalante A A Eecen Hoogaars 1938 Duivendyk
4,90 H VB 24 Hoofddorp 11,94 H

tjotter 1890 Lantinga 867 Aukje J.A. Nouwen Tjotter 1974
4,90 H Stavoren 5,05

LeasteraaJt 1979 Xooyman & de Vries 12 Aurelia H G van Slooten Tjotter 1883
9,10 S De Boer Leeuwarden 4,10 H E H van der Zee

!jllk 1201 Aurora S Rienks Zeeschouw
12,00 S Hallum

luschouw 1973 J.Kok Huizen 813 Aurora W ter Veld Tjotter 1915 De Jong Heeg
7,75 S D.Vlaanderen RE106 Loosdrecht 5,19

!JIU:: 594 Aventur Mevr l Groenhof - Vanderwal Tjotter 1966
16,50 S Workum 4,80

Schokker 1980 't Speeljacht 1016 Avontuur K.N.Z.R.V. Lemsteraak 1913 Scheepswerf Stapel
9,46 S P llmer Huiden 13,36 S

Boogaars 1979 Sondy 270 Aythya W J Verbove Tjalk 1899 Croles
13,40 S TA6S Den Haag 12,55 S Croles

Zeeschouw 1976 C A Engelaer & Zn 1373 Bacchus A C Snel Zee schouw 1971 Melnster
8,20 S H Lunstroo Jr Badhoevedorp 9,00 S Vld A

Lnsteraak 1973 Stofberg 142 Banckert P H Hoogland Hoogaars 1949 Meerman
9,83 S Stofberg & de Boer VB 27 Den Haag 11, 00 H

Grundel 1963 Kooijman 114 Banjaard J W van Beuningen Tjalk 1898
7,50 S Gipon Rotterdam 14,51 S Van Gour Zwarts luis

StaverseJol 1964 Vd Werff 573 Banjer G E W Cremers Kajuitschouw
6,20 S Oriebergen 7,16 H Hartog Buiksloot

Tjalk 308 Barbeel P J Spijker Zeeschouw 1961 Markx Woubru9ge
17,80 S ZC75 Nijkerk 9,00 S J H E Oud



Plaq Naam jacht Naam eigenaar Type, lengte
716 Barendje Donderkop

VB 69
z W H Bos
Eindhoven

Lemsteraak
10,10 S

1380 Batavier T Tol
Hoofddorp

Grundel
6,25

999 Beatrijs
GD159

J R Willet
velp Gld

Kajuitschouw
7,47 H

1342 Beetje Wijzer Hr en Mevr Hoekstra-Wolstra
Paterswolde

Lemsteraak
10,00 S

906 Beitske J Rombouts
Prinsenbeek

Vollenh. Bol
8,50 S

460 Beluga/uk 150 H van Olphen
Amsterdam

Lemsteraak
13,00 S

505 Bereklauw
TA 117

G J P Verwaal
Uithoorn

Tjalk
14,80

53 Berendina F W 0 Engeichor
Uithoorn

Bouwjaar en bouwer/ontw. Plaq Naam jacht

1971 Blom 1252 Bommelier
ve326

1973 Kooyman & de Vries
Gipon

1308 Bonte piet

1307 Boogschutter1976 Brandsma

Blom Hindelopen 300 Boreas
RD 80

1973 Kooyman & de Vries
Gipon

68 Boronia
vc i as

1906 De Boer Lemmer 877 Botschoofd I t

1888 Te Vierverlaten Boukje
VB103

354 Brack

771 Beschouwing
Ze212

Zeeschouw
8,00 S

Wieringerschouw 1920 Lantinga Ijlst
8,18 H

1973 A H Karstens
W Zijlstra

272 Bramm.ert
RE 89W H Kind

Abcoude

31 Bestevaer
RD 38

H Pels
Velp

Fries Jacht
5,45 H

1302 Bestevaer
2432C

G de Jong
Vlaardingen

Zeeschouw
8,00 S

627 Betelgeuze
VB63

J F Balkema
Borne

Schokker
12,20 S

Phillpp.schouw 1979 Moed & Trouw Verras
8,30 S verras

1909 wildschut Gaastmeer 605 8rechtje

1182 Bever E.H.H. Vooys
Rotterdam

413 Beyaert
, TA90

S Luitse
Muiden

Tjalk
16,80

1381 Bij legger
VB 134

o Vlaanderen
Huizen

Lemsteraak
10,30 S

408 Blindj Hit W A H Ruyten
Roermond

Tjotter
4,85

1223 Blitheleven Y 0 Feikema
Arnhem

Schokker
9,84 S

1116 Bolderik M Th Hoolhuijzen
Laren Nh

Staverse Jol
7,50 S

933 Bolle Beertje
VC217

A Zoet
Maarssen

Vollenh. Bol
8,47 S

1243 Bolle Buis
322Ve

J.H.Th.de Jong
Zaltbommel

Wieringer Bol
7,50 S

1344 Bolleboos F W eoolman
Drachten

Schokker
10,50 S

958 Bollewief Atj de Groen
Helden

Staverse Jol
7,00 S

Tholense Schouw 1955 JAM Daalderop
8,53 S G Hoeveil

1040 Brune wiif95 Bolster
ze 28

K.H.C. Bik
Mildam

1953 Lantinga 380 Brammetje

1968 G de Jong 1353 Brandaen
92VB

1969 F Dykstra
o Boon

728 Brandaen
TA82

634 Brave Hendrik

1979 Thijssen-zoeterwoude
Lunstro

17 Breehorn
VB 59

1964 J van der Heulen 738 Bruine Beer
TA78

1979 Kooyman en de Vries
H vreedenburgh

144 Bruintje Beer

1977 Engelaer
Lunstroo

1199 Bruinvis

1975 AId Been
Gippon

117 Bruinvisch
VB2S

1976 C A Engelaer
H Lunstroo

353 Bruiser
VB 2

1982 De Plaete
Gipon

841 Bruiser
ZC1S9

1976 Kooijman & de Vries 617 Bruiser
Ve14S



type,lengte

Lusteraak
10,10 S

Grundel
6,25

II.juitschouw
7,47 H

Leasteraak
10,00 S

Vollenh.Bol
8,50 S

Leasteraak
13,00

tjalk
14,80

Bouwjaar en bouwer/ontw. Plaq Naam jacht Naam eigenaar Type, lengte

1971 Blom 1252 Bommelier
VC326

Lemsteraak
9,05 S

A. Willems
Drachten

1973 Kooyman & de Vries
Gipon

1308 Bonte piet Zee schouw
8,00 S

S Dierdorp
Warns

1976 Brandsma 1307 Boogschutter vollenh. Bol
9,75 S

C Corts
Maarssen

Blom Hindelopen 300 Boreas
RD 80

Boeier
6,55

C Kan
Eersel

1973 Kooyman & de Vries
Glpon

68 Boronia
VCl25

J Wlggermansen
Wee sp

vollenh. Bol
9,90 H

1906 De Boer Lemmer 877 Botschoofd 't E Brink
Appingedam

Bouwjaar en bouwer/ontw.

1980 stof berg & Zoon

1976 De p La et.e

1980 Fa woudenberg
Gipon

1962 Gebr.de Jong Heeg

1925 Kroes Vollenhoven

1888 Te Vierverlaten Boukje
VBl03

H Bloemers
Broek In Waterland

Lemsteraak
11,10 S

Tholense Schouw 1962 De Amer Drimmelen
8,60 S A van Oudgaarden

1977 Blom

354 Brack S J Henstra
Tijnje

Lemsteraak
11,30 S

leeachouw
8,00 S

11eringerschouw1920 Lantinga Ijlst
8,18 H

1973 A H Karstens
W Zijlstra

272 Brammert
RE 89

G J F HOoiman
Vreeland

Tjotter
4,85

rriesJacht
5,45 H

Ifuchouv
8,00 S

Schokker
12,20 S

1953 Lantinga 380 Brammetje R G Heringa
S Gravenhage

Lemsteraak
9,00

1968 G de Jong 1353 Brandaen
92VB

Lemsteraak
9,98 S

P Karsten
Huiden

1969 728 Brandaen
TA82

P R Vanden Heuvel
Apeldoorn

Tjalk
17,70Dykstra

Boon
634 Brave Hendrik G van Oostende

Amstelveen
Kajuitschouw

7,50 H'hilipp.schouv 1979 Hoed & Trouw Verras
8,30 S verras

Kajuitschou .•••
7,20 a

605 Brechtje B Koelemeij
Weesp~.lk 1909 wildschut Gaastmeer

16,80

17 Breehorn
VB 59

Lemsteraak
11,59

J R Carp
Aerdenhout

tjotter
4,85

"'aateraak 1979 Thijssen-zoeterwoude
10.30 S Lunstro

1964 J van der HeuLen 738 Bruine Beer
TA 78

skutsje
16,48

Schokker
9,84 S

8tnerse Jol
7,50

Vollenh.Bol
8,47 S

C C Kok - van Alphen
Oegstgeest

1979 Kooyman en de Vries
H Vreedenburgh

144 Bruintje Beer P C Lipdenbergh
Reeuwijk

Sta verse Jol
7,10 H

1977 Engelaer
Lunstroo

1199 Bruinvis Sta verse Jol
7,50 H

Joh. vd Heulen &zn
Sneek

1975 AId Been
Gippon

117 Bruinvisch
VB25

Botter
10,90

J H Eyssen
Heiloo

353 Bruiser
VB 2

H J Hulst
Elburg

Botter
11,95

Schokker
10,50 S

lieringerBol 1976 C A Engelaer
7,50 S H Lunstroo

1982 De Plaete
Gipon

841 Bruiser
ZC159

Zeeschouw
10,43 S

'tnerse Jol
7,00

J F Huisinga
Bakkum

1976 Kooijman & de Vries 617 Bruiser
VC145

Hoogaars
9,49 S

H M Kuijper
Bathmen

1040 Brune wiif R G Busser
Kampen

Hoogaars
9,25 StIlolenseSchouw 1955 JAM Daalderop

8,53 5 G van Hoevell

1901 BOS

1960 De Jong Heeg

1961 Doevendans
De Boer

1974 Fa Stofberg & Zn

1909 zuidhorn
Lunstroo

1970 J van der Heulen

1969 Brandsma Rohel

1899 Croles

1903 Bos Echten

1934 Huisman

1979 Van der Heulen
Elzenga

1945 Kok Huizen

1917 De Haas Monnickendam

1966 Kok Huizen

1964 Bezemer
Jonker

1976 Tjeukemeer
Lunstroo



Plaq Naam jacht Naam eigenaar Type, lengte

35 Bruzer J Asselbergs
Giethoorn

Tjotter
4,70

1362 au 104
ZC321

A Veldhuizen
Bunschoten

Zeeschouw
9,30 5

Buizerd A wildschut
Leeuwarden

Boeier
6,50

1238 Buizerd
RE 104

J F W swanenburg
Breda

Tjotter
4,80

465 Butskop GVooren
Zaandam

Zeeschouw
8,50

729 Bysfeint
VB 75

M M Chanowski
Schellinkhout

Lemsteraak
10,05 5

326 Camard
ZC134

B Buissant
Bussum

Zeeschouw
8,50

Cambria
Je 3

K E Meyer
Bilthoven

Sta verse Jol
7,00 5

898 Cantecleer
VC192

R Lubbert
Amersfoort

Vollenh Bol
8,50 5

866 Casarea Mevr W Kampstra-Philips
Enkhuizen

Kajuitschouw
7,00 H

607 Castor en Pollux P Vlamings
Dinteloord

Enkhuizer Bol
7,35 5

1068 Catherina
RAl

Erven Dames
LeeUwarden

Boeier
12,41

655 Catherina Rutgera Mevr H Verloren van Themaat
Hengelo 0

Kajuitschouw
6,86 H

884 Celina
VC242

Ph Verras
Graauw

Hoogaars
11,00 S

1203 Christoffel
227VC

Chr de Weert
Huizen

Schokker
10,16 S

1215 Circe A W Thone
Epe

Fries Jacht
5,60 H

claes Mevr S Hansholt-zonneberg
zwolle

Schouw
4,75

1091 Claes Kyten A van der Staay
Spaarndam

zeeschouw
8,80

815 Co bout je
GD145

J H Loos
Essen-Werden

Schouw
7,09 H

5 Constanter
RC 50

B L Halbertsma
Zoetermeer

Boeier
8,06 H

5 Constanter
RC50

P G Halbertsma
Grouw

Boeier
8,06

Botter 1977 Vos st Jacobiparochi
13,50 Lunstro

950 De Clinge

Constanter W Vos
St Jacobiparochie

Antwerpse Knots 1928 Pochet Merxen
7,69 H

472 Courlis
VC319

a Idema
Arnemuiden

Bouwjaar en bouwer/ontw. Plaq Naam jacht
1944 J Douma Oppenhuizen 1336 Craqgehuu8

1981 v Twillert
Kok 1244 Cygnus

350 0 Ouwe Gouwe

1980 Piersma Heeg 1075 O' Meermin
VB 97

1964 Vd wal Wartena
Kroes Kampen

D'n Detel

1972 alom 732 O'olyke Via
VC169

1963 Jonkerpaans Dordrech 710 O'ouwe Dirk
VC 58

1974 Kooyman & de Vries
Gipon

1343 Dame Isabel

1974 Kooyman & de Vries
Gipon

1165 David
JeG

1973 J van der Meulen 952 De 5 Robben

Kooyman & de Vries
Gipon

1292 De Blinkerd

1928 Kooyman 1363 De Bloemevaer
VB159

1969 J van der Heulen 1265 De Bokser

1971 Verras 654 De Bonkelaer

1973 Chr de Weert
Hc Vermolen

949 De Bonte Hond
VC204

1980 piersma Heeg 775 De Bonte Hond
JC 10

1965 arandsma 1191 De Bonte Kriel
VB 127

1976 J alok 116 De acoae Blzon
VC180

1973 J van der Meulen 286 De Brandeman
VA 26

1877 E H van der Zee 232 De Brave Hendrik
TH51

1877 E H van der Zee 451 De Brunte
G0117

1120 De Bunsjoter
VA70



ateachouw
11,50 S

'taverseJol
7,00 S

Bouwjaar en bouwer/ontw.

1944 J Douma Oppenhuizen

1981 V Twillert
Kok

1980 piersma Heeg

1964 Vd Wal Wartena
Kroes Kampen

1972 Blom.

1963 Jonkerpaans Dordrech

'ollenhBol 1974 Kooyman & de Vries
8,50 S Gipon

1974 Kooyman & de Vries
Gipon

IIju1tschouw 1973 J van der Meulen
7,00 H

IDkhuizerBol Kooyman & de Vries
7,35 S Gipon

laju1tschouw
6,86 H

loeier 1928 Kooyman
U,41

1969 J van der Meulen

looqaars
11,00 S

Schokker
10,16 S

PriesJacht
5,60 H

Schouw
4,75

aeeachouw
8,80 S

8chouw
7,09

loeier
8,06

loeier
8,06

lotter
13,50

l.DtverpseKnots 1928 Pochet Merxen
7,69 H

1977 Vos st Jacobiparochi
Lunstro

1971 Verras

1973 Chr de Weert
Hc Vermolen

1980 piersma Heeg

1965 Brandsma

1976 J Blok

1973 J der Meulen

1877 E H der Zee

1877 E H der zee

Plaq Naam jacht

1336 Craggehuus

1244 Cygnus

350 D Ouwe Gouwe

1075 0' Meermin
VB 97

D'n Oetel

732 D'olyke Vis
VC169

710 D'ouwe Dirk
VC 58

1343 Dame Isabel

1165 David
JC6

952 De 5 Robben

1292 De Blinkerd

1363 De Bloemevaer
VB159

1265 De Bokser

654 De Bonkelaer

949 De Bonte Hond
VC204

775 De Bonte Hond
JC 10

1191 De Bonte Kriel
VB127

116 De Booze Bizon
VC180

286 De Brandeman
VA 26

232 De Brave Hendrik
THS1

451 De Brunte
GD 117

1120 De Bunsjoter
VA70

950 De Clinge

Naam eigenaar Type, lengte

K 0' Angremond
Leiderdorp

Zeeschouw
8,00 S

P G Vonk
Kinderdyk

Grundel
7,00

J Retel
Maarssen

Grundel
7,50

A de Boer
Benningbroek

Lemsteraak
10,08 S

A de Lange
Hattem

Zeeschouw
9,00

L van Den Broek
Heemstede

vollenh. Bol
8,50 S

J Boekee
Heemstede

Vollenh Bol

B de Jonge
Bilthoven

Hoogaars
13,50 H

Fa platen en Platen
Arcen

Sta verse Jol
7,05 S

A F Th de Groen
Groenlo

Lemsteraak
12,45

P R Eijsker
Rotterdam

Zeeschouw
10,00

M.A. Bloemer
Bussum

Lemsteraak
11,45 S

J Rood
Bovenkarspel

Zeeschouw
8,50 S

P C Louwers
Vught

Boatsje
4,72

J AD' Hond
Zwijndrecht

pluut
9,00

F A J Bakker
Amsterdam.

Sta verse Jol
6,85 H

J vld Heuvel
Ophemert

Lemsteraak
9,95

J P Bijlard
Scheveningen

Hoogaars
10,33 S

J Landsman
Loenersloot

Lemsteraak
lS,09 S

R B Frese
Heiloo

Lemsteraak
12,10 H

J G Greep
Arnhem

Schouw
7,00

A de Graaf
Spakenburg

Lemsteraak
,3,00

A G van Beem
Woudrichem

Boeieraak
10,00

Bouwjaar en bouwer/ont...,.

1979 't Boatsgat
S Westerdyk

1976 zelfbouw

1962 Kooyman
Gipon

1976 Blom

1973 B Westerdyk Eernewdn

1972 Kooyman & de vries
Gipon

1909 Stam Nw Lekkerkerk

1977 Kooyman & de Vries
Gipon

1974 phoenix
Van Houten

1976 Westerdijk

1985 De Nieuwe xielkade
Brinksma

1978 J Blok Broekerhaven
o de Bruin

1974 woudenberg
Gipon

1973 EOSlagmolen

1976 Stofberg

1940 De Klerk

1912 Ontwerp Engineer Com
Zylstra

1902 Stam Lekkerkerk

1965 J van der Meulen

1976 Y de Jong Ourgerdam

1975 Van 8eem



Plaq Naam jacht Naam eigenaar Type, lengte Bouwjaar en bouwer/ontw. Plaq Naam jacht
697 De Coene Haan H K de Raadt Hoogaars 1946 Verras 1262 De Groene BoktorDordrecht 11,30 H

580 De Cromme Maen L de Jong Workumer Bol 1965 1 De Groene DraeckVlaardingen 8,00 Gipon VA18
1060 De Dankbaarheid Kv.A. pier, Sigma Coating Poon 1894 Krimpen aid Ijssel 706 De Groene DruifVA 61 Uithoorn 15,28 ZC290
1382 De Oicke Oijcker J F M Plasmeijer Poon 1896 1054 De Groene HaeringhLisserbroek 14,67
781 De Dolende Dolfijn A E Dolfin Schouw 1973 J van der Meulen 776 De Groene welpSantpoort 4,40
317 De Drie Gebroeders K Zeevenhooven Tjalk 1914 264 De Grote BeerTA36 Wassenaar 14,39 TA38

1234 De Drie Gebroeders II R M Rademaker Tjalk 1915 Van Leeuwen 556 De Gulden LeeuwKortenhoef 13,50 Lunstroo ZC164
957 De Drie Gebroeders II W G de Vries Lemsteraak 1968 Tromp 1314 De Harde DobberVA 51 Arnhem 12,20 S Lunstroo ze 95

712 De Drielingen W vd Lingen Grundel 1969 Kooyman & de Vries 100 De Hoop
Ge 89 Wijk By Duurstede 8,50 TASS

869 De Eenhoorn J eh Boddeus Grundel 1974 Kooyman en de Vries 1267 De Jachtige Slak.Hoorn 6,25 Gipon
De Eenhoorn J Koster Lemsteraak 1979 T Syl 1074 De Jonge AlbertVB 124 Utrecht 10,47 S Akkerman

419 De Fl0 J Flohil Zeeschouw 1963 Biese Zwartsluis 947 De Jonge c l ae eHendrik 1do Ambacht 8,20 Kroes Kampen
1296 De Gebroeders J de Graaf Lemsteraak 1978 Blom 331 De Jonge EgbertVB138 Elburg 10,00 S

640 De Gekroonde Liefde Jl Bus Schouw 1970 J van der Meulen 1048 De Jonge JanGD127 Amsterdam 7,00 ZC222
1355 De Gekroonde Liefde J Gaarenstroom Hoogaars 1984 Fa e Rem Wormer 71 De Jonge JosephWormer 9,00 H oe 14

1107 De Gerlache Stad Antwerpen Tjalk 80 1 De Jonge LuitzenAntwerpen 22,16 VB9S
1261 De Goede Hoop F Maneschijn Tjalk 1911 De Dageraad woubrugg 276 De Jonge MinneTA 113 Harderwijk 20,18 RE 5

1002 De Goede Verwachting 0 B Lou .•••erse Tjalk 1888 Veendam De KamperHeerhugowaard 17,02 VA 55

490 De Goede Verwachting F van Olphen Tjalk 1894 Barkmeijer Enumatil 98 De Kleine BeerOmmen 20,56 RC44
84 De Gouden Engel F de Vos Lemsteraak 1909 Appelo 1376 De x ne e r

VA 85 Amsterdam 13,60 S

718 De Gouden Hoorn K Niesten Zeeschouw 1933 van Goor 1032 De KokkelZC199 Amsterdam 8,73 S

230 De Gouden Zalm e Groot Botter 1960 Grootes Buter 1190 De Krukel
ve 53 Amsterdam 8,10 Volker

85 De Greate Bear Elsener Boeier
.3. De KuilErlenbach/zh 8,23



type, lengte

looqaars
1',30 H

lorkumer Bol
8,00 S

Poon
15,28

fOon
14,67

Schouw
4,40

tjalk
14,39

tjalk
13,50

••••• teraak
12,20 S

Crundel
8,50

Crundel
6.25

••••• teraak
10,47 S

•••• chouw
8.20 S

••••• teraak
10,00 S

Bchouw
7,00

loogaars
9,00 H

tjalk
22,16

tjalk
20,18

tjalk
17,02

tjalk
20,56

L••• teraak
13,60 S

•••• cncuv
8,1J S

totter
8,10

Bouwjaar en bouwerlontw. Plaq Naam jacht
1946 Verras 1262 De Groene Boktor

1965 1 De Groene Draeck
VA18Gipon

1894 Krimpen aId Ijssel 706 De Groene Druif
Ze290

1896 1054 De Groene Haerlngh

1973 J van der Heulen 776 De Groene Welp

1914 264 De Grote Beer
TA38

1915 Van Leeuwen
Lunstroo

556 De Gulden Leeuw
Ze164

1968 Tromp
Lunstroo

1314 De Harde Dobber
ze 95

1969 Kooyman & de Vries 100 De Hoop
TASS

1974 Kooyman en de Vries
Gipon

1267 De Jachtige Slak

1979 T Syl
Akkerman

1074 De Jonge Albert

1963 Biese Zwarts luis
Kroes Kampen

947 De Jonge Claes

1978 Blom 331 De Jonge Egbert

1970 J van der Heulen 1048 De Jonge Jan
ZC222

1984 re C Rem Warmer 71 De Jonge Joseph
OC 14

801 De Jonge Luitzen
VB95

1911 De Dageraad Woubrugg 276 De Jonge Minne
RE 5

1888 Veendam De Kamper
VA 55

1894 Barkmeijer Enumatil 98 De Kleine Beer
RC44

1909 Appelo 1376 De Kneer

1933 Van Goor 1032 Oe Kokkel

1960 Grootee Buter
Volker

1190 De Krukel

434 De Kuil

Naam eigenaar Type, lengte

o Houthuysen
Vlaardingen

Zeeschouw
9, 00 S

H M de Koningin Lemsteraak
15,00

Zeeschouw 1966 Kok Huizen
9,00

1957 De Vries Lentsch
De Boer

R COlland
Wassenaar

H Waalewijn
Donkerbroek

Bouwjaar en bouwerlontw.

1968 B westerdyk

Vollenh. Bol 1975 De plaete Ooitgenspi
9,10 S

J W F Loubert
Zierikzee

Hollandse Boot 1964 Nieuwendarp & Zoon
4,50 H

J M Twellaar
Breezand

H vd weiden
Eindhoven

Zeeschouw
8,90 S

Tjalk 1905 Croles
15,51 S eroles

1964 Westerdyk

S Sjoerdsma
Koudum

Zeeschouw
9, 00 S

L Monas
Oegstgeest

Tjalk
11,95

o van Abs
Groningen

Vollenh. Bol
9,50 S

H M van de Nes
Amsterdam

Zeeschouw
8,50 S

R E Elema
Marum

xajuitschouw
8,60 H

E van Laer
Bloemendaal

Enkhuizer Bol
7,60

J Guis
Krimpen aId Ijssel

Zeeschouw
10,00

St Luctor Et Emergo
Kinderdijk

Hengst
10,50

o L Glasz
Arnhem

Lemsteraak
10,04 S

E G ouyvis
Heiloo

Tjotter
4,80

G A Vander Sluis
Zalk

Lemsteraak
12,78

C J Den Boogert
Rotterdam

Boeier
7,53

o W Verburg
Nispen

Staverse Jol
6,20 S

F van der Kamp
Wassenaar

Hoogaars
9, 00 S

P H de Jager
Barendrecht

Grundel
7,00

A Timmermans
Loosdrecht

Botter
12,16

1962 Neerlandia Hillegom

1909 Vd Werf
Opbouw Lunstroo

1981 Nieuw Beerta
Akkerman

1975 Blak Bovenkarspel

1975 Brandsma , Rohel

1961 Stofberg
Stofberg

1976 't Boatsgat Anjum
S Westerdyk

1903 De Klerk
Honteni9se

1972 Blom

1887 E H van der Zee

1914 Goor

1929 Kromwal Britswerd
J Nooteboom

1976 Jachtwerf Woudenberg
Gipon

1961 Woudenberg
Gipon

1963 Kooyman
Gipon

1904 Kaat Hoorn



Plaq Naam jacht Naam eigenaar Type, lengte

182 De Laatste Snik C Koenen
Numansdorp

Snik
12,00

497 De Lachende Beer H Zwart
Rotterdam

Lemsteraak
17,05

125 De Lachende Leeuw
OA32

F van Dam
Qegstgeest

Tjalk
13,24

1171 De Lytse Bear S L van Albada
Leeuwarden

Staverse Jol
7,01 H

277 De Maze
TH5B

H Th G Steenstra
Rotterdam

Tjalk
15,40

Tholense Schouw 1964 De Amer Drimmelen
8,75 S Van Oudgaarden

134 De vriendschap
ROB8

387 De Meerschuimer
ZC99

J A Stoop
Utrecht

De Merkel
TA95

Bouwjaar en bouwer/ontw. Plaq Naam jacht

1906 De Roos vd Meyden 576 De Vale Ouwe
TA84

1927 1352 De Vergulde Sna.ck
332VC

1904 Vd Werf
Vd Werf

1080 Oe Vier Winden
VC265

1979 P piersma Heeg 1340 Oe Vijf Gezusters

1906 De Roos vd Meyden 1385 De Vleugt

891 De vriendschap

H van swaay
Zwo lle

Tjalk 1907 Drachten
,5,15

1082 De Vrouw Helena705 De Otter B Baard
Bentveld

Hollandse Boot 1974 Kooyman & de Vries
5,50 S

622 De Vrouwe Anna
TB74

Schouw 1966 Brandsma Rohel
5,50

997 De Otter L J Blommaert
Goes

Workumer Bol 1976 Aldert Been
8,50 S Gipon

1052 De Vrouwe Anne Dirkj.

1008 De Ouwe Amel A E Dolfin
Santpoort

1057 De Poffert H W Kaufmann
Wierden

140 De Vrouw Lucia
VC 3

983 De Putter
GD147

A.J. z s x e s
Zwijndrecht

Grundel
6,65

Tjalk 1896 Rest de Nwkielkade
11,50 De poffert/hoogkerk

1975 Kooyman & de Vries
J.K.Gipon

571 De Vrouwe
TA63

708 De Razende Bol
Ze149

A J R Dijkstra
Drachten

Zeeschouw
9,36 S

75 De Rode Leeuw
RD 82

J Vermeer
Hemelum

Fries Jacht
5,40

1069 De Silverdraet L J Davidse
Leeuwarden

Zeeschouw
10,50 S

1251 De Skiere Munts W. Dykstra
Heerhugowaard

Schouw
6,00

1125 De Strengh J W de Nijs
Beverwijk

Schouw
4,35

1231 De Tijd Zal 't Leren G Pothaar
Deventer

Tjalk
13,00

1274 De Trije Bern B J C M Rijckevorsel
Vught

KajuitschouW'
7,50 H

1372 De Troel H J Streefkerk
Alkmaar

Zeeschouw
7,25

184 De Tromp A Th van Kranen
Leimuiden

Tjalk
13,00

De Twa Sisters
RE10l

o J Haagsma
Workum

Tjotter
4,80

Tholense SchouW' 1959
8,40 S Van Hoeveil

206 De Uil H Pieck
Amstelveen

1968 Kok Huizen 872 De Vrouwe Mirjan
ze237

1890 1151 De Vrouwe Heeltje

1965 Blom 1005 De Vrouwe Rieake
ZC224

1974 Brandsma Rohel De Vrouwe Sonnecke
Ve285

1978 J van der Meulen 1009 De Vrouwe Wllhelaina

1882 Te Haarlem 628 De Waeckende Boey
Ze179

1972 J van der Meulen 665 De Waere Jakob
VD119

1973 Balk Elburg 1365 De Waere Nar
VA 77

1889 Barkmeijer Sneek 985 De Walvisch
GD150

1892 E H van der Zee

De Wilde Winder
TA93

703 De Wijlde Bearch



Bouwjaar en bouwerlontw.

1906 De Roos vd Meyden

1927

1904 Vd Werf
Vd Werf

1979 P piersma Heeg

1906 De Roos vd Meyden

1964 De Amer orimmelen
Van oudgaarden

1907 Drachten

1966 Brandsma Rohel

1974 Kooyman & de Vries

1976 Aldert Been
Gipon

1896 Rest de Nwkielkade
De Poffert/hoogkerk

1975 Kooyman & de Vries
J.K.Gipon

1968 Kok Huizen

1890

1965 Blom

1974 Brandsma Rohel

1978 J van der Heulen

1882 Te Haarlem

1972 J van der Meulen

1973 Balk Elburg

1889 Barkmeijer Sneek

1892 E H van der Zee

1959
Van Hoeveil

Plaq Naam jacht

576 De Vale Ouwe
TA84

1352 De Vergulde Snoeck
332VC

1080 De Vier Winden
VC265

1340 De Vijf Gezusters

1385 De Vleugt

891 De vriendschap

134 De vriendschap
RD88

1082 De Vrouw Helena

140 Oe Vrouw Lucia
VC 3

622 Oe Vrouwe Anna Hendrlka
TB74

1052 De Vrouwe Anne Dirkje

Naam eigenaar

A vd Weerd
Wolfheze

A van Oen Ende
Amstelveen

J A Vander Does
Den Haag

J F Meeuwisse
's-Gravenhage

C van Bladeren
Waarden

Mevr H Schram - Ykema
Workum

F C Marckmann
Utrecht

J Rodenhuis
Woudrichem

J W vld Flier
Loosdrecht

G H Mlnkema
Sneek

S C L van Oiepeningen Nagelkerke
Arnemulden

872 De Vrouwe Mirjan
ZC237

571 De Vrouwe Elizabeth Anne F Bohmer
TA63 Rotterdam

J van Son
Amsterdam

1151 De Vrouwe Neeltje

1005 De Vrouwe Rlemke
ZC224

De Vrouwe Sonnecke
VC285

1009 De Vrouwe Wilhelmina

628 De Waeckende Boey
ZC179

665 De Waere Jakob
VD119

1365 De Waere Nar
VA 77

985 De Walvisch
GD150

703 De Wijlde Bearch

De Wilde Winder
TA93

B Bonder
Lelystad

K R Gratz
Wipperfurth

J. Verbeek
Aalsmeer

o Goddijn
Oegstgeest

E J Holtrop
Amsterdam

L G J Jacobs
Wassenaar

P P A M Stokvis
Wassenaar

C J Royer
Den Haag

H Langman
Nijkerk

o MMeier
Vreeland

Type, lengte

Tjalk
13,15

Schokker
10,31 S

vc ï.Lenh , Bol
8,18 S

Tjalk
17,60

Schokker
10,50 S

Tjalk
15,90

Boeier
6,75 H

Klipper
10,50

Vollenh Bol
8,44 H

Tjalk
12,26

Hoogaars
10,00 S

Tjalk
15,50

Zeeschouw
8,03

Zeeschouw
8,50 S

zeeschouw
9,70 S

Lemsteraak
9,30 S

Ysselaak
13,11 S

Zeeschouw
8,50 S

Enkhuizer Bol
7,00 S

Lemsteraak
13,00 S

Grundel
6,57

Tjotter
4,70

Tjalk
12,60

Bouwjaar en bouwer Ion tw.

1907

1979 De Nieuwe Kielkade
Brinksma

1977 Kooyman & de Vries
Gipon

1892 Fa Duivendijk

1977 De plaete
Gipon

1910 B de Jong Heeg

1835

1889 Boom Belgie

1927 W Huisman

1903
De Vries

1973 Verras Walsoordem

1916 Tj Barkmeyer

1973 Van Son
L Huitema

1976 Blok Bovenkarspel
Vermolen Blaricum

1973 P van der Werf

1978 Been
Gipon

1900

1968 Blok Hoogkarspel
Voormolen

1969 Xooyman e/d Vries
Gipon

1978 De Jong Durgerdam

1975 Kooyman & de Vries
Gipon

1898 I van der Werf

1906 Romke vd Meyde
Romke vd Meyde



Plaq Naam jacht Naam eigenaar Type, lengte

1113 De Witte Maan
260VC

P J J Maandag
Zwijndrecht

Schokker
9,81 S

897 De Witte Raaf
VC219

H Stapper
Neer

Schokker
9,84 S

1387 De Witte walvis
VA 92

P L W Sterk
Lemmer

Lemsteraak
12,85 S

1017 De Witte Walvisch A A van Gellekom
Wormerveer

Boeier
8,10

1090 De Zingende Walvis
ZC 56

H R Koekoek
Ouderkerk aid Amstel

zeeschouw
9,17 S

1260 De Zwaan J.H.van Diemen
Eindhoven

Grundel
7,10

895 Deelswal
RE108

J F Wierda
Leeuwarden

Boatsje
4,10

Den Oeschaert
VC189

F van der Keybus
Lokeren

Hoogaars
10,49 S

558 Dependentie
TA53

LAB M Le Belle
Amsterdam

Tjalk
17,10

662 Diana F A de Rooij
Amersfoort

Lemsteraak
10, 00

948 Die Seven Seelanden S B Talsma
Moerkapelle

Zeeschouw
8,50

845 Diederik HAM Vermeulen
Made

Wyldsjitter
4,75 H

247 Dieuwertje 0
69RO

M H Rutgers
Ravenstein

Boeier
6,10

982 Dievedoatsie J H Hummel
Baarn

Tjalk
15,70

1137 Dobber A J Ennik
Offingawier

Tjalk
11,38

Doffert J Ph van Hasselt
Voorburg

Tjotter
4,20

660 Dolfyn 11
VC168

S Kortenbout
Bosch en Duin

Hoogaars
9, 00 H

13 Dolphijn
RD 92

W.H Stofberg
Leimuiden

Visaak
6,90

1206 Dorstig Hert A van der Ree
Zeist

Zeeschouw
10,00 S

1000 Drie Gebroeders Mar Museum prinshendrik
Rotterdam

Rietaak
11, 00

482 Drie Gebroeders Ryksmuseum Ned scheepvaart Museum
Amsterdam

Fries Jacht
5,00 H

1255 Drie Gebroeders Fa.C.A. Engelaer
Beneden-Leeuwen

Schokker
11,10 5

534 Droncke-Oort
VC130

M van Duivendijk
Tholen

Schokker
10, 08 5

Bouwjaar en bouwer/ontw. Plaq Naam jacht

1977 Kooyman & de Vries
Vreedenburgh

915 Dulle Beest 't
VC215

1975 Kooyman & de Vries
Vreedenburgh

488 Ourfje Daantje

1985 Gebr. Hummel-Lemmer
A de Boer

13B8 Ouveltien 't
VC152

1908 Lantinga Ylst 361 Ouyfken
ROB3

1956 Kok Huizen Dwaalster

1939 P.Hartog Buiksloot 369 Dwael Ik Wacht ij

1975 P P piersma 12210welmer
RC103

1966 Van Garse
De Graef

1218EB40

1916 Kootstertille
E B 43
VA 54

1003 E B 44
1966 Werf Tjeukemeer

1975 Brandsma
981 Eark

RD 9B

1912
666 zerreberre

RE 90

1111 Eb 23
1945

1910 Van der Seymus
1333 Eb 50

VD120

1903 Croles
Croles

1124 Eben Haezer

378 Ee-Ros
1968 De Jong Heeg .

362 Eenharen
1929 Van Duivendyk

1868 E.H. van der Zee
1384 Eersteling Urk

1977 Westerdyk
155 Eigen Bodem

TB 33

1916
927 Elisabeth

VC244

Elisabeth
1897 Gebr Paans Roodevaar

1188 Elisabeth
1981 Engelaer Ben.Leeuwen

H.J.Engelaer

1967 Hollandia woubrugge
Markx

29 Elisabeth



leeachouw
8,50 H

Vyldajitter
4, '5 H

loogaara
9,00 H

rries Jacht
5,00 H

Bouwjaar en bouwerjontw.

1977 Kooyman & de Vries
vreedenburgh

1975 Kooyman & de Vries
vreedenburgh

1985 Gebr. Hummel-Lemmer
A de Boer

1908 Lantinga Ylst

1956 Kok Huizen

1939 P,Hartog Buiksloot

1975 P P piersma

1966 Van c eeee
De Graef

1916 Kootstertille

1966 Werf Tjeukemeer

1975 Brandsma

1912

1945

1910 van der Seymus

1903 Croles
Croles

1968 De Jong Heeg

1929 Van Duivendyk

1868 E.H. van der zee

1977 Westerdyk

1916

1897 Gebr paans Roodevaar

1981 Engelaer Ben.Leeuwen
H.J.Engelaer

1967 Hollandia woubrugge
Harkx

Plaq Naam jacht

915 Dulle Beest ft
VC215

488 Ourfje Daantje

1388 Ouveltien ft
VC152

361 Ouyfken
R083

Dwaalster

369 Dwael Ik Wacht U

1221 Dwelmer
RC103

1218 E B 40

E B 43
VA 54

1003 E B 44

981 Eark
RD 98

666 Earrebarre
RE 90

1111 Eb 23

1333 Eb 50
VD120

1124 z ce n Haezer

378 Ee-Ros

362 Eenhoren

1384 Eersteling Urk

155 Eigen Bodem
TB 33

927 Elisabeth
VC244

Elisabeth

1188 Elisabeth

29 Elisabeth

Naam eigenaar

P Schotman
zeist

P S van ft Hof
Driewegen

Sj M Vrind
Bilthoven

R J ScholIer
Lioessens

P U Rollman
Delden

o van Velzen
Delft

Mevr L van Oooren-Oliemans
Bilthoven

J Th Bakker
Amsterdam

Stichting Eb 43
Amsterdam

S Siewertsz van ae eseme
Amsterdam

F J Verkaaik
Gouda

F J Philips
Eindhoven

E H Furnee
Hazerswoude

S M Van der zweep
Uitgeest

J M Bouter
Lekkerkerk

J. R. Boon
Alkmaar Oudorp

N M Bollen
Middelburg

H Stapper
Neer

P Timmer
Utrecht

R.D. coops
Hoogezand

J C Verhage
Eefde

J C A Geurink
Dordrecht

Th Huitema
Wassenaar

Type, lengte

Hoogaars
9,25 S

Zeeschouw
9,40 S

Lemsteraak
9,00 S

Boeier
6,12

Schokker
13,00

Tjalk
15,00

Boeier
8,50

pluut
10,00

Botter
13,00

Botter
13,00 H

Fries Jacht
5,60 H

Tjotter
4,90

Botter
13,40

Schokker
9,84 S

Skutsje
18,05

Schou .•••
6,50

pluut
9,00

Lemsteraak
14,50 S

Tjalk
10,70

Hoogaars
9,25 S

Bouwjaar en bouwer/ontw.

1974 De Ruyter
Lunstroo

1965 Kok Huizen

1970 Stofbe~g

1920

1966
H Kersten Sr

1900

1979 E Kuperus Jutryp

1923 Balk

1913 Gebr schaap Huizen

1975 Piersma Heeg

1970 De Jong Heeg

1909 Schaap Huizen

1978 Kooyman & de Vries
H vreedenburgh

1925
V 0 Werff Stavoren

1963 Brandsma

1963 De Boer & Zn
Gipon

1900 A de Boer Lemmer

1900

1975 De Ruijter Hard.Veld
Lunstroo Jr.

Zeeuwse Schouw 1900
11,00

1976 Kooyman e/d Vries
Gipon

Vollenh. Bol
8,10 S

Tjotter
4,70

1924 Van Wageningen



Plaq Naam jacht Naam eigenaar Type, lengte

141 Elisabeth Jacoba N R vd Vloed
Hauwert

Staverse Jol
6,80 H

693 Ellerd H Hamminga
Zuidlaren

Wyldsjitter
4,10 H

1325 Elsa Johanna V C Besnard
Zwartewaal

Lemsteraak
10,00 S

Philipp.Schouw 1936 Verras Sr Paal
H

528 Froask
RE 86

1044 Else Maria J J Peeters
Bergen Op Zoom

880 Elsemoer
VB 85

Bouwjaar en bouwer/ontw.
Plaq Naam jacht

1933 Wildschut 9 Frisia

1956 B de Jong Heeg
A van der Zee 2 Priso

RB18
1949 Bijker Gorkum

Zwamborm A A 7 Friso
RC10l

1233 Frisse Jotfer
VC307

R van Yperen
Rotterdam

Lemsteraak 1974 alom
11,14 S

1066 Frouke
1192 Emilia K G Strubing

Hamburg 55
Hoogaars 1964 Rieske Gendt O.B.
11,25 S H.Kersken Sen.

63 Erato
VC144

Mv J Oranje-Schepenaar
Velp

1154 Escondido
232ZC

F. Bartelds
Emmeloord

Platgat Botter 1928 Langenberg Lwarden
9,20 H A.J.Langenberg

1306 Froukje
VC341

430 Froukje
RD 85

370 Euros vollenh. Bol
7,78 S

Zee schouw 1975 Kooyman & de Vries
9,17 S Gipon

1229 Frouwe Hindrikje
Je 7

J Dekker
Bergen Nh

199 Farrensnocht o van Staveren
Amsterdam

1957 Van Wave ren de Lier
J Dekker

Tjotter 1958
4,85 L Westerdijk

487 Felipe
ZC191

Fryslan

294 Femmy Jantje Schouw
3,00

Tholense Schouw 1961 De Amer Drimmelen
8,60 Van Oudgaarden

822 Ganzerik

S vd Wal
Zwolle

K L de Vries
Bleiswijk

Festina Lente D Toepoel
Beverwijk

Tjalk
15,31

638 Festina Lente Mevr N J Key - Schoen
Amsterdam

Lemsteraak
8,00

1079 Fidelia
VC2S0

T C F van Rijnsoever
oeil

vollenh. Bol
B, lOS

762 Fiducia
TABS

G H M poelmann
Aerdenhout

Tjalk
16,20

963 Florenteyn
VB114

J H H Florax
Heemstede

Lemsteraak
11,45 S

1367 Flying ouck C C H Vermeer
Hillegom

Klipper
20,00

1273 Fortuijn 't A L Wakkers
Heiloo

Vollenb.Bol
8,50 S

1208 Framke K Brasser
Wormer

Tjotter
5,00

1241 Freije Frosk
VC329

Chr Boekhoff
Amsterdam

Schokker
10,30 S

1173 Freya
'8

B F Gigengack
Velsen N

Tjotter
4,60 H

1117 Friesche Joffer
VC290

A.F. Zurcher
Hoorn

Lemsteraak
9,28 S

25 Gans
VB 70

1962 J van der Meulen

1903 Elst 861 Garnael

Maanen

1970 Stofberg 1011 Gebroeders
RE 98

Loon

1977 Kooyman & de Vries
Gipon 581 Geert je

1887 968 Geert je

1977 Nw Kielkade 328 Geertrui
VA 43

1904 Boot Alphen aid Rijn 572 Geertrui Elizabeth
ZC140

1979 Kooyman & de Vries
Gipon 887 Gelreblom

1980 P P piersma 646 Gerben
TA 44

1979 Het Wakend Oog
Akkerman Nw Beerta Gerrit

VB122
1979 p P Piersma 1281 Gerritje Adriana

1969 Ndsm
Kersken 1143 Gevieren



Bouwjaar en bouwer/ontw.

1933 wildschut

1956 B de Jong Heeg
A van der Zee

1949 Bijker Gorkum
Zwamborm A A

1936 Verras Sr Paal

1974 Blom

1964 Rieske Gendt O.B.
H.Kersken Sen.

1928 Langenberg Lwarden
A.J.Langenberg

1975 Kooyman & de Vries
Gipon

1957 Van Waveren de Lier
J Dekker

1958
L Westerdijk

1961 De Amer Drimmelen
Van oudgaarden

1962 J van der Meulen

1903 EIst

1970 Stofberg

1977 Kooyman & de Vries
Glpon

1887

1977 Nw Kleikade

1904 Boot Alphen aid Rijn

1979 Kooyman & de Vries
Glpon

1980 P P piersma

1979 Het Wakend Oog
Akkerman Nw Beerta

1979 P P piersma

1969 Ndsm
Kersken

Plaq Naam jacht

9 Frisia

2 Friso
RB18

7 Friso
RC101

1233 Frisse Joffer
VC307

528 Froask
RE 86

1066 Frouke

430 Froukje
RD 85

1306 Froukje
VC341

1229 Frouwe Hindrikje
Je 7

Fryslan

25 Gans
VB 70

822 Ganzerik

861 Garnael

1011 Gebroeders
RE 98

581 Geert je

968 Geert je

328 Geertrui
VA 43

572 Geertrui Elizabeth
ZC140

887 Gelreblom

646 Gerben
TA 44

Maanen

Gerrit
VB122

Loon

1281 Gerritje Adriana

1143 Gevieren

Naam eigenaar

T Klazinga
Boskoop

Bibl & Doe provincie Friesland
Leeuwarden

F A pruymboom
Leersum

J W Kampers
H I Ambacht

p p p Le z ama
Heeg

L J Koning
Santpoort

A van der Werf
Arnhem

J A Hagen
Driel

S de Graaf
Leeuwarden

K W Kemper
Scherpenzeel

P Taselaar
Rotterdam

J J Blok
Gouda

J P M C Gorgels
Nijmegen

H J van Zanten
Bussum

Mevr J C Kingma Boltjes van Gulik
Grauw

H.van der Stroom,
Weesp

Bos Kalis Westminster Grp
Sliedrecht

T P de Jooden
Kinderdijk

W Bax
Amersfoort

Mw A E M Diderich
Amsterdam

HAM Verwiel
Bussum

W AHogenhout
Rijswijk Z H

HEngel
Emmeloord

Type, lengte

Fries Jacht
6,40 H

Boeier
10,55 H

Boeier
8,70 H

Vollenh. Bol
8,13 S

Tjotter
4,95

Tjotter
4,78 H

Fries Jacht
6,15 H

Lemsteraak
9,10 5

Sta verse Jol
7,00 S

Tjalk
18,46

Botter
11,83 H

Schouw
5,50 H

Xajuitschouw
7, 00 H

Tjotter
5, 03 H

Boatsje
4,39

Zeeschouw
7,20

Hoogaars
14,62 H

Zeeschouw
9,60 S

Punter
6,00

Tjalk
14,25

Lemsteraak
11,00

Vollenh. Bol
8 I 85 S

Grundel
7,50

Bouwjaar en bouwer/ontw.

1876 E H der zee

1894 E H der Zee

1890 E H der Zee

1980 Kooyman a/d Vries
Gipon

1967 P P piersma

1977 P P piersma

1900
Rest Vdmeulen 1965

1979 Kooyman , de Vries
A de Boer

1978 Kooyman , de Vries
Gipon

1924

1890

1970 Brandsma Rohel

1968 J van der Meulen

1974 De Jong Heeg

1928 Van Wageningen
Veenwouden

1972 De Holl.Ijssel

1932 Verras

1968 J de Boer Sliedrecht
D Boon Sneek

1974 Vos wilde boer

1911

1979 Stofberg

1981 Kramer Enkhuizen
H Lunstroo Jr

1975 A Grolleman
Gipon



Plaq Naam jacht Naam eigenaar Type, lengte Bo u.••.jaar en bou .••.er/ont .••.• Plaq Naam jacht
937 Gijntje Harijntje J P Stam Workumer Bol 1974 A Been Aalsmeer 1324 Haast Woch RustVC 197 Tietjerk 8,00 Gipon

1073 Gimazzo J C L Haat Schou .••. 1970 Brandsma Rohel 216 Halley
Huiden 6,00

1315 Goede Trouw A W ten Wolde Lemsteraak 1975 Blom 1304 Halve äe en
VB156 Bentveld 11,12 S VC340

1239 Goes R Smit Wyldsjitter 1980 8 de Jong 543 Halve Maen
Hardegarijp 4, 00 H VB54

15 Goetzee J.P. Loe ff Vollenh. 801 1940 Huisman 1318 Ham 45
Delft 8,75 H

1309 Gooiland K.Watersportver Loosdr. Schouw 1932 Drijver Leeuwarden 1039 Hawar
Hollandse Rading 6,25

256 Gornaet G G Geyskes Hoogaars 1961 Meerman Arnemuiden 804 Hearrinqslynder
Bilthoven 10,80 H

778 Gouden Leeuw L R de Vries Lemsteraak 1966 H W stof berg 1145 Heerenjool
Beetsterzwaag 8,25 S

1390 Gouden Reael T J Steinvort Vollenh. 801 1975 1338 Heintje Hoek
Hellevoetsluis 9,75 S Gipon ZC317

1228 Goudhaentje ' t 8 M A Brak Vollenh. 801 1978 Kooyman & de Vries Hendrik Czn VrOOIl
Bilthoven 8,10 S Gipon 239ZC

1360 Grauwe Hengst H N Toet Zeeschouw 1976 J Blok Bovenkarspel 574 Hendrik Jan
, s Gravenhage 8,50 S

196 Greate Pier J Labordus Sta verse Jol 1904 Wildschut 1195 Hendrika Maria
Aalsmeer 6,50 H

1132 c'r e eee Wierd E Hijum Kajuitschouw 1978 J van der Heulen 1222 Hendrikje
Woudsend 7,50 H ve224

207 Grietsje J W zwartsenberg Tjotter 1368 Hendrikje
Schalkhaar 4,77 TA 118

1297 Groene Bok M W J Dohle Grundel 1970 Kooijman & de Vries Henriette
Meppel 8,50 Gipon

600 Groenvaarder J Op Den Velde Zeeschouw Scheepswerf Schiedam 1100 Herstelling
Ze144 Zaandam 9,62 S Boon

1033 Grondeling L 'H E de Hoog Grundel 1974 Kooyman en de Vries u e r e t e t t t nq
Heeg 6,65 Gipon

Groote Beer T van Rootselaar Le.nsteraak 1930 Kok Huiden 923 x e s t a
VA 48 Nijkerk 16,00 VC194

1051 Grote Beer p G Reedijk Zeeschouw 1974 Bok Broek Op Langen 1332 Het Sloe
Reeu .••.ijk 7,20 S

1316 Grote Beer R J wildschut Vollenh.Bol 1977 Kooyman • de Vries 1010 Het Swaerte PaardVC255 Egmond a/d Hoef 8,10 S Gipon ve228
630 Grote Leeu .••. p F Scholz Tjalk 1902 474 Het Wakend Oog

TA56 Santpoort Noord 14,27 ~A 50
1227 Gulden Draeck H H van Assen Grundel 1972 Kooyman en de Vries Hilda

Bremen 70 8,50 Gipon
411 Gulden Seepaerdt ' t H Venker pluut 1910 1065 Hiltje

Amersfoort 7, 00 RD 96



Bouwjaar en bouwer/ontw. Plaq Naam jacht

1974 A Been Aalsmeer
Gipon

1324 Haast Woch Rust

1970 Brandsma Rohel 216 Halley

1975 Blom 1304 Halve Maen
VC340

1980 B de Jong 543 Halve Maen
VB54

1940 Huisman 1318 Ham 45

1932 Drijver Leeuwarden 1039 Hawar

1961 Meerman Arnemuiden 804 Hearringslynder

1966 HWstofberg 1145 Heerenjool

1975 1338 Heintje Hoek
ZC317Gipon

1978 Kooyman & de Vries
Gipon

Hendrik Czn vroom
239ze

1976 J Blok Bovenkarspel 574 Hendrik Jan

1904 wildschut 1195 Hendrika Maria

1978 J van der Meulen 1222 Hendrikje
Ve224

1368 Hendrikje
TA118

1970 Kooijman & de Vriee
Gipon

Henriette

Scheepswerf Schiedam
Boon

1100 Herstelling

1974 Kooyman en de vries
Gipon

lI,,:rftt~lling

1930 Kok Muiden 923 x eat.e
Ve194

1974 Bok Broek Op Langen 1332 Het Sloe

1977 Kooyman & de Vries
Gipon

1010 Het Swaerte Paard
Ve228

1902 474 Het Wakend Oog
'!'A 50

1972 xooye an en de Vries
Gipon

Hilda

1910 '065 Hiltje
RD 96

Naam eigenaar Type, lengte

J B A Adriaanssen
Oudelande

Lemsteraak
12,00

Vm zwiers
Baarn

Lemsteraak
14,53

J A Elssens
Noordlaren

Vo!lenh.Bo!
9,36 H

E W van de Dussen
Moergestel

Hoogaars
12,59 S

HAM Ligthart
Amsterdam

Zeeschouw
9,20

J Den Oudsten
Oranjewoud

Zeeschouw
8,40 5

J Krist
Noordwo!de

Zeeschouw
7,97

W Jacometti
Den Haag

Staverse Jol
7,30 H

J vld Windt
Amsterdam

Zeeschouw
9,00 S

J M Vander Woude
Amsterdam

Zeeschouw
9,15 S

P G M Mellema
Schiedam

Zeeschouw
7,35 S

R W Broers
Bunschoten

Schouw
6,20

J P Eskens
Huizen

vollenh. Bol
8,10 S

K H Ivo
Amstelveen

Tjalk
17,49

F Kesteloo
Voorhout

Boeier
7,00

u W Mulder
Zwolle

Lemsteraak
11 •.2 0 S

J J Bakker
Sneek

visaak
6,40

P Hellema
Nunspeet

Lemsteraak
8,62 S

H Gelderblom
Drachten

Hoogaars
1 ',20 S

J H Goudswaard
Joure

Schokker
10,50 S

B S!agter
Enkhuizen

Tjalk
19,24

Zuiderzeemuseum
Enkhuizen

Boeier
10,50

J A Keverling Buisman
velp

Fries Jacht
6,05 H

Bouwjaar en bouwer/ontw.

1906 De Boer Lemmer
De Boer Lemmer

1919 A de Geus vld Heuvel
o Zijlstra

1982 Brandsma Rohel

1966 Boele Rotterdam
Tak

1975 Boomsma Sneek
Westland Huizen

1972 F Dijkstra Oppenh
L M Huitema

1973 Brandsma Rohel

1978 Brandsma

1980 Bijsterveld
Huitema

1972 B Westerdyk

1965 K Bak

1979 K de Boer

1976 Kooyman & de Vries
Gipon

1898 Wolthuis

1855
Rest P Piersma 1970

1977 Blom

1910

1972 Kooijman & de Vries
A de Boer

1979 Veldhuis Be~um

1975 Woudenberg
Gipon

1897 J Boot Woubrugge
Rest Blom 1965

1843 Eelt je THoltrop

1976 piersma Heeg



Plaq Naam jacht Naam eigenaar Type, lengte Bouwjaar en bouwer/ontw. Plaq Nu. jacht

461 Hindeloopen 0 N Wouters Tjalk 1902 Barkmeyer Sneek 449 Inqeltsje
TB72 Amsterdam 10,09

1383 Hinke van Oeke w J Janssen Lemsteraak 1984 Eelt je Kuperus .15 IrllaLa ucuce
Amsterdam 10,36 S Gs78

1026 Hjerringslynder J van der Kooi Vollenh. Bol 1973 Kooyman • de vries 1351 Jacoba
Leeuwarden 8,50 S J K Gipon 168Ze

417 Holland F M van Son-Nahan Fries Jacht 1910 Lantinga 'lIst 7 873 Jacolein
Makkum 5,95 H

63. Hollands Glorie J R Van der Meulen Vollenh. Bol 1970 Kooyman • de Vries 736 Jacollijntje
VC148 Vlaardingen 8,50 S Gipon Ve191

1279 Hollands Hope K.N.Z.R.V. Zeeschouw 1972 Kooijman • de vries 757 Jan Jana%oon
ZC170 Muiden 9,00 S J.K.Gipon

393 Hollantsche Leeuw R Geladi Botter 1912 De Haas Monnickendam 1071 Jan llaaaaen
VA 7 Brasschaat Belgie 13,50 VB 9

77 Holle Blok J L J Gaillard Sta verse Jol 1939 Kok Muiden 1023 Jan pIeteraan Co••
Woudriehem 7,50 H VB100

590 Holle Bolle Gijs P Th J de Groen Enkhuizer Bol 1968 • de Vries 764 Jan SteenKooyman
Groenlo 7,35 S Gipon

676 Hoop Op Welvaart H J Mulder Snik 1894 Barkmeijer Briltil 988 Janna Gerarda
Reeuwijk 14,00

B02 Hoorneboeg P J Lust Grundel 1973 Kooyman s de Vries Jannetje
Zaandam 6,25 Gipon

385 Hotse Hiddes I I A M Beaujean Xaju!tschouw 1965 J der Meulen 223 Jansje MariaJ van
ROS'Maastricht 7,15 H

62 Hou Moed A A Tjalma Boeier 1894 E H van der Zee 1366 JanusW
RC97 Sloten 6,90 H

Hou Moed 1887 H der Zee 1389 Janus KnikZuiderzeemuseum Tjotter E van
Enkhuizen 3,35 H

322 Hou Moet J A Brilleman Schou .••• 1930 639 Jasper
Alkmaar 4,75 H

1209 Houk en Ansk S Blaauw Kajuitschou .••• 1975 J van der Meulen 670 Jeltje
Menaldum 7,00 H

177 Houten Klaas Boeier 1777 Rest H Bultjer en Co 1031 JikkemienR M Vorstman
Landsmeer 8,83

74 Houtrib J 0 Waller Botter 1914 Kok Huizen 1166 Joffer Anna
VA 30 Maarssen 13,52 H Ve267

235 Ibbe j Riel Boeier 1930 Oe Jong 733 Joffer Femmetjeq van
RC94 Rijen 8,70 Oe Jong
Icona y 1961 A T van der Wertt 994 JoffernochtTysma Hoogaars

GD120Voorschoten 10,70 S Kerskens
79 Ideaal H de 1922 A Kalkman Johan willem FrisoVos Tjotter

RE 3 Wassenaar 4,80
1015 Immanuel Tj Visser Tjalk 1904 A van der Werft 753 Johanna Louiza

TA79 Zierikzee 16,12 VC 193

1189 Inachos F H M Voorn Kajuitschouw 1964 Heijne 377 Johannette
Bentveld 7,00 S P. Hartoq



Bouwjaar en bouwer/ontw.

1902 Barkmeyer Sneek

1984 Eelt je Kuperus

1973 Kooyman & de Vries
J K Gipon

1910 Lantinga Yist ?

1970 Kooyman & de Vries
Gipon

1972 xoc Ljme n & de v rLe s
J.K. Gipon

1912 De Haas Monnickendam

1939 Kok Muiden

1968 Kooyman & de Vries
Gipon

1894 Bark.eijer Briltil

1973 Xooyman & de Vries
Gipon

1965 J der Meulen

1894 E H der Zee

1887 E H van der Zee

1930

1975 J van der Meulen

1777 Reat H Bultjer en Co

1914 Kok Hulzen

1930 De Jong
De Jong

1961 A T van der Werff
xerskens

1922 A Xalkman

1904 A van der Werff

1964 Heijne
P. Hartog

Plaq Naam jacht

449 Ingeltsje

615 Irma La Douce
GB78

1351 Jacoba
168ZC

873 Jacolein

736 Jacomijntje
VC191

757 Jan Janszoon

1071 Jan Klaassen
VB 9

1023 Jan Pieterszn Coen
VB100

764 Jan Steen

988 Janna Gerarda

Jannetje

223 Jansje Maria
RD81

1366 Janus

1389 Janus Knik

639 Jasper

670 Jeltje

1031 Jikkemien

1166 Joffer Anna
VC267

733 Joffer Femmetje

994 Joffernocht
GD120

Johan Willem Friso

753 Johanna Louiza
VC193

377 Johannette

Naam eigenaar

M p ph J plet
Leersum

L P H J de Vink
Amsterdam

G J van Burgeler
Eemnes

Hw A R G A Kooloos-Voorburg
Barneveld

F de Graaf
Utrecht

RwSpee
Utrecht

R J Deelen
Zeist

J H Sanders
Haren

F J J H Timmermans
Den Haag

A G J Navis
Bergum

Ver Fr scheepvaart Museum
Sneek

W van Douwen
Alkmaar

o Bussemaker
's Gravenhage

o van Beek
Naarden

J H Ceelen
Vianen

H Geertjes
Zwolle

A Baard
Kattendijke

D Stolp
Hilversum

S J vd Hulst
Huizen

J Joustra
Koudum

J H Fransen
Meppel

A J E Arnold Bik
Den Helder

I L Risseeuw
Bennebroek

Type, lengte

Tjotter
4,00 H

Grundel
11,20

Zeeschouw
8,70 S

Grundel
6,65

Vollenh Bol
7,81 S

Hoogaars
9,00 S

Botter
10,68

Lemsteraak
10,00 S

Vollenh. Bol
8,50 S

pluut
9,00

Tjotter
4,00

Fries Jacht
6,06 H

Schokker
10,08 S

Punter
6,30

Zee schouw
8,60

Tjotter
4,70

Hoogaars
9,00 S

Vollenh. Bol
8,50 S

Zeeschouw
7,80

Grundel
7,52

Boeier
7,60

Workumer Bol
8,00 S

Zeeschouw
8,65

Bouwjaar en bouwer/ontw.

1965 M Brandsma

1962 Boxce
Kerskens

1963 J Blok
H.Vermolen

1973 Kooyman & de Vries
Gipon

1963 De Waterlelie R/wijk
A HulShof/j Dekker

1973 Kooyman & de Vries
Gipon

1907 De Roos G vld Meyden

1975 Stofberg

1973 Kooymans & de Vries
Gipon

1967 Jaap de Graaff Sp.
H

1920 A van der Zee

1941 Lantinga

1979 verhey ossenzijl
F Cobelens

1985 Wildeboer V-H Vos

1967 Boomsma te Sneek
H Kersken

1971 P Piersma Heeg

1973 Xooyman & de Vries
Gipon

1977 Kooyman & de Vries
Gipon

1971 Kok Huizen

1963 Heyne
Gipon

1909 w. Visser & Zn

1970 AId. Been
Gipon

1964 Jonkerpaans



Plaq Naam jacht Naam eigenaar Type, lengte
744 Joris

RE 95
Mw B vld Sijp-Weve
Wassenaar

Fries Jacht
5,16 H

1330 Joshua A J de Jong
Dordrecht

Hoogaars
10,50 S

1374 Julia Catharina
VB142

G W Geudeker
Amstelveen

Lemsteraak
10,05

1178 Jupiter
GE 94

Mevr A H Pols-Joustra
Woerdense Verlaat

Schouw
4,30

1271 Jutter F H van Bergen
Westzaan

Zeeschouw
10,05

1140 Kaat Mossel
VB119

H BoS
Loenen aid Vecht

Hoogaars
13,40 S

921 Kaat Mossel
VB 90

L van 't Riet
velp

Lemsteraak
9,96 S

Kaatje van Sassem
VA 60

J A Jonk
Haarlem

Lemsteraak
16,00

1286 Kadots Kadots R. Pleging
's-Gravenhage

Schouw
4,75

1248 Kale Jonker M van der Post
Hoorn

Westlander
13,93 S

228 Kan Verkeren 't F Schreuder
Bloemendaal

Lemsteraak
11,40

Kannekyker P R van Rooijen
Amstelveen

Zeeschouw
9,00

227 Katrienemoei J W Reynders
Kampen

Tjalk
14,09

886 Katryn
VB71

J A Schulte Fischedick
Amsterdam

Vollenh. Bol
9,75 S

266 Kemphaan
ZC182

J H Giskes
Alkmaar

Bouwjaar en bouwer/ontw. Plaq Naam jacht

1890 Lantinga Ylst ?
Rest Piersma 1972

651 Kromwal

1980 Weide Wiek W.Werf 105 Kroosduiker

1981 Stofberg 671 Kruytschip 't
ve133

1969 717 Kwankie
Brandsma

1980 Flipse Barneveld
Ten Klooster

1263 La Kagaen

1978 Sondy 1098 Laura
VA72

1975 Stofberg 405 Leeuwerick
VC 55

1969 Schouten
Lunstro

853 Leintje

1974 Brandsma Rohel 994 Lemmerhengst

1922 Van de Plas 591 Lemsterlicht
VB 77

1901 Lieuwke

1960 Kok Huizen 1112 Lika

1905 Barkmeyer 1139 Lille Bamse

1974 Kooyman e/d Vries
Gipon

1310 Loosdrecht I I

358 Lucia

Kijk Uit Tjotter
4,20

Tholense Schouw 1961 De Amer Drimmelen
8,60 Van Oudgaarden

1855 E H van der zee 1157 LucieZuiderzeemuseum
Enkhuizen

566 Kileuw
VCl 0 1

L F Manneke
Willemstad

Schokker
9,85 S

131 Kleine Beer
VC 46

H Dam
Utrecht

Botter
9,20

1181 Kleine Johannes
ZC249

J Eyrond
Utrecht

Zeeschouw
9,12

917 Kniertje Mevr A A MAl-Valk
Hagestein

Ysselaak
11,50 S

221 Koperwiek E G Duyvis
Heiloo

Tjotter
4,80

825 Kraanvogel
JO 2

J W vld Kraan
Doorn

Sta verse Jol
6,08

785 Krolleboes eh A Oversteeg
Zwarts luis

Schokker
9,84 S

1964 Box
Vredenburg

Lustigheyt

1946 Kok Huizen 1024 Luye Man
VB101

1978 't Boeiersgat 1247 Lystse Lieu••••

1912 239 Lytse Bever

1960 De Jong Heeg 1319 Lytse Wytske

1974 Kooyman & de Vries
Gipon

103 xe a r k e

1973 H F Boxce
vreedenburgh

1161 Maaike I I



Bouwjaar en bouwer/ontw. Plaq Naam jacht

1890 Lantinga ylst ?
Rest Piersma 1972

651 Kromwal

1980 weide Wiek W.Werf 105 Kroosduiker

1981 Stofberg 671 xruytschip "t
VC133

1969 717 Xwankie
Brandsma

1980 Flipse Barneveld
Ten Xlooster

1263 La Hagaen

1978 sondy 1098 Laura
VA72

1975 Stof berg 405 Leeuwerick
VC 55

1969 schouten
Lunstro

853 Leintje

1974 Brandsma Rohel
994 Lemmerhengst

1922 van de plas
591 Lemsterlicht

VB 77

Lieuwke
1901

1112 Lika
1960 Kok Huizen

1905 Barkmeyer 1139 Lille Bamse

1974 Kooyman e/d Vries
Gipon

1310 Loosdrecht I I

1961 De Amer Drimmelen
Van Oudgaarden

358 Lucia

1157 Lucie
1855 E H van der zee

1964 Box
Vredenburg

Lustigheyt

1946 Kok Huizen
1024 Luye Man

VB10l

1978 I t Boeiersgat 1247 Lystse Lieuw

1912
239 Lytse Bever

1960 De Jong Heeg 1319 Lytse wytske

1914 Kooyman & de Vries
Gipon

103 Haaike

1973 H F aoxce
Vreedenburgh

1161 Maaike I I

Naam eigenaar

J J Halbertsma
peize

C A Heester
Joure

A van der Deure
Enkhuizen

o Holtman
Voorschoten

Hw L K Hoekstra-Tooren
Winschoten

A A Taselaar
Sneek

K W Jansen
Amsterdam

H J Th van Veen
Spierdijk

R Braem
Antwerpen

W H Croon
Heemstede

J W Hesse!ink
Santpoort Zuid

C J Harbus
De Bilt

H F Schwenke
Bussum

K.watersportver Loosdr.
Hollandse Rading

J Berghuis
Voorschoten

P L Ott
Rotterdam

J Jonker
Sleeuwijk

Th Danel
Dordrecht

F Lion
Amsterdam

Mv.Y.H.P. Oosting-verloop
Utrecht

K E Westra
Twijzel

E H Bos
Nunspeet

Mevr M Speijer-Hoogedeure
Veere

Type, lengte

Tjotter
4,70 H

Tjotter
4,70

Schokker
9,99 S

Schouw
6,20

Zeeschouw
8,00 S

Lemsteraak
12,28

Lemsteraak
8,14 S

Grundel
6,25

Lemmerhengst
10,03 S

Lemsteraak
11,56 S

Tjotter

Bouwjaar en bouwer/ontw.

1918 G S van der werf

1890 Nijdam Woudsend

1968 Roodewaart
Paans

1968 Balk Elburg
Jv Bok

1915 Bijsterveld
L M Huitema

1969 Tromp
Lunstroo

1951 Van 't Hof
Volker

1973 Kooyman & de Vries
Gipon

1976 verras

1921 De Boer Lemmer

Tholense Schouw 1978 De Ruijter Den Bosch
9,50 S V.Oudgaarden

Grundel 1914 xooyman & de Vries
6,25 S Gipon

Grundel
7,00

Schouw 1930 Drijver Leeuwarden
6,65

1920 De Vries Aa!smeer

Botter
11,08

Lemsteraak
9,10 S

Lemsteraak
11,88 S

Wyldsjitter
4,00 H

Boeier
6,50

Boeier
6,50

Boeier
6,10

Hoogaars
14,81 S

1939 De Ondernemer
J.H.P.de Jong

1979 Kooyman & de Vries
De Boer

1973 Stofberg

1980 p p Le z- ama

1820 E.Tj.Holtrop Ijlst

1983 Westra Twijzel

1886 E H van der Zee



Plaq Naam jacht Naam eigenaar Type, lengte

4 Haartje
Re35

J el Landmesser
Antwerpen

Boeier
8,00

900 Haartje
VC205

C Stapel
Bergen

vollenh. Bol
8,50

537 Haartje J P Visser
vlissingen

Schouw
7,10

504 Haat je Jacomina
VC159

L. Gijzel
Klaaswaal

Vollenh. Bol
8,50 S

46 Hagdalena C B Alewijnse
persingen

Tjalk
14,95

382 Maintsje F. Botman
Leeuwarden

Boeier
5,54 H

Marendorp
VA 63

L Vrijenhoek
Leiden

Lemsteraak
13,00 S

1268 Hargaretha E F Jungslager
Amstelveen

Kajuitschouw
7,50 H

1162 Hargaretha Jantina
GD172

J Keuning
Dokkum

Kajuitschouw
8,57 H

210 Maria Elisabeth
TA 40

ARM vld Akker
Vlaardingen

Klipper
15,00

760 Maria Johanna
VA 49

E H G pelger
Meerle

Lemsteraak
12,86 S

106 Maria Lecina L F Manneke
Willemstad

Kajuitschouw
8,10 H

271 Marianne C W van capellen
Krimpen aid Ijssel

Bouwjaar en bouwer/ontw. Plaq Naam jacht
1892 E H der Zee 766 Michael

VC184

1974 Kooyman & de Vries
Gipon 1289 Mientje

1967 J van der Heulen 130 Mientje
RC52

1965 Kooyman & de Vries
Gipon 111 Minke Lekke

1903 A van der Werff 817 Moed en Trouw

Lantinga Ijlst 582 Moira

1972 De Jong 740 Mente Cristo

1979 J van der Meulen 924 Mooie Marie
ZC220

1974 J der Meulen 282 Morgenster

1958 Vahali Gendt
Van Duyvendijk

1163 Moriaan

1899 Bos 812 Hosk

1942 W. Postma 926 Hoskuil

Marieke Boeier
13,45

Tholense Schouw 1961 De Amer Drimmelen
8,60 S Van Oudgaarden

1312 MotketelR Zwolsman
Den Haag

616 Marietje I I P J Zaaijer
Sneek

Schouw
3,60

820 Marja J W ter Burg
Hontenisse

Hoogaars
10,00 S

Harkab
VA 2

H W Grimm
Leverkusen 1 Hitdorf

Lemsteraak
17,50 S

1193 Markiezin van Vee re
VB113

P Dekker
Veere

Schokker
12,11 S

809 Harlyn
GCt02

F J Brocken
Oisterwijk

Grundel
8,00

407 Meerkoet
GD121

LCDronkers
Eindhoven

Kajuitschouw
7,00 H

1311 Meeuw K.watersportver Loosdr.
Hollandse Rading

Schouw
5,63

1237 Henno Juriaan
GD173

J E ter Braak
Nunspeet

Kajuitschouw
7,59 H

8 Mercurius
RC100

Dir.Friesl Alg.Bank Nederland N.V.
Leeuwarden

Fries Jacht
6,49 H

828 Hasselaar

1912 R Zwolsman,workum

1969 J van der Heulen 246 Murkjen
RE 85

1971 Verras 792 Mutiara

1929 A de Boer Lemmer 737 Najade

1978 De plaete
P.Dekker

468 NaX05
TAtO t

1974 Kooyman & de Vries
Gipon

10B7 Neeltje
VC 179

1938 Hartog Buiksloot 546 Neeltje

1934 Drijver Leeuwarden 1258 Nelleke

1966 J van der Meulen Neptunus

1868 E H van der zee
974 Niet Omzien



Bouwjaar en bouwe ryon ew ,

1892 E H der Zee

Bol 1974 Kooyman & de Vries
Gipon

1967 J van der Meulen

1965 Kooyman & de Vries
Gipon

1903 A van der Werff

Lantinga Ijlst

1972 De Jong

1979 J der Heulen

1974 J der Meulen

1958 vahali Gendt
Van Duyvendijk

1899 Bos

1942 w. Postma

1961 De Amer Drimmelen
Van Oudgaarden

1912 R Zwolsman,Workum

1969 J van der Meulen

1971 Verras

1929 A de Boer Lemmer

1978 De Plaete
P.Dekker

1974 Kooyman & de Vries
Gipon

1938 Hartog Buiksloot

1934 Drijver Leeuwarden

1966 J van der Meulen

1868 E H van der Zee

Plaq Naam jacht Naam eigenaar

766 Michael
VC184

H J A de Reuver
Oirschot,
G Groenendijk
Rotterdam

1289 Mientje

130 Mientje
RC52

HAM Vermeulen
Made

111 Minke Lokke J W Barents
Utrecht

817 Moed en Trouw R Th Verras
Walsoorden

582 Moira Mv J C Kingma Boltjes-V.Gulik
Grouw

740 Monte Cristo H C Grund
Nieuwpoort

924 Mooie Marie
ZC220

J B Koch
Marken

282 Morgenster W J van Heeckeren
Fort George Island

1163 Moriaan J H pameijer
Rotterdam

812 Mosk A J G Verhoeven
Groenekan

926 Moskuil J H R van Veen
Hoofddorp

828 Mosselaar ACE Wessels
Oegstgeest

1312 Motketel K.Watersportver Loosdr.
Hollandse Rading

246 Murkjen
RE 85

E J ten Ca te
Zuidlaren

792 Mutiara F M van Son-Nahan
Makkum

737 Najade J H Sneep
wilnis

468 Naxos
TA101

G M Bleeker
Aalsmeer

1087 Neeltje
VC179

H B Mentink
Amsterdam

546 Neeltje B Stam
Amsterdam

1258 Nelleke C.M..van Bergen
Uitgeest

Neptunus zuiderzeemuseum
Enkhuizen

974 Niet Omzien F H C Drontmann
Den Haag

Type, lengte

Enkhuizer Bol
7,35 S

Schokker
10,50 S

Boeier
8,00

Boeier
6,10

Hoogaars
10,00 S

Grundel
7,00

Tjalk
12,00

Zeeschouw
8,70 S

Tjalk
22,38

Lemsteraak
10,00 S

Schouw
4,25 H

Kajuitschouw
7,80 H

Hoogaars
9,25 S

Schouw
6,70 H

Fries Jacht
4,58 H

Schou ••••
6,00

Zeeschou ••••
9,00 S

Tjalk
15,62

Enkhuizer Bol
7,35 S

Schouw
6,90

Zeeschouw
8,90

Fries Jacht
6,00 H

Zeeschou ••••
9,20 S

Bouwjaar en bouwer/ontw.

1972 Kooyman & de Vries
Gipon

1979 plaete
Gipon

1912 E Wester Grouw

1876 Lantinga Ylst
Rest Piersma 1982

1970 R.Verras Walsoorden

1959 Van der Heeten L'dam
J.K.Gipon

1894 A!phen aid Rijn

1970 Zelfbouw
H van der Molen

1893 Gebr Boot

1978 Stofberg

1974 J van der Meulen

1975 J van der Meulen

1974 De Ruiter Hard.Veld
H Lunstroo Jr

1932 Drijver Leeu ••••arden

1902 Lantinga

1973 Brandsma

1970 westerdyk Eernewoude

1908 Van der Werff

1972 Kooyman & de Vries
Gipon

1967 J van der Meulen

1977 J van der Meulen

1919 Brits ••••erd

1961 Kok Huizen



Plaq Naam jacht Naam eigenaar Type, lengte
755 Niets Bestendig W Neehus

Ossenzijl
Tjalk
16,76

1034 Nieuhoorn J S Vroege Jr
Alphen aId Rijn

Vollenh. Bol
8,83 S

519 Nieuw Getij 't
TA86

S 0 Fokkema
M.uiden

Tjalk
12,00

925 Nieuwe zorg
TA8l

J Koudijs
Amstelveen

Tjalk
18,35

618 Nijverheid
TA74

C W de Vries
Leeuwarden

Skutsje
18,10

819 Nimmerzat J P van Haaren
Culemborg

Zeeschouw
7,95 S

23 Njord
RB36

J T Offrlnga
Utrecht

Boeier
9,75

11 Njord Mv J C Kingma Boltjes-V.Gulik
Grouw

Fries Jacht
5,40 H

677 Non Such A Boersma
Terkaple

Kajuitschouw
6,50 H

730 Nooit Gedacht
TA54

Mevr W M Paymans-Moerkoert
Nieuwkoop

Tjalk
14,80

454 Nooit Volmaakt W van der Horst
velp

Tjalk
17,08

189 Noorderling J C Wilmans
Loenersloot

Tjotter
5,00

340 Noordster
VA 36

F H A Beek
Wassenaar

Lemsteraak
12,87 S

385 Noordsvaarder
ZC155

e Kerbert
Sybrandaburen

Zeeschouw
9,10 S

1354 Hoort je van Borck A M e Oomen
Waalwijk

Lemsteraak
9,10 S

790 Nootedop
GD128

H P Nooteboom
Leiden

Schouw
6,18

1025 Hootekraecker
GE 92

H P Nooteboom
Leiden

Schouw
5,20

980 Nootje N A portegijs
Oostzaan

Schouw
3,80

1257 Nootsaeck
Ve304

J J Nooteboom
Delft

Lemsteraak
9,10 S

Nortade I I
288Ve

Th Danel
Dordrecht

Schokker
9,83 S

1301 Octavus
VA89

G Bakker
Dordrecht

Schokker
17,00 S

Odrecht J J Oyevaar
Heiloo

Tjalk
17,04

398 Okkerdop p eh Steilberg
Breukelen

Tjotter
5,03

Bouwjaar en bouwer/ontw. Plaq Naam jacht

1913 Van der Werff 1386 o i 121
ZC231

1969 Engelaer
Lunstroo

599 oï.Leke Bolleke

1894 Vierverlaten 1104 Ollie B Bommel
ze225

1917 1291 Omala
Ze151

1906 Van der Werff 1327 Omke Hendrik

1969 van Beem Woudriehem 1282 Onderneming
ze301

1910 E Wester Grouw 1364 Ondervinding

1867 E H van der Zee 1357 Onrust

Brandsma Rohel 38 Onrust
VA 3

1904 Sneek 190 Onvolmaeckte schip 't
TA67

1912 Barkmeyer Briltil 579 Op HOOp

1890 Lantinga 1183 Op HOOp
YEB

1911 De Boer Lemmer
A de Boer

Opapus

1970 J van der Meulen 1275 Ora Et Lëbcra

1979 Brinkman & de Boer
Jk Gipon

486 orce

1880 postma Grouw 776 Orphus
ze 157

1976 Van Klink
Nooteboom en V Klink

1106 orte ï Lua

1970 Valerius Leimuiden 935 Otter
ve221

1979 Kooyman & de Vries
De Boer

1294 Otter
RC 104

1978 Kooyman & de Vries 840 Oude Glorie
YB12S

1983 Kuijper Schoorldam
G Bakker

367 Oude Willem
YC 1 03

1899 Nieuwe Zorg 66 Oude Yssel

1964 De Jong 338 Oude zeug
TA41

Heeg

zegen

zegen



Bouwjaar en bouwer/ontw. Plaq Naam jacht

1913 Van der Werff 1386 Ol 121
ZC231

1969 Engelaer
Lunstroo

599 Olleke Bolleke

1894 Vierverlaten 1104 Ollie B Bommel
Ze225

1917 1291 Omala
Ze151

1906 van der Werff 1327 Omke Hendrik

1969 Van Beem Woudriehem 1282 Onderneming
Ze301

1910 E Wester Grouw 1364 Ondervinding

1867 E H van der Zee 1357 Onrust

Brandsma Rohel 38 Onrust
VA 3

1904 Sneek 190 Onvolmaeckte Schip Ot
TA67

1912 Barkmeyer Briltil 579 Op HoOp Zegen

1890 Lantinga 1183 Op Hoop
YEB

Zegen

1911 De Boer Lemmer
A de Boer

Opapus

1970 J van der Heulen 1275 Ora Et Labora

1979 Brinkman & de Boer
Jk Gipon

486 Or ca

1880 postma Grouw 776 Orphus
ze 157

1976 Van Klink
Nooteboom en V Klink

1106 Ortelius

1970 valerius Leimuiden 935 Otter
Ve221

1979 Kooyman & de Vries
De Boer

1294 Otter
Re 1 04

1978 Kooyman & de Vries 840 Oude Glorie
VB125

1983 Kuijper Schoorldam
G Bakker

367 Oude Willem
Ve103

1899 Nieuwe Zorg 66 oude Yssel

1964 De Jong 338 Oude Zeug
TA41Heeg

Naam eigenaar

S J de Jong
Tienhoven

B van Schaik
Middelburg

E J vd Broek
Oldebroek

H slob
Linschoten

M T Monkel
Leeuwarden

P J Zaaijer
Sneek

P B Bouchier
Drachtster Compagnie

W van Smeerdijk
Zwanenburg

F G Spits
Haren

G J D Franken
Zaandam

H P van Maanen
Wassenaar

H Scheele
Yerseke

J Vierhout
Haarlem

A de Boer
Opeinde

E Steensma
Balk

W van Rij
Hazerswoude

Vd Broeck Stad Antwerpen
Antwerpen

L J Janssen
Laren

G van Heijst
Eindhoven

C J Brinkhuis
Huizen

J Glas
Edam

G e p van Dorp
Katwijk Ad Rijn

Ph van Doorn
Laren

Type # lengte

Zeeschouw
10,03

Enkhuizer Bol
7,00 S

Zeeschouw
8,75 S

Zeeschouw
10,00 S

Zeeschouw
8,00 H

Zeeschouw
8, 00 S

Schouw
6,80

Tjalk
14,74

Lemsteraak
15,00 S

Tjalk
13,65

Staverse Jol
6,75 H

Blazer
12,40

Zeeschouw
10,00 S

Grundel
7,50

Tjalk
9,00

Zeeschouw
7,58

Tjalk
22,16

vollenh. Bol
8,20 S

Boeier
8,13

Lemsteraak
10,20

Schokker
9,84 s

Tjalk
12#30

Tjalk
13,20

Bouwjaar en bouwer/ontw.

1974 Ot Boatsgat Anjum
westerdijk Anjum

1968 Kooyman & de Vries
Gipon

1974 Zelfhouw
H evermolen

1969 Vld Werf Lemmer
Eigen Ontwerp

1978 "de Hoop" Workum

1982 Zelfbouw-v/d Heulen

1930 De Polle Grouw
W Postma

1903 Baakmeijer Dokkum

1915 De Boer

1896 Croles

1902 Roosje

1913 paans Roodevaart

1976 J Dooyes/ J Vierhout

1978 De Nw Kielkade
Gipon

1885 Grouw

1938 Vettelma

1898 De Goede Zwarts luis

1965 Verwey Schiedam
Volker

1981 G van Heijst
E H Vanderzee

1971 Blom

1964 Markx
H Vreedenburg

1895 Barkmeyer

1910 J Blom Hindelopen



Plaq Naam jacht Naam eigenaar Type, lengte

238 Ouderhoek
TB 78

F W T Fehmers
Amsterdam

Poon
10,40

404 P.I.66
VA80

Th G J Vermeulen
Den IIp

Lemsteraak
15,80

1028 Palmere
GD143

E palmboom
Amersfoort

Grundel
7;51

709 panacea
ZC173

G postma
Gieten

Zeeschouw
9,01 S

298 Pan ta Rei
TA80

R Elfring
Amsterdam

Tjalk
13,04

966 Passe Partout R Delaplanque
Brussel

Hoogaars
10,00 H

1290 Passerculus C.E. Sperling
Venhuizen

Zeeschouw
9,60

1077 Pelikaan Th J Sjoerdsma
Rotterdam

Lemsteraak
9,95 S

Petranel G Kuijers
Apeldoorn

Zeeschou ••••
8,40

37 phoenix
RC99

E Bon
Leidschendam

Boeier
8,96

944 Pierik
GD155

P Bannenberg
Roelofsarendsveen

Grundel
7,35

642 Piet Hein I I
TBS

xe vr B J Klein
Bunnik

Tjalk
11,08

39 Piet Heyn S. Tichelaar
Elburg

Boeier
6,20

437 Pieter Olivier G G Geyskes
Bilthoven

Grundel
10,80 H

625 Pieter Paniek
VC146

L van Ballegooijen
Overijse

Schokker
10,95 S

1284 Pieter-Nenne P Postma
Leeuwarden

Zeeschouw
8, 00 H

1103 Pieterdiena P Elzenga
Diepenveen

Schokker
10,75 S

996 pieternel P Zijnen
Middelburg

Hoogaars
10,06 S

388 Pieternella JAM Kramer
Haarlem

Botter
12,85

659 Pietertje
ZC169

R Burmann
Dordrecht

Zeeschouw
9,57

pikbroek P van Drongelen
Ouderkerk Ad Ijssel

Zeeschouw
8,65

pinas H Lunstroo
Amsterdam

Sta verse Jol
6,80 H

1371 Piscator P P M vld Ree
Laren

Zeeschouw
9,77 S

Bouwjaar en bouwer/ontw. Plaq Naam jacht

1914 Thiebout 356 Platvoet
H

1924 vooruit Enkhuizen 45 Pleuntje

1966 Heyne
Gipon

500 POlllpebled

1971 westerdyk Eernewoude ,335 Poolster

1906 A van der Zee Joure 278 Portia

1939 versteeg Ant ••••erpen 1130 pylstaart
VA 65

1980 Verschure Amsterdam 552 Pylataart
VC157

1968 Oe Waal
Kersken

Quiralex
248VC

1978 Kramer Enkhuizen 1086 Resolute Joffer
VC276

1898 N A Bernhard 1272 Reymerswale
VB84

1968 Boskemper 1361 Rincke Piers
G0182

1903 Croles ylst 879 Risico
TA66

1922 Lantinga Ylst 22 Roeland

1905 C.J.W. de Vries 456 Roelofje

1968 Gebr vld Werf
H Vreedenburgh

403 Roggebot
VB28

1978 J van der Meul:en 794 Ros Beijaert •t

1977 De plaete
H Vreedenburgh

150 Rosshouck
VA59

1969 Verras 611 saartje Jans

1919 De Haas Sabi jn

1965 F Dykstra-Oppenhuize
o Boon

466 Saeftinghe

1977 Blok Bovenkarspel 334 Salamander
VA 27

334 Salamander

1980 westerdijk Sandfirden,L E 91



Bouwjaar en bouwerlontw. Plaq Naam jacht Naam eigenaar Type ~ lengte Bouwjaar en bouwerlontw.

1914 Thiebout 356 Platvoet E Botjes Zee schouw 1963 Jonkerpaans
Haren 8,50

1
1924 vooruit Enkhuizen 45 Pleuntje J W Steffelaar Boeier 1908 Lantinga Ylst

Hattem 9,00

1966 ueyne 500 pompebled IC Schreuder Tjotter
Gipon . Leiden 4,70 H

1971 Westerdyk Eernewoude 1335 Poolster A Sterk Lemsteraak
Lemmer

1906 A van der Zee Joure 278 portia G.J. Fintelman Kajuitschouw 1904
Amsterdam 8, 00 H

1939 Versteeg Antwerpen 1130 pylstaart J Boel Lemsteraak 1919 Thiebout
VA 65 Kraggenburg 15,35 H

1980 Verschure Amsterdam 552 pylstaart o de Smet Vollenh. Bol 1968 A C Engelaar
VC157 Ewijk 8,80 S Lunstroo

1968 De Waal Quiralex A R Schijvens Schokker 1976 De Westeinder
Kersken 248VC Hoofddorp 9,00 S Gipon

1978 Kramer Enkhuizen 1086 Resolute Joffer J H Innemee Lemsteraak 1977 Stofberg
VC276 Diemen 9,00

1898 N A Bernhard 1272 Reymerswale A Hulleman Hoogaars 1946 Meyntjes Antwerpen
VBB4 Aalsmeer 13,65 S

1968 Boskemper 1361 Rincke Piers J van der Wal Kajuitschouw 1974 J van der Meulen
GD182 Zwolle 7,44 H

1903 Croles Ylst 87B Risico R Steensma Tjalk 1902 Vd Werf Buitensverlt
TA66 Gorredijk 13,17

1922 Lantinga Ylst 22 Roeland Tj Visser Fries Jacht 1900 Lantinga
Jutrijp 5,30 H

1905 C.J.W. de Vries 456 Roelofje G J van Gortel Tjalk 1902 Oe Boer Lemmer
Amsterdam 21,40

1968 Gebr vld Werf 403 Roggebot W Poelman Lemsteraak 1905 De Boer Lemmer
H Vreedenburgh VB2B Haren 11,35 S

1978 J van der Meul:en 794 Ros Beijaert 't A A J Bijlard Zeeschouw 1969 Kok Huizen
Laren 9,00 S

1977 De Plaete 150 Rosshouck W Croon Lemsteraak 1903 De Boer
H vreedenburgh VA59 Rotterdam 12,81

1969 Verras 611 Saartje Jans J M Janssen Zeeschouw 1962 Kok Huizen
Amsterdam 9,50 S

1919 De Haas Sabijn J G R Ufkes Lemsteraak 1978 Phoenix Westerbroek
Amsterdam 13,25 S Van Houten

1965 F Dykstra-Oppenhuize 466 Saeftinghe o P C Werkers Lemsteraak 1930 De Boer Lemmer
o Boon Nieuw Namen 15,00

1977 Blok Bovenkarspel 334 Salamander W.K Stofberg Lemsteraak 1912 De Boer Lemmer
VA 27 Leimuiden 15,02 S

334 Salamander W.S. Corsel Lemsteraak 1915 De Boek Lemmer
valkenburg Zh 15,00 S

1980 Westerdijk Sandfirden,L E 91 Familie C Maters Lemsteraak 1902 De Boer Lemmer
Velsen 12,00 S



Plaq Naam jacht Naam eigenaar Type, lengte
1250 Sanne R.A.W. Osenga

Heerenveen
Schouw

4,90

Zeeschouw 1968 Blok Bovenkarspel
8,50

714 Siet Op Uw Selvan
TA 71

1214 Santa Maria G K A vld Laan
Hilversum

690 Sapitau
GC86

J J C van Huystee
vinkeveen

Grundel 1966 Kooijman & de Vries
8,37 Gipon

166 Simmernocht1053 Scheldeschavuit R Th Verras
Walsoorden

Bouwjaar en bouwer/ontw. Plaq Naam jacht
1970 Brandsma 1059 Sibbeltje Keu

)
t 359 Sientje van Fore.cat.

531 Schipperswichie Pluut
9,00

Philipp.Schouw 1977 Verras Walsoorden
7,07 H

336 Simon Den DanserL Franssen
velp

1205 Schobber H X Haftka
Hellevoetsluis

Zeeschouw
10,50

918 Schokland
VA 68

F J ten Berge
Heemstede

Lemsteraak
13,50 S

782 Schollevaer
VC186

C F Erika
Bergen Nh

Schokker
9,85 S

1164 Schoonschip J H Erbe
Nunapeet

Staverse Jol
8,00

976 Schor'aes
VC286

L Kloet
Arnemuiden

Lemmerhengst
10,00 S

932 Schouwspel J F Den Haag
Gouda

Schouw
5,00

978 Schuimer J Kastelein
Weesp

Kajuitschouw
6,61 H

433 Schuimer
VCll1

P J van Lunteren
Woudrichem

Schokker
9,84 S

1269 Schute
VC333

B J vld Goot
Emmeloord

Schokker
9,39

602 Seeburgh
VC141

N H van Opstal
Zevenbergen

Hoogaars
9,45 S

1259 Seehaen N Gombert
Gorssel

Zeeschouw
9,00 S

83 seepaerd A Goverse
Middelburg

Hoogaars
8,72 H

233 Seepaerd 't F H M Philippona
Zaandijk

Tjalk
11,88

929 seepeert 't P R Kleintjes
Heemskerk

Zeeschouw
10,00

1358 Seevanck A J J M Blokker
Warder

Schokker
10,10 S

Sehoun
VB29

Fam Boonstra
Leeuwarden

Botter
11,80

1320 Selinde
VA 90

J.H. Moes
Epe

Lemsteraak
12,76 S

692 Sextet
RC32

J D de Goederen
Rotterdam

Boeier

1964 Wolf
Gipon

1978 H K Haftka
Eduard en Co

641 Skaidan

1919 De Vries Lentsch 1141 Skidbladnir
G0171

1973 Kooyman en de Vries
H Vreedenburgh

578 Skiere Iel

1978 Kooyman & de Vries
Gipon

Slide

1975 verras
Gipon

Snoes

1973 Brandsma 908 Spekbak
HN'

1970 Brandsma 3 Sperwer

1965 Wolf
Vreedenburgh

Splendor Solis

1980 Enkhuizer Jachtwerf
Bekebreede

1177 St Michael

1963 De Eems Rotterdam
G.A.Jonker

518 St Michel
VA 52

1968 westerdijk Eernewoud 1375 Stanfries

1937 Meerman 48 Stanfries
TB75

767 Stavo

1974 Westerdyk 217 Stedflecht

1980 Mulder Enschede
Bekebrede

715 Steltloper
ve 190

1918 De Haas Monnickendam 342 Sterna
ze 158

1983 Gebr Hummel
A de Boer Lemmer

1369 Sterre der Zee

1287 Stockpaerdt 't



Bouwjaar en bo uwe ryon t.w ,

1970 Brandsma

1968 Blok Bovenkarspel

1966 Kooijman & de Vries
Gipon

1977 Verras Walsoorden

1964 wolf
Gipon

1978 H K Haftka
Eduard en Co

1919 De Vries Lentsch

1973 Kooyman en de vries
H vreedenburgh

1978 Kooyman & de vries
Gipon

1975 Verras
Gipon

1973 Brandsma

1970 Brandsma

1965 Wolf
Vreedenburgh

1980 Enkhuizer Jachtwerf
Bekebreede

1963 De Eems Rotterdam
G.A.Jonker

1968 westerdijk z ernewou ë

1937 Meerman

1974 westerdyk

1980 Mulder Enschede
Bekebrede

1918 De Haas Monnickendam

1983 Gebr Hummel
A de Boer Lemmer

Plaq Naam jacht

1059 Sibbeltje Heu

1359 Sientje van Forescate

714 Siet Op Uw Selven
TA 71

166 Simmernocht

336 Simon Den Danser

641 Skaldan

1141 Skidbladnir
GD171

578 Skiere Iel

Slide

Snoes

908 Spekbak
HN7

3 Sperwer

Splendor Soli8

1177 St Miehael

518 St Michel
VA 52

1375 Stanfries

48 Stanfries
TB75

767 Stavo

217 Stedfleeht

715 Steltloper
VC190

342 Sterna
ZC158

1369 Ster re der Zee

1287 Stockpaerdt 't

Naam eigenaar Type, lengte

H E Grobbee
Beltrum

Tjotter
4,50 H

J M Koek
Barneveld

Tjalk
15,64

F Jorissen
Hendrik Ido Ambacht

Tjalk
17,32

J J Post
Koudum

Sta verse Jol
6,50 H

Zeeuwse Schouw 1926 Geerts & Zn, Empel
5,85 H

1970 J van der Meulen

Zeeverk Groep de Ruyter
Rotterdam

G Ruys
Elburg

Kajuitschouw
7,00 H

S J van Klaarbergen
't Harde

Schouw
7,00

H Mevr Schram-Ykema
Workum

Tjotter
4,60

N J C Teijken
Zwolle

Zee schouw
8,00

R Kuipers
Zwolle

Zee schouw
8,86 S

G Herkemij
Spaarndam

Zeeschouw
7,90

Zuiderzeemuseum
Enkhuizen

Boeier
8,60 H

B J A te Riele
Alphen aId Rijn

Zeeschouw
6,50

A M Holterman
Zwolle

Tjalk
15,80

J C H van Yperen
Rotterdam

Lemsteraak
13,00 S

S H J Altena
Driebergen

Lemsteraak
10, ° 5

P C Kok
Lens

Tjalk
9,42

J K Gipon
Balk

Staverse Jol
5,20 S

Mw Dr M Bulthuis
Leeuwarden

Tjotter
4,50

H A C van Wijk
Oude Wetering

Hoogaars
9,00 S

G W A van Heeren
Eersel

Zeeschouw
9,20

N van Stijn
Stein

Zee schouw
9,00 S

C W van Ommeren
Nederhemert

Zeeschouw
9,00 S

Bouwjaar en bouwer/ontw.

Lantinga Ylst

1906 De Jong Heeg

1904 D.Boot AI~hen Ad Ryn

1898 Roosje

1976 van der Meulen

1958 B de Jong Heeg

1910 B de Jong Heeg

1978 Zelfbouw
Vermolen Tenkloost

1921 Amels Makkum

1886 E H van der Zee

1977 Molenaar
J À Boer

1911 Barkmeyer

1907 Van der Zee

1981 Blom Hindeloopen

1906 aarkmeyer

1973 Kooyman & de Vries
Gip.on

1840 Tjitte Holtrop

1971 Kooyman & de Vries
Gipon

1963 Kok Huizen

1984 Zelfbouw
L M Huitema

1982 Kok



Plaq Naaa jacht
Plaq Naam jacht Naam eigenaar Type, lengte Bouwjaar en bouwer/ontw.

49 Sylnocht
743 Stockpeardt "t; S G Tjalk 1890 Mulder oe 63Lampe

TA73 Rotterdam 22,02 H Lunstroo
299 sylnocht

J RC221126 Stoezebol F Zoer Grundel 1977 Gebr Schreur Giethn
Tuk 6,85 Gipon

94 Tadorna
1370 Stoffel Hoogeland 1978 & de Vries ZC130

G e Hoogaars Kooyman
GD137 Heiloo 9,25 S Lunstroo

87' Tagryn
1298 Stormvogel 11 S. Bosma Schokker 1982 Het Speeljacht

Hollandsche Rading 10,00 S Pieter Ilmer 720 Taling
965 Stortenbeker L Smid VB 16Lemsteraak 1973 Blom

VB 94 Glimmen 10,04 S 563 Tarke
Strinda F J Piesman Lemsteraak 1973 Jonkerpaans
VB 74 Huizen 11,50 Jansen Texel

1326 Struise Deerne J J van Benten Lemsteraak 1978 Stofberg
VB112 Krimpen Ad Ijssel 10,00 1153 Thalassa

1225 Stuif zee Vanderwerf ZC213
M van der Berg Zeeschouw 1971 P Lemmer
Rijnsburg 9,50 Thistle I I 1

1323 OA ,Stuiver H e Oen Herder Hoogaars 1962 Vermeulen Dordrecht
Bruchem 8,80 S Gipon 73 Thomas

559 RD100Suez M.U. Been Tjalk 1906 Barkmeijer-Noordhorn
TA 5' Rotterdam 14,23

4' 6 Thomasvaer
Sula Basana G p E Serrarens Lemmerhengst 1978 Verras

Vogelwaarde 10,05 S 800 Thresoor
803 swaentje Lemsteraak & de Vries VB 83H W Slendebroek 1968 Kooyman

VC149 Zwolle 8,10 A de Boer Lemmer 262 Thresoor
784 Swaerdvisch Beinink Winschoten ZC65A I M Reinders Zeeschouw 1968

Huizen 9,04 Hui tema L M 1050 Tierlantyn
658 Swalker F E Breitenstein Zeeschouw 1962 L M Huitema peize

Blaricum 6,50 165 Tjimkjen
520 Swalker J P van Kampen Tjalk 1907 Barkmeyer Sneek

Voorschoten 14,50 Barkmeyer Sneek 1334 Tjolleke "t;

1127 Swanneblom J P Zwaneveld Tjalk 1899
TA47 Hillegom 14,62 1012 Tobhedanser

349 Swarte Beer P M Kalis-Eyzinga Grundel 1963 Kooyman & de Vries
Ge 85 Gorinchem 7,50 Gipon 309 Tobias

758 Swarte Haen G van der Stel Zeeschouw 1971 Blok Bovenkarspel
ZC211 Den Haag 8,50 S 95 , Trijntje
Swarte Hont A J R Fransen Zeeschouw 1975 zelfbouw

Loeners!oot 9,80 1046 Tr iton
1095 Swarte Seepaerd Ot T J Dol Zeeschouw 1977 I.P.T.Enschede

Huizen 9,00 S Huitema
843 Troubadour

1119 RD 90Swealtsje H van Foreest Tjalk
Den Haag 14,63

4'2 r s jeardbaes" RD102995 swealtsje H L J Lindenbergh skutsje 1900 Bos Delfstrahuizen
Zwijndrecht 14,20

'9' Tsjerk Hiddes
1278 Switdrip S J Henstra Schouw 1976 J van der Meulen

Tijnje 3,45



Bouwjaar en bouwerjontw.

1890 Mulder
H Lunstroo

1977 Gebr Schreur Giethn
Gipon

1978 Kooyman & de Vries
Lunstroo

1982 Het Speeljacht
Pieter Ilmer

1973 Blom

1973 Jonkerpaans
Jansen

1978 Stofberg

1971 P Vanderwerf Lemmer

1962 Vermeulen Dordrecht
Gipon

1906 Barkmeijer-Noordhorn

1978 Verras

1968 Kooyman & de Vr ies
A de Boer Lemmer

1968 Beinink Winschoten
Hui tema L M

1962 L M Huitema peize

1907 Barkmeyer Sneek
Barkmeyer Sneek

1899

1963 Kooyman & de Vr ies
Gipon

1971 Blok Bovenkarspe I

1975 Zelfbouw

1977 I.P.T.Enschede
Huitema

1900 Bos Delfstrahuizen

1976 J van der Meulen

Plaq Naam jacht

49 Sylnocht
OC 63

299 Sylnocht
RC22

94 Tadorna
ZCt30

871 Tagryn

720 Taling
VB 76

563 Tarke

Texel

1153 Thalassa
ZC213

Thistle I I I
OA 1

73 Thomas
Rol00

416 Thomasvaer

800 Thresoor
VB 83

262 Thresoor
ZC65

1050 Tierlantyn

765 Tjimkjen

1334 Tjolleke 't

1012 Tobbedanser

309 Tobias

951 Trijntje

1046 Triton

843 Troubadour
Ro 90

412 Tsjeardbaes
RD102

191 Tsjerk Hiddes

Naam eigenaar Type, lengte

H de Ruig
Amsterdam

Pries Jacht
6,19 H

H Vochteloo
Ure terp

Boeier
7,17

L Hilckmann
Laren (n.H.)

Zee schouw
7,92 S

P F M Maas
Breda

Zeeschouw
6,50 S

G H Bast
Alblasserdam

Botter
10,33 H

P E Hoekstra
Alsemberg

Boatsje
4,60 H

P J M Punt
Hem

Zeeschouw
8,60 H

J W Munk
Utrecht

Zeeschouw
9,50 S

H J M Gentenaar
Leidschendam

Hoogaars
18,02 H

J Asselbergs
Glethoorn

Boeier
6,50 H

L A J M V Heijst
Vught

Tjalk
13,60

J F oudok van Heel
Naarden

Lemsteraak
11,20 S

H J F Zijlker
waardenburg

Zeeschouw
10, 00 S

F Coehoorn
Den Haag

Grundel
6,65

Zeeschouw 1972 "de Slinke- Workum
10,00

1976 Kooyman & de Vries
Glpon

R Schouten
Huissen

Bouwjaar en bouwerjontw.

1938 Lantinga

1917 Lantinga Yist

1935 Van Goor Monnickendm

1938 Kok Huizen

1948 De Jong Heeg

1935

1976 oykstra oppenhuizen
o Boon

1897 Meerman Arnemulden

1937 Lantinga Ylst

1895 J BOS Delfstrahuizen

1974 Blom Hindeloopen

1961 Kok

Staverse Jol 1979 Kooyman , de Vries
7,00 S Gipon

J A F Overmeer
Nijmegen

H M vd Weele
Ouder kerk aid Amstel

Maassluis Platj 1950
8,00 S

R Wagter
Soest

Kajuitschouw 1938 Hartog, Buiksloot
7,90 H Hartog, Buiksloot

G M Janssen
Tilburg

R Kotoun
Zierikzee

Staverse Jol 1899 Stoel , Zn Alkmaar
6,40 5

Hoogaars 1902 Dulvendijk Tholen
13,30 H

Boeier 1900
6,78

B. Budding
Den Haag

o vd Zee
Hoofddorp

Boeier 1905 Lantinga Ylst
6,04

G J Terpstra
Naarden

Schouw 1924 Gebr Orijber
4,40



Plaq Naam jacht Naam eigenaar Type, lengte
Tsjibbe Gearts C van Eysinga

St Nicolaasga
Fries Jacht

5,60 H

418 Tsjits
418

E H Bos
Nunspeet

Fries Jacht
4,80 H

1007 Tufduker
RE99

J Krist
Noordwolde

Tjotter
4,31

619 Tuimelaar
VB53

H P C Schram Jr
Bolnes

Lemsteraak
9,55 5

1039 Tunna
VC297

R Morrien
Amsterdam

Lemmerhengst
10,03 S

197 Turc
VB 38

B J M van Gils
Tholen

Hoogaars
12,60 5

645 Tureluur E H G Michelhoff
Den Helder

Schokker
9,84 5

1337 Twee Gebroeders A vld Cingel
Akkrum

Skutsje
14,34

275 Twee Gebroeders L E 10 J en T Brilleman
Leeuwarden

Lemsteraak
8,25 S

Twee Gezusters A Boogaard
Blokzijl

Skutsje
15,37

883 Tweede Liefde
Ve2l3

A W de Ruyter V Steveninck
Pijnacker

Schokker
9,84 S

507 Tyd Zal het Leren
TA 61

H J te Slepe
Zwolle

Tjalk
16,59

1167 Us Mem
Ve162

R van Dijk
Emmen

Schokker
9,85 S

888 V N 79 M A de Groot
Bloemendaal

Botter
13,31

Vanel P Dekker
Kortenhoef

Boeier
12,00

Vollenh. Bol 1971
9,40 S

81 Vrouwe Anna Beatrij'
RE 94

Vela
VC172

N Vermaat
Vee re

Vollenh. Bol 1978 Kooyman & de Vries
8,50 5 Gipon

167 v r ouve Anna Margaretbl

1270 Verandering
VC279

E de Weijer
Vuren

1232 Verandering Th J A Hosman
Veenendaal

Bouwjaar en bouwer/ontw.
Plaq Naalljacht

1919

1868 E H van der Zee
40 Vol ve eeeee•••

TB76

1976 Brandsma Rohel
544 Volharding

TB73

1965 Balk Elburg
719 Volle Bol

ve173

1976 R Verras
1305 Vrede

1925 Van Damme
135 Vrijbuiter

1964 Hollandia Woudbtugge
vredenburgh Vrijeleerke 't

G0141

1904 Roos en vld Mey
80 Vrijheid

VB 14

1912 De Boer Lemmer
Vrouw Aaltje

1908 J vander Werff 1128 Vrouwe Aagje

1975 Kooyman en de Vries
Vreedenburgh Vrouwe Aaltje

V8118
1912 Bylsma Wartena 1084 Vrouwe Agnea

242ZC
1964 Boxce ter Aar

vredenburg 595 v rcuve Alberdina

1911 e de Wijn Texel
211 Vrouwe Aliu

ARM17

1155 v rcuee Anje
ZC218

1300 Vrouwe Anna

50 Verezam Botter
15,00 H

Blokzljler Bol 1977 De Klop utrecht
8,65 s c de Wit

787 vr cuve Anna Maria
G B Wolverson
Christchurch Dorset

Vertrouwen
TA103

J van der Vijver
Kortenhoef

Tjalk
14,98

745 Vertrouwen J G Vellekoop
Noordwijkerhout

Grundel
6,72

395 Viking o J Tromp
oegstgeest

Kajuitschouw
7,50 H

1179 viod A van Gelder
voorburg zh

Tjalk
23,00

1958 J Bultger &zn Ditzum

1896 Boot Alphen aid Rijn
962 Vrouwe Anna Maria

VB73

1969 Zelfbouw
1242 Vrouwe AnnaCjonda

1964 M. Brandsma
M. Brandsma 494 Vrouwe Anne Marie

1906 Mulder Vierverlaten
1049 Vrouwe Antje



Bouwjaar en bouwe ryon t.w ,
Plaq Naam jaeht

1919
visserman
VC295

1868 E H van der Zee
40 Vol Vertrouwen

TB76
1976 Brandsma Rohel

544 Volharding
TB73

1965 Balk Elburg
719 Volle Bol

Ve173
1976 R Verras

1305 Vrede

1925 Van Damme
135 Vrijbuiter

1964 Hollandia Woudbrugge
Vredenburgh Vrijeleerke 't

GD141
1904 Roos en vld Mey

80 Vrijheid
VB 14

1912 De Boer Lemmer Vrouw Aaltje

1908 J Vander Werff
1128 Vrouwe Aagje

1975 Kooyman en de Vries
Vreedenburgh Vrouwe Aaltje

VBl18
1912 Bylsma Wartena 1084 Vrouwe Agnes

242ZC
1964 Boxce ter Aar

Vredenburg 595 Vrouwe Alberdina

1911 C de Wijn Texel 211 Vrouwe Alize
ARM17

1155 Vrouwe Anje
ZC228

1971
1300 Vrouwe Anna

1978 Kooyman & de Vries
Gipon 81 Vrouwe Anna Beatrijs

RE 94
1977 De Klop Utrecht

C de Wit 167 Vrouwe Anna Margaretha

1958 J Bultger &zn Ditzum
787 Vrouwe Anna Maria

1896 Boot Alphen aid Rijn
962 Vrouwe Anna Maria

VB73
1969 Zelfbouw

1242 Vrouwe Annagonda

1964 M. Brandsma
M. Brandsma 494 Vrouwe Anne Marie

1906 Mulder Vierverlaten
1049 Vrouwe Antje

Naam eigenaar Type, lengte

F Le Fevre
Amersfoort

Schokker
10,00 S

R G Geskes
Amsterdam

Tjalk
11,75

M Dekker
velp

Tjalk
10,00

P M Warffemius
Den Haag

Enkhuizer Bol
7,35 S

W M van Slerk
Den Haag

Grundel
8,80

Mw L Burger - Sluyter
Winterswijk

Tjotter
4,80 H

A A MOelil
Emmeloord

Grundel
6,97

e H Bijl
Amstelveen

Botter
10,50

A e de Vlieger
Sehuddebeurs

Tjalk
20,54

A J Linden
Burgh Haamstede

Hoogaars
9,80 S

o J Braak
Middenmeer

Lemsteraak
11,20 S

G J Brouwer
Blaricum

Zeesehouw
9,24 S

Th J Rood
Maasland

Zeeschouw
10,00

W Seholtes
Warmond

Hoogaars
13,80 H

E RDolfin
Wageningen-Hoog

zeeschouw
8,21

J Bouman
Dordrecht

Tjalk
15,14

J van der Sijp
Wassenaar

Tjotter
4,90

J Both
Heemstede

Staverse Jol
8,50 H

H Boschen
Amsterdam

Tjalk
15,00

P Groeneveld
Aalsmeer

vollenh. Bol
9,75 S

Vollenh. Bol 1979 Akkerman
9,50 5 Goetzee

1973 A Been
Gipon

o G Vos
Appingedam

A F vd Kluft
Westzaan

Bouwjaar en bouwer/ontw.

1965 Boxce
vreedenburg

1896

1967 Kooyman Zwyndrecht
Gipon

1969 Kooyman & de Vries
Gipon

1880 E H van der Zee
Rest Klink 1965

1964 Kooyman & de Vries
Gipon

1938 Kok Huizen

1904

1962 De Boer
Jonker

1979 Blom

1976 eh de Weert
H C Vermolen

1968 Kok Huizen

1895 Meerman

1977 Haring Boskoop
Lunstroo

1906 J van der Werff

1907 Lantinga Yist
Rest piersma 1970

1936 Huisman

1915
W Tak

H Schluter
Beverwijk

Grundel
6,65

Tholense Schouw 1965 De Amer Orimmelen
8,60 5 Van Oudgaarden

1974 Kooyman & de Vries
Gipon



Plaq Naam jacht

1102 Vrouwe Antonia
ZC165

1146 Vrouwe Aurelia
VC289

Vrouwe Barbara
302VC

1115 Vrouwe Bertina

1070 Vrouwe Carolina

202 Vrouwe Christina

1293 Vrouwe Cornelia

110B Vrouwe Cornelia

894 Vrouwe Cornelia

Vrouwe Egbertje

1254 Vrouwe Elisabeth
VB14B

1042 Vrouwe Elisabeth

643 Vrouwe Elisabeth

439 Vrouwe Elizabeth
VB 48

Vrouwe Elizabeth
Ze172

Vrouwe Engelina
VB128

327 Vrouwe Enneke
ze 98

770 Vrouwe Everdina

1379 Vrouwe Fortuna

684 Vrouwe Geertruida

761 Vrouwe Geertruida
TA89

Vrouwe Geertruida

1159 Vrouwe Geertruida

Naam eigenaar Typel lengte

R van der Horst
Wassenaar

M A Snijder
Bussum

Vollenh. Bol
8159 S

C Blaak
Roosendaal

Schokker
9184 S

L J Ameling
West Terschelling

Zeeschouw
6,20 S

A van der Velden
Landsmeer

Vollenh. Bol
9.00 S

J H Meyer
Heemstede

Boeier
8,87

N K Edelschaap
Vlaardingen

W H Taconis Jr
Dakhuizen

Tjalk
12.48

A A W Tjalma
Sloten

Boatsje
4,00

o van der Schoot
Harlingen

Lemsteraak
12,60 S

A.G.A.Y. Oosterhout
Huis ter Heide

Vollenh. Bol
9,40 S

Mw M.C. Gast
Reeuwijk

Lemsteraak
9,00 S

T K Hofstra
weesp

Schokker
10150 S

E Hermans
Zaandam

Lemsteraak
11176 S

M Muller
Haren

Zeeschouw
9,00 S

J H Riet jens
Bilthoven

Lemsteraak
10,00 S

P G de Ru
Marken

Zeeschouw
8,48

S Beffers
Amsterdam

P C Paulus sen
Brielle

Zeeschouw
8150

G J Bomer
Abcoude

Zeeschouw
8,50 S

A Dikkerboom
Maarssen

Tjalk
15,40

J H H Horst
Nieuwgein

Tjalk
15,25

E de Vries
Elburg

Enkhuizer Bol
7,35 S

Bouwjaar en bouwer/ontw. Plaq Naam jacht

1964 Westhoff Zoeterwoude
H Kersken

774 Vrouwe Gerrigje

1977 Kooyman & de Vries
Gipon

687 Vrouwe Geaina Jacoba

1976 Kooyman en de Vries
H.Vreedenburgh

1092 Vrouve Hendrika

1967 B Balk Elburg 1224 Vrouve Hendrika

1977 A Been Aalsmeer
Gipon

1350 Vrouwe Henriette

1938 Bernhard Amsterdam 1377 Vrouwe Henriette
TA 122

1968 De plaete
Huitema

1194 Vrouwe Hillegonda

1901 A Barkmeyer
A Barkmeyer

1264 Vrouwe rlse wilhelaina

1975 P.Piersma Heeg Vrouwe aaccbe

1912 Akerboom
Hh Kersken

1063 Vrouwe Jacoba
Ge 1 00

1981 It Sijl Koudum
Akkerman

875 Vrouwe ae ccbe
ve166

1971 W.H.stofberg 903 Vrouwe Jacobina

1968 Gebr van der Werff
Vreedenburgh

1347 Vrouwe Jacomina

1901 Bos Echtenerbrug Vrouwe Janny Cornel1a

1972 westerdyk 1295 Vrouwe Jeannette

1979 Stofberg 701 Vrouwe Jo Anna
VC164

1962 Jonkerpaans
Jonkers Dordrecht

759 Vrouwe Johanna
VA 45

1973 S Beffers & Zn A'dam
Eigen Ontwerp

967 Vrouwe Johanna

1978 Liamerwerf Lemmer
M H Bekebrede

1133 Vrouwe Johanna

1966 Kok 1134 Vrouwe Johanna
VC 160

1904 Franeker 1020 Vrouwe Johanna Hendr1ca

1898 Leimuiden
Eigen

1099 Vrouwe Josephina

1973 Kooyman & de Vries
Gipon

261 Vrouwe Josine



Bouwjaar en bouwer/ontw.

1964 westhoff Zoeterwoude
H Kersken

1977 Kooyman & de Vries
Gipon

1976 Kooyman en de Vries
H.vreedenburgh

1967 B Balk Elburg

1977 A Been Aalsmeer
Gipon

1938 Bernhard Amsterdam

1968 De p Leebe
Huitema

1901 A Barkmeyer
A Barkmeyer

1975 p.piersma Heeg

1912 Akerboom
Bh Kersken

1981 't Sijl Koudum
Akkerman

1971 W.B.Stofberg

1968 Gebr van der werff
Vreedenburgh

1901 Bos Echtenerbrug

1972 westerdyk

1979 Stofberg

1962 Jonkerpaans
Jonkers Dordrecht

1913 S Beffers s Zn Al dam
Eigen Ontwerp

1978 Liamerwerf Lemmer
M H Bekebrede

1966 Kok

1904 Franeker

1898 Leimuiden
Eigen

1973 x.ooyman & de Vries
Gipon

Plaq Naam jacht

774 Vrouwe Gerrigje

687 Vrouwe Gesina Jacoba

1092 Vrouwe Hendrika

1224 Vrouwe Hendrika

1350 Vrouwe Henriette

1377 Vrouwe Henriette
TA122

1194 Vrouwe Hillegonda

1264 Vrouwe llse Wilhelmina

Vrouwe Jacoba

1063 Vrouwe Jacoba
GelOO

87S Vrouwe Jacoba
VC166

903 Vrouwe Jacobina

1347 Vrouwe Jacomina

Vrouwe Janny Cornelia

1295 Vrouwe Jeannette

701 Vrouwe Jo Anna
VC164

759 Vrouwe Johanna
VA 45

967 Vrouwe Johanna

1133 Vrouwe Johanna

1134 Vrouwe Johanna
VC160

1020 Vrouwe Johanna Hendrica

1
J

1099 Vrouwe Josephina

261 Vrouwe Josine

Naam eigenaar Type, lengte Bouwjaar en bouwer/ontw.

Vollenh. Bol 1968 Den Hartigh
9,74 S Gipon

o F van Giffen
Hengelo

J J R Beukema
Delfzijl

W withaar
Ijsselmuiden

Tjalk
14,97

Tholense Schouw 1962 De Amer orimmelen
8,65 S Van Oudgaarden

1906 Groningen
Kuiper Giethoorn

A J M Molle
Middelburg

Grundel
6,65

W Kilb
oiethardt

Hoogaars
11, 00 S

J Juffermans
oegstgeest

Tjalk
11,92

J P Mast
Berkel

Schokker
12,10 S

C Nunnink
Wormerveer

Zeeschouw
8,50 S

R H P Gerssen
Delden

Staverse Jol
6,80 H

A van de Velde
Aalsmeerderbrug

Grundel
8,70

o B sluyter
Oen Helder

Schokker
9,84 S

Th A Kruis
zevenbergen

Lemsteraak
12,00 S

U E Hommers
Laren (n.H)

Zeeschouw
9.20 S

M Sinnige
Heiloo

Zeeschouw
10,00 S

W van Hattum
Zaltbommel

Zeeschouw
9, 00

K de Boer
Julianadorp

vollenh. Bol
8,80 S

J Kempers
Kudelstaart

Lemsteraak
12,60 S

J B J Geise
Amsterdam

Skutsje
17,24

A J Zwaan
Voorschoten

Schokker
10,50 S

J de Jong
De Bilt

Vollenh. Bol
8,85 S

P Carriere
Den Haag

Tjalk
15,84

J van As
Oudewater

Zeeschouw
8,00

J van der Hoven
Borne

Tjalk
10,70

1974 Kooyman & de Vries
Gipon

1975 Havee Terneuzen

1903

1978 De plaete
P Dekker

1974 J Blok Bovenkarspel
De Bruyn

1972 Jachtwerf Been
Gipon

1964 Boxce ter Aar
vreedenburgh

1900 Oe Boer

1979 Vld Weide Strobos
Huitema

1972 Westerdyk

1980 De Bonkelaar
L.M.Huitema

1971 Engelaar
Lunstroo

1963 De waal/bylsma
Kersken

1898

1977 De Plaete
Gipon

1970 C Engelaer
H Lunstroo

1905 wildschut Gaastmeer

1977 Nusa C V Woerden
Huitema

1900



Plaq Naam jacht

805 Vrouwe Lucia
VC202

672 Vrouwe Lucretia
ZC161

1019 Vrouwe Ludewina

823 Vrouwe Maart je
TA 87

Vrouwe Maart je
311VC

1216 Vrouwe Maart je

1246 Vrouwe Maart je

567 Vrouwe Margarete
VC135

1219 Vrouwe Margreet Lize

214 Vrouwe Maria
VB 17

293 Vrouwe Maria

516 Vrouwe Maria
GD123

1299 Vrouwe Maria Louise

Vrouwe Maria-Louise

1285 Vrouwe Marianne

110 Vrouwe Marigje
TA33

635 Vrouwe Marjanne

606 Vrouwe Neeltje
VC138

806 Vrouwe Neeltje Maria
VC150

151 Vrouwe Petronelia

575 Vrouwe Petronelia
VB58

1346 Vrouwe Petronella
VB116

1184 Vrouwe Pieterneel

Naam eigenaar Type, lengte Bouwjaar en bouwer/ontw. Plaq Naam jacht

J eh Estourgie
Amstelveen

vollenh. Bol
9,37 S

L J Regterschot
Hasselt

Zee schouw
9,40

Th J Wissing
Haren

Zeeschouw
9,00 S

S H C pruys
Amstelveen

Tjalk
13,19

o Taapken
Haasland

v oLkenh , Bol
9,13 H

S H Venema
Vuren

Vollenh. Bol
8,50 S

C.van der Lugt
Vlaardingen

Vollenh. Bol
9,75 S

K Vegter
Groningen

Schokker
10,70 5

K pilon
Oude Tonge

Zeeschouw
8,00 S

J G Alsema
Zuid laren

Lemsteraak
11,60 S

e W de Korver
Goenga

Boeier
7,00

P J Zaaijer
Sneek

Schouw
7,00

Th A Pieterman
Nieuw vennep

Tjalk
15,71

E H de Nooij
Utrecht

Tjalk
15,71

P Wickel
De Rijp

Hengst
9,00

J H Harmsen
Rijs

Tjalk
14,25

J W ter MuIl
Amsterdam

Schouw
5,55

E e Boissevain
Tholen

Vollenh. Bol
8,50 5

J F Prins
Reeuwijk

Enkhuizer Bol
7,30 5

R F Kaan
Voorburg

Boeieraak
12,66 5

F van der Heulen
Spakenburg

Vollenh. Bol
10,00 S

Th Tromp
Kampen

Lemsteraak
10,35 S

C Halkes
Vlaardingen

Vollenh. Bol
9,75 5

1969 De Hartigh
Gipon

989 Vrouwe Rixt

1970 Kok Huizen 260 Vrouwe Saskia

1356 Vrouwe Wilhelmina
1974 ?

L Huitema
1349 Vrouwe Wilhelmina

1895 Roode Vaart
Rest 1917 wildschut

1979 Brandsma
Vrouwe Willemke
VC175

1978 Kooyman & de vries
Gipon

Vrouwe Zoetje Neeltje

178 Vrouwezand
1976 Sloot Vlaardingen

Gipon

1968 Miedema Kootstertill
Gipon

1204 Vuyrenblaes
VB129

653 W M 4
1977 De plaete

1348 Waaksaamheid
1928 Akerboom

1169 waikaremoana
ZC246

1967 J van der Meulen
268 walkyre

1904
319 War Dy

1904
288 Wardy

RD 46

1976 Wickel
1280 Waterbok

TA 110

1895 Croles Ylst
475 Watergeus

1967 J van der Heulen
watergeus

865 Waterhond
1969 Kooyman e/d Vries

Gipon

1969 Kooyman e/d Vries
Gipon

1186 waterjoffer
Ve233

1908 D van Sinlekom
waterjoffer
VB121

1968 T Bezemer Dordrecht
896 waterprins

1979 De Nieuwe Kielkade
H Brinksma

919 Waterreus
195VC

1979 V Waveren
Glpon

735 Watervrouwe
TA77



Bou••••jaar en bouwer/ont ••••• Plaq Naam jacht

1969 De Hartigh
Gipon

989 Vrouwe Rixt

260 Vrouwe Saskia
1970 Kok Huizen

1356 Vrouwe Wilhelmina
1974 ?

L Huitema
1349 Vrouwe Wilhelmina

1B95 Roode Vaart
Rest 1917 wildschut

1979 Brandsma
Vrouwe willemke
Ve175

1978 Kooyman & de Vries
Gipon

Vrouwe zoetje Neeltje

178 Vrouwezand
1976 sloot Vlaardingen

Gipon

1968 Miedema Kootstertill
Gipon

1204 Vuyrenblaes
VB129

653 w M 4
1977 De p Laet e

1348 Waaksaamheid
1928 Akerboom

1169 Waikaremoana
Ze246

1967 J van der Meulen
268 walkyre

1904
319 War Dy

1904
288 wardy

RD 46

1976 Wickel
1280 waterbok

TA110

1895 eroles Yist
475 Watergeus

1967 J van der Meulen
Watergeus

865 Waterhond
1969 xcoyae n e/d Vries

Gipon

1969 Kooyman e/d Vries
Gipon

1186 waterjoffer
Ve233

1908 0 van Sinlekom
waterjoffer
VB121

1968 T Bezemer Dordrecht
896 Waterprins

1979 De Nieuwe Kielkade
H Brinksma

919 Waterreus
195VC

1979 V Waveren
Gipon

735 Watervrouwe
TA77

Naam eigenaar Type, lengte
R Smit
Hardegarijp

Kajuitschouw
8,00 H

P J ter Keurs
Delft

Kajuitschou ••••
7,00 H

H.J. Hof
Zaandam

Zeeschouw
8,50 5

L W Fritz
Roosendaal

Zeeschouw
8,00 S

R J Azler
Zoetermeer

Hoogaars
9,36 S

e W Westerhof
Diemen

Lemsteraak
10,08 S

e A Stants Jr
Amstelveen

Staverse Jol
7,20 H

R van der Zee
Hoorn

Hoogaars
13,82 S

P e Louwers
vught

Zalmschouw
7,23 S

H J de Vries
Heemskerk

Zeeschou ••••
8,00

W van der Horst
Velp

Zeeschouw
10,10

Tholense Schouw 1960 Verras Grauw Zeeland
8,70 S Van Hoeveil

1962 B de Jong Heeg

J A Walkier
Hengelo

D Wijma
Velp

Tjotter
4,85

I A Hioolen
Wageningen

Tjotter
5,40

e Bok
Leiden

Tjalk
13,50

J F Erdmann
Nieuw-Loosdrecht

Tjotter
5,00

V Leyten
Kapellen Antwerpen

Botter
13,50

R e Fiolet
Linschoten

Zeeschouw
9,00

L A J Tollenaar
Overijse

vollenh. Bol
8,50 H

w eordia
Schilde Begie

Hoogaars
14,50 S

H e J Prins
Amsterdam

Fries Jacht
5,13 H

Kv Mts vld Werf-Haring
Arnhem

Vollenh Bol
8,50 5

M A Tunnissen
Zeeland

Tjalk
17,06

Bouwjaar en bouwer/ont •••••

1972 J van der Meulen

1935 W POstma Grouw

1978 Liamer Werf Lemmer
Bekebrede

1975 Heyen en Heymans
L M Huitema

1961 Oe Boer
Jonker

1977 Blom

1904 Strikwerda Stavoren
Rest. Dekker 1963

1976 Sondy

1898 't Hof Hardinxveld

1979 R B1jsterveld
L M HuitemA

1973 Westerdyk

1961 J Douma Terhorne

1900

1966 B de Jong Heeg

1974 Barends & Teske

1975 A Been
Gipon

1979 Sondy

1975 P.Piersma Heeg

1974 Kooijman & de Vries
Gipon

1912 Gebr de Jong



Plaq Naam jacht Naam eigenaar Type, lengte
495 Weer en Wind

TA 46
T Herion
Essen 1

Tjalk
15,35

1341 Weerga F R Brommet
Amsterdam-z.O.

Schokker
8,96 S

557 Wega
VB155

H vd Schalk
Rotterdam

Schokker
10,81 S

432 Welmoed H ph Rijkuiter
Vlaardingen

vollenh. Bol
8,51 S

Boeieraak 1909 Duivendyk
15,30 S 837 Woeste Wobbe

ZC203

171 Weltevreden I M.eulemeester
Antwerpen Belgie

Zeeschouw 1966 0 Hoebee
10,00 58 wytske

RC51

1013 Weltevree D Hoebee
Dordrecht

Zeeuwse Schouw 1979 Kooyman & de Vries
8,00 Van Hoeveil 139 Yge Grimijzer

1207 Weltevree A.N. Wever
Eelde

Enkhuizer Bol 1969 Kooijman en de Vries
7,36 S Gipon 249 Ypaerd 't

GE39

657 Wende 1
VC140

JAM Hagen
Ankeveen

West Fries
TA 107

H A A Zuidwijk
Alkmaar

Bouwjaar en bouwer Ion tw.

1907 De Jong Heeg Plaq Naam jacht

Wittewif
ZC48

1982 Visser's Jachtbouw
H M Visser 1056 Wk 2

1967 Boxce ter Aar
vreedenburgh 1378 Wl18-Aleida Johanna

1965 Kooyman & de Vries
1256 Woeste Balder

ZC294

1172 Wetterfaem
GE95

Schouw
5,95

Tjalk 1900
15,89

1979 P piersma HeegJ de Jong
Oppenhuizen

1288 Widenesse
VC343

P Mol
Hoorn

Schokker
10,75 S

973 Wieger
VC331

A J Hoogvliet
Zwijndrecht

Schokker
9,30 S

1313 Wijde Keel K.watersportver Loosdr.
Hollandse Rading

Schouw
5,63

Wilde Zwaan
VC139

H A Talen
Oostvoorne

Schokker
9,00 S

Wilhelmina Zuiderzeemuseum
Enkhuizen

Tjotter
4,80

685 Willem Jac ten Cate
Sneek

Wyldsjitter
3,90 H

28 Willemijntje
RD86

J M Schallies
Zandvoort

Fries Jacht
5,86 H

1097 Willemina
VB107

F Hoek
Xockengen

Vollenh. Bol
9,75 S

914 Willemyntje
VC214

AId Been
Aalsmeer

Lemsteraak
9,00

1123 Willy Petronelia G B Noordanus
Wassenaar

Praam
7,80

1245 Wiltzang
RE 1 03

C R Vander Heijden
Amersfoort

wyldsjitter
4,00 H

1156 Windroos
VC282

J p vld Schee
Maasland

Schokker
10,50 S

682 Windvanck
VB 60

F.J.H. van Eijk
Schoonhoven

Lemsteraak
11,00 5

1339 Winnie The Pooh
VB136

R H Gerschtanowitz
weesp

Lemsteraak
10,06 S

1174 yzerenhein

z S 5

1977 De plaete
Vreedenburgh 538 Zebedeus

ZC240
1976 Been Aalsmeer

Gipon 1202 Zeebeer

1934 Drijver Leeuwarden
371 Zeehond

1968 Paans Roodevaart
paans Roodevaart 476 Zeekalf 't

VA56
1883 E H van der Zee

1061 Zeeleeuw

1870 Byl
473 Zeemeeuw

VC12S
1920 Lantinga Ijlst

1322 zeeschuijmer

1978 Kooyman & de Vries
Gipon 509 Zeester

1975 Been
Gipon 912 Zeester

VC212
1913 Heemskerk

1196 Zeester

1980 B de Jong Heeg
912 Zefier

VB149
1978 De plaete Ooltgenspl

Gipon 979 Zeldenrust
1969 Kooyman & de Vries

939 Zeldenrust

1981 Blom
Lunstroo



Bouwjaar en bouwer/ontw.

1907 De Jong Heeg
Plaq Naam jacht

Wittewif
ZC48

1982 Visser's Jachtbouw
H M Visser 1056 Wk 2

1961 aoxce ter Aar
Vreedenburgh 1318 Wl18-Aleida Johanna

,q65 Kooyman & de Vr ies
1256 Woeste Balder

ZC294
1909 Duivendyk

837 Woeste Wobbe
ZC203

1966 0 Hoebee
58 Wytske

RC51
1979 Kooyman & de vr t es

Van Ho eveLf 139 Yge Grimijzer

1969 Kooijman en de Vries
Gipon 249 Ypaerd 't

GE39
1900

1174 yzerenhein

1979 P p Lerajaa Heeg
z s 5

1917 De ê Laet.e
Vreedenburgh 538 Zebedeus

ZC240
1916 Been Aalsmeer

Gipon 1202 Zeebeer

1934 Drijver Leeuwarden
371 Zeehond

1968 PaaRS Roodevaart
paans Roodevaart 476 Zeekalf 't

VA56
1883 E H van der Zee

1061 Zeeleeuw

1870 Byl
473 Zeemeeuw

VC128
1920 Lantinga Ijlst

1322 Zeeschuijmer

1978 Kooyman , de Vries
Gipon 509 Zeester

1975 Been
Gipon 912 Zeester

VC212
1913 Heemskerk

1196 Zeester

1980 B de Jong Heeg
912 Zefier

VB149
1978 De Plaete ooltgenspl

Gipon 979 Zeldenrust

19b9 Kooyman & de V ries
939 zeldenrust

1981 Blom
Lunatroo

Naam eigenaar

A G penning
Bilthoven

J Beyerman
Dordrecht

J W vld Berg
Beetsterzwaag

J H Schol ze
Hilversum

A A de Wit
Dreischor

J A Vermeulen
Breukelen

Fam Boonstra
Leeuwarden

G Muilwijk
Amsterdam

E J Knoet
Venray

Ryksmuseum Ned Scheepvaart Museum
Amsterdam

W J de Nijs
Muiden

A M Berrevoets
Gorssel

C.W.E. van Leeuwerden
Heteren

G Agema
Dokkum

P F Scholz
Santpoort Noord

J Verhaar
Weesp

S.V D Zee
Hazerswoude-Dorp

K ter Laan
Maarssen

H Verster
Bilthoven

J Bloemendaal
Leiderdorp

H A van Schaick
Oud Beijerland

J Schuur man
Middelburg

A van der Veen
Delfzijl

Type, lengte

Zeeschouw
8,77

Zalmschouw
6,95 S

Lemsteraak
14,30 S

Zeeschouw
9,40 S

Zeeschouw
8,30

Fries Jacht
7,05 H

Lemsteraak
H

Schouw
4,80 H

ysselaak
16,50 S

Punter
6,96

Zee schouw
8,07 5

Zeeschouw
9,00

Grundel
6,20

Lemsteraak
12,00 5

Lemsteraak
16,28

Visaak
7,20

Lemsteraak
11,45

Vollenh. Bol
9,95 H

Hoogaars
9,30 S

Lemsteraak
11,90 S

Lemsteraak
11,45 S

Tjalk
14,50

Tjalk
17,00

Bouwjaar en bouwer/ontw.

1935 Van Goor

1974 Van Nourdenne Hard'\

1917 De Boer Lemmer

1978 G de Vries Lentsch

1972 B Westerdyk

1887 Croles Ylst
Rest Brandsma 1983

1909 Zwolsman Workum

1960 Zelfbouw
J Kraaier

1923 Van Limbourgh
Van Limbourgh

1968 De plaete
Huitema

1977 I P TEnschede
I M Huitema

1933

1918 Appelo Zwarts luis

1947
G de Vries Len&sch

1904

1978 De Nieuwe Kielkade
De Nieuwe Kielkade

1918 H snoek Blokzijl

1975 De Ruiter
Lunstroo

1916 Van Goor & Spiekman

1976 De Nieuwe Kielkade

1910 Wildschut Gaastmeer

1908 Vander Werff Dracht.



Plaq Naam jacht Naam eigenaar Type, lengte
Zevija
VB64

G Verwelius
Huizen

Lemsteraak
11,40 H

Ziet Op U Zelve A de Groot
Drachten

Tjalk
9,60

24 Ziet Op U Zelven
TA27

R J G Ponsen
Zwolle

Tjalk
15,62

153 Zilvermeeuw W Goemans
Oegstgeest

Kajuitschouw
7,16 H

920 Zonnetij
222VC

L Nooteboom
Leidschendam

Vollenh. Bol
8,50 S

Zorg en Vreugde R F Roodenburg
Leeuwarden

Tjalk
10,00

1283 Zuidenwind G M Vander Vegt
Huissen

Kajuitschouw
6,40 H

60 Zuiderzee
ZC60

R van Asten
Kaag

Zeeschouw
9,27

963 Zuiderzee
VC216

J Haasbeek
Bloemendaal

Lemsteraak
9,00

zwaantje 't H R ae x
Leeuwarden

Schouw
4,50

1142 Zwaardvis
VC154

E L van Liempt-Donker
Akersloot

Lemsteraak
8,70

444 Zwalker
ZC102

E J Kalis
Kinderdijk

Zeeschouw
9,15 S

Zwarte Beer
VC271

Chr Gongriep
Zaandam

Schokker
10,36 S

1230 Zwarte Parel H Kakes
Giessenburg

Sta verse Jol
7,80 5

1266 Zween John Mole
London Se 24

Vollenh. Bol
9, 00 H

904 Zwerver
VA71

L Sliggers
Ijmuiden

Lemsteraak
12,60 S

833 it Wouterke
RD 94

H.H. Woustra
Reeuwijk

Boeier
6, 00 H

1928

Type: Antwerpse Knots
Bwjaar Naam jacht

Cour lis

Bouwjaar en bouwer/ontw.

1898 A van der Zee

1968 Zelf Gebouwd
Eigen Ontwerp Type: Blazer

Bwjaar Naam jacht
1914 Bylsma Wartena

1913
1939 Hartog. Buiksloot

Hartog. Buiksloot

Op Hoop van Zegen

1974 Kooyman & de Vries
Gipon 1977

Type: Blokzijier Bol
Bwjaar Naam jacht

Verandering
1890 Type: Boatsje

Bwjaar Naam jacht
1939 Den Hartog Buiksloot

1937 Van Goor Monnickend. 1880
1928
1948
1975
1975

1975 AId. Been Aalsmeer

1938 Drijner Leeuwarden

De Bonkelaer
Anna
Geert je
Tarke
Vrouwe Cornelia
Deelswal

Type: Boeier
Bwjaar Naam jacht

1970 Kooyman & de Vries
De Boer

1962 Kok Huizen

1976 De Niewe Kielkade
Brinksma

1979 Kooyman & de Vries
Gipon

1777
1820
1835
1843
1855
1876
1877
1877
1881
1886
1886
1890
1892
1893
1894
1894
1898
1900
1905
1908
1908
1909
1910
1912
1912
1917
1920
1922
1928
1929
1930
1937
1938
1941
1945

1954 Huisman

1913 De Boer

1893 L van der Lei Nijega

Vrouwe Maria
Buizerd
Vanel
De Greate Bear
Maintsje
Sextet
Houten Klaas
Lytse Bever
De Vr iendschap
Hilda
Henriette
Minke Lokke
Constanter
Constanter
Albatros
Maaike
Sperwer
Friso
Maart je
it Wouterke
Friso
Hou Moed
Phoenix
Troubadour
Tsjeardbaes
De Witte Walvisch
Pleuntje
Johan Willem Friso
Njord
Marieke
Mientje
Sylnocht
Duyfken
Piet Heyn
Catherina
De Kleine Beer
Ibbe
Thomas
Vrouwe Christina
Argus
Dieuwertje D

Niet genoemde gegevens



Bouwjaar en bouwer/ontw. Type: Antwerpse Knots
Bwjaar Naam jacht Lengte Breedte Mat Plaq. Zeilno.

1898 A van der Zee

1928 Courlis 7,69 2,64 H 472 VC319
1968 Zelf Gebouwd Type: BlazerEigen Ontwerp , Bwjaar Naam jacht Lengte Breedte Mat Plaq. Zeilno.
1914 Bylsma Wartena

1913 Op Hoop van Zegen 12,40 4,13 S 1183 YE8
1939 Hartog. Buiksloot Type: BlokzijIer BolHartog. Buiksloot Bwjaar Naam jacht Lengte Breedte Mat Plaq. Zeilno.
1974 Kooyman & de Vries

Gipon 1977 Verandering 8,65 3,20 S 1232
1890 Type: Boatsje

Bwjaar Naam jacht Lengte Breedte Mat Plaq. Zeilno.
1939 Den Hartog Buiksloot

De Bonkelaer 4,72 H 654
1880 Anna 4,00 H 218

1937 Van Goor Monnickend. 1928 Geert je 4,39 1,38 H 581
1948 Tarke 4,60 1,65 H 563

1975 AId. Been Aalsmeer 1975 Vrouwe Cornelia 4,00 H 894
1975 Deelswal 4,10 1,50 H 895 RE108

1938 Drijner Leeuwarden Type: Boeier
Bwjaar Naam jacht Lengte Breedte Mat Plaq. Zeilno.

1970 Kooyman & de Vries
Vrouwe Maria 7,00 H 293De Boer
Buizerd 6,50 H

1962 Kok Huizen Vanel 12,00 4,00 H
De Greate Bear 8,23 3,20 H 85

1976 De Niewe Kie!kade Maintsje 5,54 2,47 H 382
Brinksma Sextet S 692 RC32

1777 Houten Klaas 8,83 3,12 H 177
1979 Xooyman & de Vries 1820 Lytse Bever 6,50 1,80 H 239

Gipon 1835 De Vriendschap 6,75 2,25 H 134 R088
1843 Hilda 10,50 H1954 Huisman 1855 Henriette 7,00 3,00 H
1876 Minke Lokke 6,10 2,68 H 111

1913 De Boer 1877 Constanter 8,06 3,20 H 5 RC 50
1877 Constanter 8,06 3,20 H 5 RC50
1881 Albatros 8,00 H 6 RC981893 L van der Lei Nijega 1886 Maaike 6,10 2,55 H 103
1886 Sperwer 8,60 H 3
1890 Friso 8,70 H 7 RC101
1892 Maart je 8,00 3,15 H 4 RC35
1893 it Wouterke 6,00 2,19 H 833 RO 94
1894 Friso 10,55 3,72 H 2 RB18
1894 Hou Moed 6,90 H 62 RC97
1898 Phoenix 8,96 3,76 H 37 RC99
1900 Troubadour 6,78 2,37 S 843 RO 90
1905 Tsjeardbaes 6,04 2,34 H 412 R0102
1908 De Witte Walvisch 8,10 H 1017
1908 Pleuntje 9,00 3,30 H 45
1909 Johan Willem Friso 7,60 3,00 H
1910 Njord 9,75 H 23 RB36
1912 Marieke 13,45 H
1912 Mientje 8,00 3,40 H 130 RC52
1917 Sylnocht 7,17 2,98 H 299 RC22
1920 Duyfken 6,12 2,40 S 361 R083
1922 Piet Heyn 6,20 2,67 H 39
1928 Catherina 12,41 4,04 S 1068 RA1
1929 De Kleine Beer 7,53 2,77 S 98 RC44
1930 Ibbe 8,70 3,60 H 235 RC94
1937 Thomas 6,50 2,90 H 73 R0100
1938 Vrouwe Christina 8,87 3,85 s 202
1941 Argus 5,40 2,20 H 11481945 Dieuwertje 0 6,10 2,63 H 247 69RO

Niet genoemde gegevens zijn (ons) onbekend



Type: Boeier
Bwjaar Naam jacht Lengte

1962
1973
1979
1981
1983

Boreas
Vrouwe Everdina
Dwelmer
Otter
Lytse Wytske

6,55
6,00
8,50
8,13
6,50

Type: Boeieraak
Bwjaar Naam jacht Lengte

1908
1909
1975

Vrouwe petronella
weltevreden
De Clinge

12,66
15,30
10,00

Type: Botter
Bwjaar Naam jacht Lengte

1890
1904
1907
1909
1911
1912
1913
1914
1917
1918
1919
1938
1938
1939
1945
1946
1954
1958
1960
1977

Watergeus
E B 44
Gans
De Kuil
Jan Klaassen
Eb 23
V N 79
Hollantsche Leeuw
E B 43
Houtrib
Bruiser
Sehoun
Pieternella
Vrijheid
Taling
Lucie
Bruinvisch
Kleine Beer
Afke-Tjeerdje
Verezam
De Gouden Zalm
Constanter

13,50
13,00
11,83
12,16
10,68
13,40
13,31
13,50
13,00
13,52
11,95
11,80
12,85
10,50
10,33
11,08
10,90

9,20
10,50
15,00

8,10
13,50

Type: Enkhuizer Bol
Bwjaar Naam jacht Lengte

1961
1968
1968
1969
1969
1969
1969
1972
1972
1973

Castor en Pollux
De Jonge Egbert
Holle Bolle Gijs
Olleke Bolleke
Wendel
Vrouwe Neeltje Maria
Volle Bol
De Waere Jakob
Neeltje
Michael
Vrouwe Geertruida

7,35
7,60
7,35
7,00
7,36
7,30
7,35
7,00
7,35
7,35
7,35

Type: Fries Jacht
Bwjaar Naam jacht Lengte

1867
1868
1868
1876
1887
1890
1890
1895
1897

Njord
Tsjits
Mercurius
Frisia
Wytske
De Rode Leeuw
Joris
Argo
Drie Gebroeders

5,40
4,80
6,49
6,40
7,05
5,40
5,16
6,80
5,00

Niet genoemde gegevens zijn (ons) onbekend

Breedte

2,76
2,45
3,20
3,18
2,76

Breedte

3,50
4,04
3,40

Breedte

4,00

4,25
4,06
3,95

4,30
3,66
3,70
4,20

3,36
3,75

3,75
4,00
4,50
3,02
4,32

Breedte

2,90
2,85
2,80
2,74
2,75
2,85
2,72
2,85
2,85
2,85

Breedte

2,51
2,15
2,78

2,90
2,30
2,19
2,90

Mat Plaq.

RO 80

Type: Fries Jacht
Bwjaar Naam jachtZeilno.

RC103
RC104

1900
1900
1902
1910
1919
1919
1920
1938
1941
1953
1975
1975
1976
1980

Roeland
Froukje
Murkjen
Holland
Tsjibbe Gearts
Neptunus
Willemijntje
Sylnocht
Jansje Maria
Bestevaer
Waterprins
Eark
Hiltje
Circe

VB 70

Type: Grundel
Bwjaar Naam jacht

H

S
S
H

H

300
770

1221
1294
1319

Mat Plaq.

s
s
s

151
171
950

Mat Plaq.

H

H

H

H

H

H

H
H

H

H

H

H

1003
25

434
1071
1111

888
393

74
353

H

S
H

H

H

H

S
H

388
80

720
1157

117
13 1

1226
50

230

Itat Plaq.

s
s
s
s
s
s
s
s
s
s
s

607
331
590
599
657
806
719
665

1087
766

1159

Mat Plaq.

H
H

H

H

H

H

H

H

H

Zeilno.

Zeilno.

VB 9
1905
1920
1933
1939
1959
1961
1962
1962
1963
1963
1963
1963
1964
1966
1966
1968
1969
1969
1970
1972
1972
1973
1973
1973
1973
1974
1974
1974
1974
1974
1974
1974
1975
1975
1975
1976
1976
1977
1978

VA 7
VA 54
VA 30
VB 2
VB29

VB 14
VB 76

VB25
VC 46
OC 37

VC 53

Zeilno.

VC140
VC150
VC173
V0119
VC179
VC184

Zeilno.

11
418

8
9

58
75

744
10

482

418
RC100

Vrede
Pieter Olivier
Lucia
Zeehond
De Zwaan
Moira
Aeolus
o Ouwe Gouwe
Irma La Douce
Swarte Beer
Annigje
De Krukel
Joffernocht
Vrijeleerke 't
Sapitau
Palmere
Pierik
Vertrouwen
De Drielingen
Groene Bok
Gulden Draeck
Vrouwe Jacoba
Jacolein
Hoorneboeg
Batavier
Leintje
De Eenhoorn
Grondeling
Vrouwe Hendrika
Anna
Lille Bamse
Vrouwe Antje
Marlyn
Gevieren
De Putter
De Walvisch
Tierlantyn
Cygnus
Stoezebol
Ora Et Labora

1903
1976

Type: Hengst
Bwjaar Naam jacht

De Jonge Joseph
Vrouwe Marianne

Niet genoemde gegevens zijn

RC51
RD 82
RE 95
1 00



Type: Fries Jacht
Plaq. zeilno. Bwjaar Naam jacht Lengte Breedte Mat Plaq. Zeilno.

300 RO 80 1900 Roeland 5,30 2,30 H 22
770 1900 Froukje 6,15 2,47 H 430 RO 85

1221 RC103 1902 Murkjen 4,58 2,02 H 246 RE 85
1294 RC104 1910 Holland 5,95 2,50 H 417
1319 1919 Tsjibbe Gearts 5,60 H

1919 Neptunus 6,00 H
1920 Willemijntje 5,86 2,45 H 28 R086

Plaq. Zeilno. 1938 Sylnocht 6,19 H 49 OC 63
1941 Jansje Maria 6,06 2,51 H 223 R081

15' 1953 Bestevaer 5,45 2,41 H 31 RO 38
171 1975 Waterprins 5,13 H 896
950 1975 Eark 5,60 2,65 H 981 RO 98

1976 Hiltje 6,05 2,70 H 1065 RO 96
1980 Circe 5,60 2,40 H 1215

Plaq. Zeilno.
Type: Grundel
Bwjaar Naam jacht Lengte Breedte Mat Plaq. zeilno.

1003
25 VB 70 Vrede 8,80 3,80 S 1305

434 1905 Pieter Olivier 10,80 H 4371071 VB 9 1920 Lucia 7,00 2,40 H 3581111 1933 Zeehond 6,20 2,00 H 371
888 1939 De Zwaan 7,10 2,40 H 1260393 VA 7 1959 Moira 7,00 2,45 S 582

VA 54 1961 Aeolus 8,25 S 24474 VA 30 1962 D Ouwe Gouwe 7,50 2,50 S 350353 VB 2 1962 Irma La Douce 11,20 3,50 S 615 GB78
VB29 1963 Swarte Beer 7,50 349 GC 85388 1963 Annigje 7,50 2,40 S 1235

80 VB 14 1963 Oe Krukel 7,00 2,43 S 1190720 VB 76 1963 JOffoernocht 7,52 2,31 S 994 G01201157 1964 Vrijeleerke •t 6,97 2,29 S G0141117 VB25 1966 Sapitau 8,37 2,61 S 690 GC86131 VC 46 1966 Palmere 7,51 2,35 S 1028 G01431226 OC 37 1968 Pierik 7,35 2,55 S 944 G015550 1969 Vertrouwen 6,72 745230 VC 53 1969 De Drielingen 8,50 S 712 GC 89
1970 Groene Bok 8,50 3,00 S 1297
1972 Gulden Draeck 8,50 3,00 S 1227
1972 Vrouwe Jacoba 8,70 2,76 S 1063 GC100

Plaq. Zeilno. 1973 Jacolein 6,65 S 873
1973 Hoorneboeq 6,25 2,40 S 802607 1973 Batavier 6,25 2,40 S 1380

331 1973 Leintje 6,25 2,40 S 853590 1974 De Eenhoorn 6,25 2,45 S 869
599 1974 Grondeling 6,65 2,53 S 1033
657 VC140 1974 Vrouwe Hendrika 6,65 2,40 S 1224
806 VC150 1974 Anna 6,25 2,40 S 856
719 VC173 1974 Lille Bamse 6,25 2,45 S 1139
665 V0119 1974 Vrouwe Antje 6,65 2,73 S 1049

1087 VC179 1974 Marlyn 8,00 3,00 S 809 GC102
766 VC184 , 1975 Gevieren 7,50 2,80 S 1143

1159 1975 De Putter 6,65 2,73 S 983 G0147
1975 De Walvisch 6,57 2,20 S 985 G0150
1976 Tierlantyn 6,65 2,83 S 1050

Plaq. Zeilno. 1976 Cygnus 7,00 2,40 S 1244
1977 Stoezebol 6,85 2,40 H 1126

11 1978 Ora Et Labora 7,50 2,50 1275
418 418

8 RC100 Type: Hengst
9 Bwjaar Naam jacht Lengte Breedte Mat Plaq. Zeilno.

58 RC51
75 RO 82 1903 Oe Jonge Joseph 10,50 3,85 H 71 OC 14

744 RE 95 1976 Vrouwe Marianne 9,00 3,20 S 1285
10 1 00 .•.

482 Niet genoemde gegevens zijn (ons) onbekend



Type: Hollandse Boot
Bwjaar Naam jacht

1964 De Groene Welp
1974 De Otter

Type: Hoogaars
Bwjaar Naam jacht

1895
1897
1902
1909
1925
1928
1929
1932
1932
1937
1938
1939
1940
1946
1946
1947
1949
1961
1961
1961
1961
1962
1962
1963
1964
1964
1966
1966
1966
1969
1970
1971
1971
1971
1973
1973
1973
1974
1974
1975
1975
1975
1976
1976
1978
1978
1979
1979
1979
1980
1984

Maaike I I
Vrouwe Alize
Thistle I I I
Triton
Dame Isabel
Turc
Alcyon 11
Oolfyn 11
Geertrui
't Bruine Leven
Seepaerd
Atalante
Passe Partout
De Booze Bizon
De Coene Haan
Reymerswale
Aladdin
Banckert
Gornaet
Icona
De Kokkel
Vrouwe Willemke
Vrouwe Aagje
Stuiver
Seeburgh
Emilia
Bruiser
Halve Maen
Amelia Prudentia
Den Oeschaert
Pieternel
Moed en Trouw
Marja
Steltloper
Celina
De Vrouwe Anne Dirkje
Jan Janszoon
Jikkemien
Mosselaar
Dulle Beest 't
Vrouwe Henriette
Zeester
Elisabeth
Brune Wiif
Vuyrenblaes
Stoffel
Kaat Mossel
Het Sloe
Anne-Patricia
Waterjoffer
Joshua
De Gekroonde Liefde

Type: Kajuitschouw
Bwjaar Naam jacht

1904
1935

Banjer
Non Such
Portia
Vrouwe Saskia

Lengte

4,50
5,50

Lengte

14,81
13,80
18,02
13,30
13,50
12,60
15,00

9,00
14,62
12,23

8,72
11,94
10,00
10,33
11,30
13,65
12,55
1 1 ,00
10,80
10,70

9,00
9,36
9,80
8,80
9,45

11,25
9,49

12,59
10,29
10,49
10,06
10,00
10,00

9,00
11,00
10,00

9,00
9,00
9,25
9,25

11 ,00
9,30
9,25
9,25

13,82
9,25

13,40
11,20
13,40
14,50
10,50

9,00

Lengte

7,16
6,50
8,00
7,00

Niet genoemde gegevens zijn (ons) onbekend

Breedte

1,80
2,20

Breedte

4,80
4,85
5,20

4,20
4,00

3,00
5,05
3,80
2,64
3,75

3,57
4,00
5,00
4,15
3,65

3,50
3,00
3,23
3,45
2,85
3,25
2,50
3,25
4,02
3,40
3,35
3,50

3,60

3,85

3,00
3,20
3,65
2,90
3,08
3, 10
3,86
3,20
4,00
4,00
4,05
4,00
3,80
2,70

Breedte

2,40
2,40
2,20

Mat Plaq. zeilno.
Type: KajuitSChouw
Bwjaar Naam jacht

Tobias
Meerkoet
Zuidenwind
Zilvermeeuw
Maria Lecina
Antoinette
Amaranta
Viking
Inachos
Hotse Hiddes I I
Menno Juriaan
Garnael
Catherina Rutgera
Brechtje
Skaldan
Schuimer
Brave Hendrik
Vrouwe Rixt
De Trije Bern
Casarca
Margaretha Jantina
Rincke Piers
De Jonge Claes
Moskuil
Houk en Ansk
Beatrijs
Greate Wierd
Margaretha

VC141 Type: Klipper
Bwjaar Naam jacht

De Vrouw Helena
Flying Duck
Maria Elisabeth

VC190
VC242

Type: Lemmerhengst
Bwjaar Naam jacht

Schor'aes
Lemmerhengst
Tunna
Sula Basana

VC215 Type: Lemsteraak
Bwjaar Naam jacht

Poolster
Alcedo
Beetje Wijzer
Zevija
Maria Johanna
Breehorn
Vrouwe Jacobina
Eersteling Urk
Kan Verkeren 't
Brack
Vrouwe Elizabeth
De Brave Hendrik
Sandfirden,L E 91
Rosshouck
Roggebot
Beluga/Uk 150
Haast Woch Rust
Antje
St Michel

H

S
776
997

Zeilno.

1938
1938
1939
1939
1942
1959
1961
1964
1964
1965
1966
1968
1969
1969
1970
1970
1970
1972
1972
1973
1974
1974
1975
1975
1975
1976
1978
1979

Niet genoemde gegevens zijn (ons) OD

Mat Plaq.

S
H

H

H

H

S
H

H

H

H

H

H

H

S
H

S
S
H

H

S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
H

1161
211

1046
1343

197
1021

660
328
165

83
97

966
116
697

1272
372
142
256

1032

1128
1323

602
1192

617
543
498

996
817
820
715
884

1052
757

1031
828
915

1350
912
927

1040
1204
1370
1140
1332
1168

1330
1355

Mat Plaq.

H

H

H
H

573
677
278
260

ARM17
OA 1

VB 38

VC168
VA 43
VB 16

VB 24

VC180

VB84
VB 41
VB 27

VC17S

VC145
VB54
VC131
VC189

1889
1904
1958

1975
1976
1976
1978

VC212
VC244

VB129
G0137
VB119

1898
1899
1899
1900
1900
1901
1901
1901
1902
1902
1903
1905
1906
1906
1907
1907

VB121

Zeilno.



Type: Kajuitschouw
Plaq. Zeilno. Bwjaar Naam jacht Lengte Breedte Mat Plaq. Zeilno.

776 , 1938 Tobias 7,90 H 309997 1938 Meerkoet 7,00 H 407 GD1211939 Zuidenwind 6,40 2,35 H 1283
1939 Zilvermeeuw 7,16 2,40 H 153

pLaq , Zeilno. 1942 Maria Lecina 8,10 H 106-. 1959 Antoinette 8,00 H 2121161 1961 Amaranta 7,10 H 491211 ARM17 1964 Viking 7,50 H 395OA 1 1964 Inachos 7,00 2,20 S 11891046 1965 Hotse Hiddes I I 7,15 2,35 H 385
043 1966 Menno Juriaan 7,59 2,57 H 1237 GD173197 VB 38 1968 Garnael 7,00 2,50 H 8611021 1969 Catherina Rutgera 6,86 2,07 H 655660 VC168 1969 Brechtje 7,20 2,60 H 605328 VA 43 1970 Skaldan 7,00 H 641165 VB 16 1970 Schuimer 6,61 2,40 H 97883 1970 Brave Hendrik 7,50 2,80 H 63497 VB 24 1972 Vrouwe Rixt 8,00 2,95 H 989966 1972 De Trije Bern 7,50 2,85 H 1274116 VC180 1973 Casarca 7,00 2,65 H 866697 1974 Margaretha Jantina 8,57 2,85 H 1162 GD1721272 VB84 1974 Rincke Piers 7,44 2,47 H 1361 GD182372 VB 41 1975 De Jonge Claes 8,60 3,30 H 947142 VB 27 1975 Moskuil 7,80 2,85 H 926256 1975 Houk en Ansk 7,00 2,65 H 12091976 Beatrijs 7,47 2,57 H 999 GD1591032 1978 Greate Wierd 7,50 3,00 H 1132VC\15 1979 Margaretha 7,50 2,85 H 1268

\\n
1323 Type: Klipper

602 VC141 Bwjaar Naam jacht Lengte Breedte Mat Plaq. Zeilno.1192
617 VC145 1889 De Vrouw Helena 10,50 3,20 S 1082543 VB54 1904 Flying Duck 20,00 4,10 S 1367498 Ve131 1958 Maria Elisabeth 15,00 4,00 S 210 TA 40VC189
996 Type: Lemmerhengst
817 Bw jaar Naam jacht Lengte Breedte Mat Plaq. Zeilno.820
715 VC190 1975 Schor'aes 10,00 S 976 VC286884 VC242 1976 Lemmerhengst 10,03 3,50 S 9941052 1976 Tunna 10,03 3,50 S 1039 VC297757 1978 Sula Basana 10,05 3,50 S1031
828 Type: Lemsteraak
915 VC215 Bwjaar Naam jacht Lengte Breedte Mat Plaq. Zeilno.1350
912 VC212 Poolster 1335927 VC244 Alcedo 13,70 S 10761040 Beetje Wijzer 10,00 3,80 S 13421204 VB129 1898 Zevija 11,40 4,30 H VB641370 G0137 • 1899 Maria Johanna 12,86 4,25 S 760 VA 491140 VBl19 1899 Breehorn 11,59 3,89 S 17 VB 591332 1900 Vrouwe Jacobina 12,00 4,00 S 9031168 1900 Eersteling Urk 14,50 4,75 S 1384VB121 1901 Kan Verkeren 't 11,40 S 2281330 1901 Brack 11,30 3,75 s 3541355 1901 Vrouwe Elizabeth 11,76 3,84 S 439 VB 481902 De Brave Hendrik 12,10 4,50 H 232 TH511902 Sandfirden,L E 91 12,00 Szeilno. 1903 Rosshouck 12,81 4,00 S 150 VA591905 Roggebot 11,35 3,90 S 403 VB28573 1906 Beluga/uk 150 13,00 4,25 S 460677 1906 Haast Woch Rust 12,00 4,10 S 1324278 . 1907 Antje 8,60 S 43260 1907 St Michel 13,00 4,65 S 518 VA 52

Niet genoemde gegevens zijn (ons) onbekend



Type: Lemsteraak
Bwjaar Naam jacht
1909
1909
1911
1912
1912
1912
1912
1913
1913
1914
1915
1915
1916
1917
1918
1919
1919
1919
1921
1924
1927
1928
1929
1930
1930
1947
1949
1957
1957
1961
1963
1965
1966
1966
1968
1968
1968
1969
1969
1969
1970
1970
1970
1971
1971
1971
1972
1972
1972
1972
197]
1973
1973
1973
1974
1974
1974
1974
1975
1975
1975
1975
1975
1976
1976
1976

Yge Grimijzer
De Gouden Engel
Noordster
Twee Gebroeders L E 10
Vrouwe Egbertje
De Brandeman
Salamander
Avontuur
Zwerver
De Kamper
Salamander
Onrust
Zeester
Wl18-Aleida Johanna
Zeekalf 't
Pylstaart
Halley
Schok land
Lemsterlicht
P. 1. 66
De Lachende Beer
Vrouwe Maria
Markab
Saeftinghe
Groote Beer
Zeeleeuw
EIsa Johanna
De Groene Draeck
Leeuwerick
Brammetje
Vrouwe Johanna
Tuimelaar
Diana
Gouden Leeuw
Pelikaan
De Drie Gebroeders 11
Swaentje
Kaatje van Sassem
Laura
Friesche Joffer
Festina Lente
Duveltien 't
Zwaardvis
Vrouwe Elisabeth
Barendje Donderkop
Oude Glorie
Marendorp
Oysfeint
JH: .t o n qe Luitzen
lleBta
;;trinda
Annetta Maria
;;tortenbeker
Luye Man
De 5 Robben
Brandaen
Thresoor
Elsemoer
Zuiderzee
Kaat Mossel
Jan Pieterszn Coen
Goede Trouw
Willemyntje
De Bunsjoter
Argovia
0' Meermin

Lengte

13,60
12,87
8,25

12,60
15,09
15,02
13,36
12,60
12,78
15,00
15,00
11,90
14,30
12,00
15,35
14,53
13,50
11,56
15,80
17,05
11,60
17,50
15,00
16,00
16,28
10,00
15,00

8,14
9,00

12,60
9,55

10,00
8,25
9,95

12,20
8,70

16,00
12,28

9,28
8,00
9,00
8,70
9,00

10,10
10,20
13,00
10,05
10,04
8,62

11,50
9,83

10,04
11,88
12,45

9,98
11 ,20
11,14

9,00
9,96

10,00
11,12

9,00
13,00
12,25
10,08

Niet ~enoemde gegevens zijn (ons) onbekend

Breedte Mat Plaq.

4,30
4,20
2,90
4,60
5,00
4,50
4,23
4,00
4,13

286
334

1016
904

4,80
4,00
4,65

334
38

1196
1378

476
1130

216
918
591
404
497
214

5,00
4,58
3,95
3,82
4,63

4,40
5,00
4,60
4,65

3,85
1061
1325

1
405
380
759
619
662
778

1077
957
803

2,95

4,18

3,00
3,32
4,15
3,03
4,60
3,91
3,30
3,20
3,28
3,08
3,20
3,80
3,80
4,75
3,65
3,62
3,07
3,80
3,75
3,56
3,99
4,60
3,43
4,00
3,79
3,00
3,60
3,80
3,73
3,00
4,35
4,15
3,65

1098
1117

638
1388
1142
1042

716
840

S
S
S
S
S
S
S

832
965

1024
952

1353
800
880
963
921

1023
1315

914
1120
1345
1075

Zeilno.
Type: Lemsteraak
Bwjaar Naam jacht

139
84

340
275

1976
1976
1977
1977
1977
1977
1977
1978
1978
1978
1978
1978
1978
1978
1978
1979
1979
1979
1979
1979
1979
1979
1979
1979
1979
1979
1980
1980
1981
1981
1981
1983
1984
1985
1985

VA 85
VA 36

VA 26
VA 27

VA71
VA 55

VA 3

VA56
VA 65

VA 68
VB 77
VA80

VB 17
VA 2

466
VA 48

VA18
VC 55

VA 45
VB53

VA 51
VC149
VA 60
VA72
VC290

De Bonte Kriel
Zefier
Vrouwe Zoetje Neeltje
Herstelling
Boukje
Florenteyn
Resolute Joffer
Sabijn
Akke Elske
Moriaan
Zeeschuijmer
De Waere Nar
Struise Deerne
De Gebroeders
De Vrouwe Sonnecke
Lustigheyt
Noortje van Borck
Vrouwe Petronelia
Vrouwe Aaltje
Gerrit van Loon
De Eenhoorn
Vrouwe Engelina
Bijlegger
Nootsaeck
Anna Froukje
Froukje
Asklepios
Bommelier
Stanfries
Winnie The Po ch
Julia Catharina
Selinde
Hinke van Oeke
De Witte Walvis
De Bloemevaer

1950

Type: Maassluis Platj
Bwjaar Naam jacht

Tobbedanser
Type: Philipp.Schouw
Bwjaar Naam jacht

VC152
VC154

729
801
923

VB 69
VB125
VA 63
VB 75
VB95
VC194
VB 74
VB 79
VB 94
VB10l

1936
1977
1979

Else Maria
Scheldeschavuit
Bever

1928

Type: Platgat Botter
Bwjaar Naam jacht

Erato
Type: Pluut
Bwjaar Naam jacht

92VB
VB 83
VB 85
VC216
VB 90
VB100
VB156
VC214
VA70
VA84
VB 97

1910
1923
1963
1964
1967
1974

Gulden Seepaerdt 't
E B 40
Eenhoren
Schipperswichie
Janna Gerarda
De Bonte Hond

Niet genoemde gegevens



Type: Lemsteraak:
Bwjaar Naam jacht Lengte Breedte Mat Plaq. Zeilno.Zeilno.
1976 De Bonte Kriel 9,95 3,60 s 1191 VB127139 • 1976 Zefier 11,45 3,90 s 912 VB14984 VA 85 1977 Vrouwe Zoetje Neeltje 10,08 3,80 S340 VA 36 1977 Herstelling 11,20 4,00 S 1100275 1977 Beukje 11,10 4,00 s VB103
1977 Florenteyn 11 #,45 3,95 s 963 VBl14286 VA 26 . 1977 Resolute Joffer 9,00 3,40 s 1086 VC276334 VA 27 1978 Sabijn . 13,25 4,25 s

1016 1978 Akke Elske 10,00 3,75 S 1114904 VA71 1978 Moriaan 10,00 3,50 s 1163VA 55 1978 zeeschuijmer 11,45 3,95 s 1322334 1978 De Waere Nar 13,00 4,75 S 1365 VA 7738 VA 3 1978 Struise Deerne 10,00 3,75 S 1326 VBl121196 1978 De Gebroeders 10,00 4,00 S 1296 VB1381378 1978 De Vrouwe Sonnecke 9,30 3,10 S VC285476 VA56 1979 Lustigheyt 9 ,10 3,20 S1130 VA 65 1979 Noortje van Borck 9,10 3,10 S 1354216 1979 Vrouwe Petronella 10,35 3,54 s 1346 VBl16918 VA 68 1979 Vrouwe Aaltje 11,20 4,00 s VBl18591 VB 77 1979 Gerrit van Loon 11,00 3,90 S VB122404 VA80 1979 De Eenhoorn 10,47 3,54 S VB124497 1979 Vrouwe Engelina 10,00 3,75 S VB128214 VB 17 1979 Bijlegger 10,30 3,44 S 1381 VB134VA 2 1979 Nootsaeck 9,10 3,44 s 1257 VC304466 1979 Anna Froukje 9 110 3,44 s 1317 VC328VA 48 1979 Froukje 9,10 3,10 s 1306 VC3411061 1980 Asklepios 10,00 3,80 S VB1301325 1980 Bommelier 9,05 3,27 s 1252 VC3261 VA18 1981 Stanfries 10,05 3,80 S 1375405 VC 55 1981 Winnie The Pooh 10,06 3,58 s 1339 VB136380 1981 Julia Catharina 10,05 3,66 s 1374 VB142759 VA 45 1983 Selinde 12,76 4,40 s 1320 VA 90619 VB53 1984 Hinke van Oeke 10,36 3,90 s 1383662 1985 De Witte Walvis 12,85 4,40 S 1387 VA 92778 1985 De Bloemevaer 11,45 3,85 s 1363 VB1591077
957 VA 51 Type: Maassluis Platj
803 VC149 Bwjaar Naam jacht Lengte Breedte Mat Plaq. zeilno.VA 60

1098 VA72 1950 Tobbedanser 8,00 S 10121117 VC290
638 Type: Philipp.Schouw

1388 VC152 Bwjaar Naam jacht Lengte Breedte Mat Plaq. Zeilno.1142 VC154
1042 1936 Else Maria H 1044716 VB 69 1977 Scheldeschavuit 7,07 H 1053840 VB125 1979 Bever 8,30 2,87 S 1182VA 63

729 VB 75 Type: Platgat Botter801 VB95 Bwjaar Naam jacht Lengte Breedte Mat Plaq. Zeilno.923 VC194
VB 74

\ 1928 Erato 9,20 3,30 H 63 VC144832 VB 79
965 VB 94 Type: Pluut1024 VB10l Bwjaar Naam jacht Lengte Breedte Mat Plaq. Zeilno.952 f1353 92VB 1910 Gulden Seepaerdt 't 7,00 411800 VB 83 1923 E B 40 10,00 2,50 H 1218880 VB 85 1963 Eenhoren 9,00 3,00 S 362963 VC216 I 1964 Schipperswichie 9,00 3,00 s 531921 VB 90 1967 Janna Gerarda 9,00 H 9881023 VB100 r 1974 De Bonte Hond 9,00 3,00 S 949 VC2041315 VB156
914 VC214 Niet genoemde gegevens zijn (ons) onbekend

1120 VA70
1345 VA84
1075 VB 97



Type: Poon
Bwjaar Naam jacht Lengte Breedte Mat Plaq. Zeilno. Type: Schokker

Bwjaar Naam jacht

1894 De Dankbaarheid 15,28 4,34 S 1060 VA 61
1896 De Dicke Dijcker 14,67 4,20 S 1382 1979 Areka-Jacoba
1904 Adriana 16,00 4,00 S 1303 1979 Freije Frask
1914 Ouderhoek 10,40 3,45 H 238 TB 78 1980 Schute

1980 Seevanck
Type: Praam 1980 Anne-Meu
Bwjaar Naam jacht Lengte Breedte Mat Plaq. Zeilne. 1981 Drie Gebroeders

1982 Stormvogel 11

1913 Willy Petronelia 7,80 1,80 H 1123 1982 Weerga
1982 Bolleboos

Type: Punter 1983 Octavus
Bwjaar Naam jacht Lengte Breedte Mat Plaq. zeilno.

Type: Schouw
Z S 5 6,96 H Bwjaar Naam jacht

1974 Gelreblom 6,00 1,50 H 887
1985 Janus Knik 6,30 1,45 H 1389 1880 Nootedop

1924 Tsjerk Hiddes
Type: Rietaak 1930 Hou Moet
Bwjaar Naam jacht Lengte Breedte Mat Plaq. zeilne. 1930 Loosdrecht I

1930 Ondervinding
1916 Drie Gebroeders 11,00 S 1000 1932 Motketel

1932 Gooiland
Type: Schokker 1934 Wijde Keel
Bwjaar Naam jacht Lengte Breedte Mat Plaq. Zeilno. 1934 Meeuw

1938 Zwaantje 't
1956 Albatros 9,90 3,14 S 76 41Ve 1960 Ypaerd 't

1964 Tureluur 9,84 3,30 S 645 1962 Femmy Jantje
1964 Kileuw 9,85 3,50 S 566 Ve101 1963 Ee-Ros
1964 Oude Willem 9,84 3,40 S 367 Ve103 1965 Claes
1964 Us Mem 9,85 3,30 S 1167 ve162 1965 De Brunte
1964 Vrouwe Jacoba 9,84 3,16 S 875 ve166 1966 De Otter
1965 Schuimer 9,84 S 433 vc i 11 1967 Vrouwe Marjanne
1965 Visserman 10,00 3,30 S Ve295 1967 Maart je
1966 Dwaalster 13,00 1967 Neeltje
1967 wega 10,81 3,60 S 557 VB155 19.67 Vrouwe Maria
1967 Droncke-Oort 10,08 3,60 S 534 vc t s o 1968 Ameros 't

1968 Vrouwe Elisabeth 10,50 3,50 S 643 1968 Kwankie
1968 Kruytschip 't 9,99 3,42 S 671 Ve133 1969 Marietje I I

1968 Vrouwe Margarete 10,70 S 567 Ve135 1969 Jupiter

1968 Wilde Zwaan 9,00 3,10 S Ve139 1970 Ganzerik
1968 Pieter Paniek 10,95 3,48 S 625 Ve146 1970 Sanne
1969 Betelgeuze 12,20 4,00 S 627 VB63 1970 Gimazzo
1973 Krolleboes 9,84 3,30 S 785 1970 Nootje
1973 Christoffel 10,16 3,35 S 1203 227ve 1970 De Gekroonde Liefde
1973 Schollevaer 9,85 3,30 S 782 Ve186 1972 Almere
1975 Tweede Liefde 9,84 3,30 S 883 Ve213 1973 De Dolende Dolfijn
1975 De Witte Raaf 9,84 3,17 S 897 Ve219 1973 Schouwspel
1975 Het Swaerte Paard 10,50 3,60 S 1010 Ve228 1973 Mutiara
1976 Quiralex 9,00 3,20 S 248ve 1973 Coboutje
1976 Vrouwe Barbara 9,84 3,30 S 302Ve 1974 Mask
1976 Zwarte Beer 10,36 3,29 S Ve271 1974 Kadots Kadots
1976 Wieger 9,30 3, 10 S 973 ve331 1974 De Skiere Munts
1977 pieterdiena 10,75 S 1 103 1976 Switdrip
1977 De Vleugt 10,50 3,60 S 1385 1976 Skidbladnir
1977 Vrouwe Johanna 10,50 3,65 S 1133 1976 Nootekraecker
1977 De Witte Maan 9,81 3,30 S 1113 260Ve 1978 De Strengh
1977 Widenesse 10,75 3,60 S 1288 Ve343 1979 Hendrika Maria
1978 Vrouwe Hillegonda 12, 10 4,05 S 1194 1979 Wetterfaem
1978 Nortade I I 9,83 3,13 S 288Ve
1978 Markiezin van Veere 12,11 4,00 S 1193 VB1 13 Type: Skutsje
1978 Windroos 10,50 3,58 S 1156 ve282 Bwjaar Naam jacht
1978 Eb 50 9,84 3,30 S 1333 VD120
1979 Blitheleven 9,84 3,30 S 1223 1898 Vrouwe Johanna
1979 Mientje 10,50 3,60 S 1289 1900 Swealtsje
1979 Janus 10,08 3,60 S 1366 1903 Bruine Beer
1979 De Vergulde Snoeck 10,31 3,36 S 1352 332Ve 1904 Twee Gebroeders

1906 Nijverheid
Niet genoemde gegevens zijn (ons) onbekend Niet genoemde gegevens



Type: Schokkt!r
Plaq. Zeilno. Bwjaar Naam jacht Lengte Breedte Mat Plaq. Zeilno.

1060 VA 61 1979 Areka-Jacoba 10,50 3,60 S 1187 Ue303I1382 1979 Freije Frosk 10,30 3,35 S 1241 ve329
1303 1980 Schute 9,39 3,22 1269 ve333

238 TB 78 1980 Seevanck 10,10 3,60 S 1358
1980 Anne-Meu 9,46 3,40 S 1277 ve346
1981 Drie Gebroeders 11,10 3,95 S 1255

Plaq. Zeilno. 1982 Stormvogel 11 10,00 3,50 S 1298
1982 Weerga 8,96 3,27 S 1341

1123 1982 Bolleboos 10,50 3,60 S 1344
1983 Octavus 17,00 5,00 S 1301 VA89

Plaq. Zeilno. Type: Schouw
Bwjaar Naam jacht Lengte Breedte Mat Plaq. Zeilno.

887 1880 Nootedop 6,18 1,80 H 790 GD1281389 1924 Tsjerk Hiddes 4,40 H 191
1930 Hou Moet 4,75 1,40 H 322
1930 Loosdrecht I I 6,65 H 1310

Plaq. zeilno. 1930 Ondervinding 6,80 1,72 S 1364
1932 Motketel 6,70 H 1312

1000 1932 Gooiland 6,25 H 1309
1934 Wijde Keel 5,63 H 1313
1934 Meeuw 5,63 H 1311

Plaq. Zeilno. 1938 Zwaantje 't 4,50 H
1960 Ypaerd 't 4,80 1,66 H 249 GE3976 41Ve 1962 Femmy Jantje 3,00 H 294

645 1963 Ee-Ros 6,50 1,90 H 378
566 Vel0l 1965 Claes 4,75
367 Vel03 1965 De Brunte 7,00 2,20 H 451 GDI171167 Ve162 1966 De Otter 5,50 705
875 Ve166 1967 Vrouwe Marjanne 5,55 1,70 H 635
433 Velll 1967 Maart je 7,10 2,60 H 537ve295 1967 Neeltje 6,90 2,30 H 546

1967 Vrouwe Maria 7,00 2,30 H 516 GD123557 VB155 1968 Ameros 't 6,55 2,30 H 583 GD125534 Ve130 1968 Kwankie 6,20 2,60 S 717643 1969 Marietje I I 3,60 1,25 H 616671 Ve133 1969 Jupiter 4,30 1,45 H 1178 GE 94567 Ve135 1970 Ganzerik 5,50 H 822ve139 1970 Sanne 4,90 1,64 H 1250625 Ve146 1970 Gimazzo 6,00 H 1073627 VB63 1970 Nootje 3,80 1,30 H 980785 1970 De Gekroonde Liefde 7,00 2,50 H 640 GD1271203 227Ve 1972 Almere 6,95 H 748782 Ve186 1973 De Dolende Dolfijn 4,40 4,40 H 781
883 Ve213 1973 Schouwspel 5,00 1,78 H 932
897 Ve219 1973 Mutiara 6,00 2,10 H 792

1010 Ve228 1973 Coboutje 7,09 2,17 H 815 GD145248Ve 1974 Mosk 4,25 1,35 H 812302Ve 1974 Kadots Kadots 4,75 1,50 H 1286ve271
\ 1974 De Skiere Munts 6,00 2,20 H 1251

973 Ve331 1976 Switdrip 3,45 1,25 H 1278
1103 1976 Skidbladnir 7,00 2,24 H 1141 GD171
1385 1976 Nootekraecker 5,20 1,70 H 1025 GE 92
1133 I 1978 De Strengh 4,35 1,25 H 1125
1113 260Ve 1979 Hendrika Maria 6,20 1,86 H 1195
1288 Ve343 1979 Wetterfaem 5,95 1,44 H 1172 GE95
1194

288Ve Type: Skutsje
1193 VB113 Bwjaar Naam jacht Lengte Breedte Mat Plaq. Zeilno.
1156 Ve282
1333 V0120

~
1898 Vrouwe Johanna 17,24 3,65 S 967

1223 1900 Swealtsje 14,20 3,30 S 995
1289 1903 Bruine Beer 16,48 3,38 S 738 TA78
1366 I 1904 Twee Gebroeders 14,34 3,22 S 1337
1352 332Ve 1906 Nijverheid 18,10 3,47 S 618 TA74

I Niet genoemde gegevens zijn (ons) onbekend



Type: Skutsje
Bwjaar Naam jacht Lengte

1908
1925

Twee Gezusters
Eben Haezer

15,37
18,05

Type: Snik
Bwjaar Naam jacht Lengte

1894
1906

HOOp Op Welvaart
De Laatste Snik

14,00
12,00

Type: Staverse Jol
Bwjaar Naam jacht Lengte

1898
1899
1902
1904
1904
1933
1934
1936
1939
1947
1964
1973
1973
1974
1974
1974
1976
1976
1977
1977
1978
1978
1978
1979
1979
1979
1979

Vrouwe Jacoba
Pinas
Simmernocht
Trijntje
Op HOOp van Zegen
vrouwezand
Greate Pier
Elisabeth Jacoba
Bruintje Beer
Vrouwe Anna Margaretha
Holle Blok
Aldeharan
Ansjovis
De Bonte Hond
Stavo
Cambria
Kraanvogel
Aaltje Vis
Bollewief
De Kneer
Bolderik
David
Heerenjool
Schoonschip
Frouwe Hindrikje
De Lytse Bear
Bruinvis
Zwarte Parel
Tjolleke It

6,80
6,80
6,50
6,40
6,75
7,20
6,50
6,80
7,10
8,50
7,50
7,10
6,20
6,85
5,20
7,00
6,08
6,15
7,00
6,20
7,50
7,05
7,30
8,00
7,00
7,01
7,50
7,80
7,00

Type: Tholense Schouw
Bwjaar Naam jacht Lengte
1955
1959
1960
1961
1961
1961
1962
1962
1964
1965
1978

Bolster
De U11
Walkyre
Marianne
Ke mpha a n
Felipe
Vrouwe Gnalna Jacoba
U0tHCho0fd 't
Of! r+e e r a c h u Lme r
VrOUWQ Anno Marie
Lika

8,53
8,40
8,70
8,60
8,60
8,60
8,65
8,60
8,75
8,60
9,50

Type: Tjalk
Bwjaar Naam jacht Lengte

Antigoon
Swealtsje
Anna Hendrika
Seepaerd 't
De Gerlache
Anna Maria

17,80
14,63
12,00
11,88
22,16
16,50

Niet genoemde gegevens zijn (ons) onbekend

Breedte

3,36
3,55

Breedte

3,00
3,00

Breedte

2,80

2,40
2,80
2,80
3,30
2,80
2,56
2,90
3,50

3,07
2,50
2,91
2,20
3,00
2,59
2,60
3,00
2,60
3,00
2,85
2,90
3,20
2,90
3,03
3,00
3,25
2,90

Breedte

2,82
2,60
2,90
2,80
2,90

2,80
2,80

3,50

Breedte

5,20
3,00
3,10

4,50

Mat Plaq. zeilno.
Type: Tjalk
Bwjaar Naam jacht

De Tijd zal 't Leren
Or ca
Fiducia
De Goede Verwachting
Bereklauw
De Tromp
Zorg en Vreugde
Stockpeardt 't
De Vijf Gezusters
Morgenster
Artiest
Nieuw Getij 't
Monte Cristo
De Goede Verwachting
Oude Yssel
Thomasvaer
Vrouwe Maart je
Vrouwe Marigje
De Poffert
Vertrouwen
Onvolmaeckte Schip ft

Vol Vertrouwen
Het Wakend Oog
Banjaard
Vrouwe Geertruida
Ortelius
Hendrikje
Odrecht
Swanneblom
Aythya
Vrouwe Joeine
Dwael Ik Wacht U
West Fries
Water bok
Eigen Bodem
Vrouwe Cornelia
Roelofje
Grote Leeuw
Risico
Hindeloopen
Magdalena
Onrust
Festina Lente
Dobber
Vrouwe Henriette
De Vrouwe Anna Hendrika
Piet Hein I I
Vrouwe Maria-Louise
Vrouw Aaltje
Vrouwe Maria Louise
De Lachende Leeuw
Siet Op Uw Selven
Nooit Gedacht
Immanuel
Vrouwe Geertruida
Vrouwe Johanna Hendrica
Katrienemoei
De Grote Beer
Viod
Vrouwe Hendrika
Vrouwe Anna
Sientje van Forescate
Suez
Panta Rei
De Wilde Winder
Stanfries

S
S 1124

Zeilno.

1882
1885
1887
1888
1888
1889
1890
1890
1892
1893
1893
1894
1894
1894
1895
1895
1895
1895
1896
1896
1896
1896
1897
1898
1898
1898
1898
1899
1899
1899
1900
1900
1900
1900
1900
1901
1902
1902
1902
1902
1903
1903
1903
1903
1903
1903
1903
1904
1904
1904
1904
1904
1904
1904
1904
1905
1905
1905
1906
1906
1906
1906
1906
1906
1906
1906TA70

Niet genoemde gegevens zijn (ons) 0

Mat Plaq.

S
S

676
182

Mat Plaq.

H
H
H

S
H

H

H

H

H
H
H

S
S
H
S
S
S
S
S
S
S
S
H

S
S
H

H

S
S

166
951
579
178
196
141
144
167

77
314
922
775
767

825
826
958

1376
1116
1165
1145
1164
1229
1171
1199
1230
1334

Mat Plaq.

S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S

95
206
268
271
266
487
687
877
387
494

1112

Mat Plaq.

S
S
S
S
S
S

337
1119

245
233

1107

Zeilno.

JCl

JC 10

JC 3
JO 2
J03

JC6

JC 7

Zeilno.

ZC 28

ZC182
ZC191

ZC99

Zeilno.



Type: Tjalk
Plaq. zeilno. Bwjaar Naam jacht Lengte Breedte Mat Plaq. Zeilno.

1882 De Tijd Zal 't Leren 13,00 3,20 S 1231
1124 1885 Orca 9,00 2,40 S 486

1887 Fiducia 16,20 3,65 S 762 TA85
1888 De Goede Verwachting 17,02 3,68 S 1002

Plaq. Zeilno. 1888 Bereklauw 14,80 3,44 S 505 TA 117, 1889 De Tromp 13,00 3,45 S 184
676 1890 Zorg en Vreugde 10,00 2,60 S
182 1890 Stockpeardt Ot 22,02 4,77 S 743 TA73

1892 De Vijf Gezusters 17,60 4,00 S 1340
1893 Morgenster 22,38 4,88 S 282

Plaq. Zeilno. 1893 Artiest 19,50 4,34 S 1240
1894 Nieuw Getij ° t 12,00 3,00 519 TA86
1894 Monte Cristo 12,00 2,98 S 740
1894 De Goede Verwachting 20,56 4,78 S 490

166 1895 Oude yssel 12,30 3,20 S 66
951 1895 Thomasvaer 13,60 3,90 S 416
579 1895 Vrouwe Maart je 13,19 3,46 S 823 TA 87
178 1895 Vrouwe Marigje 14,25 3,50 S 110 TA33
196 1896 De Poffert 11,50 S 1057
141 1896 Vertrouwen 14,98 3,48 S TA103
144 1896 Onvolmaeckte Schip Ot 13,65 S 190 TA67
167 1896 Vol Vertrouwen 11,75 S 40 TB76

77 1897 Het Wakend Oog 19,24 3,72 S 474 TA 50
314 JCI 1898 Banjaard 14,51 3,76 S 114
922 1898 Vrouwe Geertruida 15,25 3,65 S
775 JC 10 1898 Ortelius 22,16 S 1106
767 1898 Hendrikje 17,49 3,99 S 1368 TAl18

JC 3 1899 Odrecht 17,04 4,00 S
825 JO 2 1899 Swanneblom 14,62 3,50 S 1127 TA47
826 J03 1899 Aythya 12,55 3,30 S 270 TA65
958 1900 Vrouwe Josine 10,70 2,90 S 261

1376 1900 Dwae1 Ik wacht U 15,00 S 369
1116 1900 West Fries 15,89 3,94 S TA107
1165 JC6 1900 Water bok 13,50 3,16 S 1280 TA 110
1145 1900 Eigen Bodem 10,70 S 155 TB 33
1164 1901 Vrouwe Cornelia 12,48 3,15 S 1108
1229 JC 7 1902 Roelofje 21,40 4,70 S 456
1171 1902 Grote Leeuw 14,27 S 630 TA56
1199 1902 Risico 13,17 3,18 S 878 TA66
1230 1902 Hindeloopen 10,09 2,42 S 462 TB.72
1334 1903 Magdalena 14,95 3,50 S 46

1903 Onrust 14,74 3,45 S 1357
1903 Festina Lente 15,31 3,35 S

pLaq , zeilno. 1903 Dobber 11,38 3,23 S 1137
1903 Vrouwe Henriette 11,92 3,00 S 1377 TA122

95 ZC 28 1903 De Vrouwe Anna Hendrika 12,26 S 622 TB74
206 1903 Piet Hein I I 11,08 3,41 S 642 TB8
268 1904 Vrouwe Maria-Louise 15,71 3,42 S
271 1904 Vrouw Aaltje 20,54 4,18 S
266 ZC182 1904 Vrouwe Maria Louise 15,71 3,42 S 1299
487 ZC191

\ 1904 De Lachende Leeuw 13,24 3,11 S 125 OA32
687 1904 Siet Op Uw Selven 17,32 3,64 S 714 TA 71
877 1904 Nooit Gedacht 14,80 3,24 S 730 TA54
387 ZC99

\
1904 Immanue1 16,12 3,60 S 1015 TA79

494 1904 Vrouwe Geertruida 15,40 S 761 TA89
1112 1905 Vrouwe Johanna Hendrica 15,84 3,57 S 1020

1905 Katrienemoei 14,09 3,20 S 227
1905 Oe Grote Beer 15,51 3,45 S 264 TA38

Plaq. zeilno. I 1906 Viod 23,00 5,06 S 1179
1906 Vrouwe Hendrika 14,97 3,50 S 1092

337 1906 Vrouwe Anna 15,14 3,49 S 1300
1119

\

1906 Sientje van Forescate 15,64 3,46 S 1359
245 1906 Suez 14,23 3,46 S 559 TA 51
233 1906 Panta Rei 13,04 3,29 S 298 TA80

1107 1906 Oe Wilde Winder 12,60 2,92 S TA93
TA70 1906 stanfries 9,42 2,94 S 48 TB75

I Niet genoemde gegevens zijn (ons) onbekend



Type: Tjalk Type: TjotterBwjaar Naam jacht Lengte Breedte Mat Plaq. zeilno. Bwjaar Naam jacht
1906 De Maze 15,40 3,38 S 277 TH58 1960 Koperwiek1907 Swalker 14,50 3,25 S 520 1960 Brammert1907 Weer en Wind 15,35 3,41 S 495 TA 46 1961 Wardy1907 De Vale Ouwe 13,15 3,50 S 576 TA84 1962 War Dy1907 De Merkel 15,15 3,50 S TA95 1964 Blindj Mit1908 Zeldenrust 17,00 3,50 S 939 1964 Okkerdop1908 Naxos 15,62 3,39 S 468 TA10l 1965 Ingeltsje1909 De Hoop 11,95 3 ,15 S 100 TASS 1966 Aventur1909 Brandaen 17,70 3,62 S 728 TA82 1966 Watergeus1909 Beyaert 16,80 3,50 S 413 TA90 1967 Froask1910 Dievedoatsie 15,70 S 982 1968 Doffert1910 Zeldenrust 14,50 3,56 S 979 1970 Earrebarre1910 De Vriendschap 15,90 3,49 S 891 1971 Jeltje1910 Oude Zeug 13,20 S 338 TA41 1974 Aukje1911 St Michael 15,80 3,39 S 1177 1974 Gebroeders1911 Gerben van Maanen 14,25 3,57 S 646 TA 44 1976 Tufduker1911 De Goede Hoop 20,18 4,56 S 1261 TAl13 1977 Frouke1912 Nooit Volmaakt 17,08 S 454 1979 Freya1912 Tyd Zal het Leren 16,59 3,60 S 507 TA 61 1980 Framke1912 Watervrouwe 17,06 3,65 S 735 TA77 1980 Buizerd1913 Niets Bestendig 16,76 3,60 S 755
1913 Abraham's Schoot 18,10 3,57 S 862 TA 30 Type: Visaak1914 Ziet Op U Zelven 15,62 3,44 S 24 TA27 Bwjaar Naam jacht1914 De Drie Gebroeders 14,39 3,55 S 317 TA36
1915 Vrouwe Anna Maria 15,00 3,80 S 787 1868 Dolphijn1915 De Drie Gebroeders 11 13,50 3,50 S 1234 1904 Zeemeeuw1915 Amphitrite 17,13 S 467 1910 Herstelling1916 Dependentie 17,10 3,47 S 558 TA53
1916 De Vrouwe Elizabeth Anne 15,50 3,61 S 571 TA63 Type: Vollenh. Bol1917 Nieuwe Zorg 18,35 3,70 S 925 TA81 Bwjaar Naam jacht1924 Fryslan 18,46 3,68 S
1967 Volharding 10,00 2,80 S 544 TB73 Aartje Johanna1968 Ziet Op U Zelve 9,60 2,80 S 010uwe Dirk

1918 ZeesterType: Tjotter 1919 Aemilia 11Bwjaar Naam jacht Lengte Breedte Mat Plaq. Zeilno. 1925 Boronia
1927 De Vrouw LuciaSibbeltje Meu 4,50 H 1059 1940 GoetzeeLieuwke H 1954 ZweenPompebled 4,70 H 500 1957 EurosGrietsje 4,77 1,71 H 207 1963 Jacomijntje1840 Stedflecht 4,50 2,00 H 217 1965 Welmoed1855 Kijk Uit 4,20 H 1965 Maatje Jacomina1880 Vrijbuiter 4,80 2,34 H 135 1965 Otter1880 Anna Catharina 4,90 2,50 H 315 1968 Vrouwe Gerrigje1883 Aurelia 4,10 1,50 H 12 1968 Vrouwe Petronelia1883 Wilhelmina 4,80 H 1968 Pylstaart1887 Hou Moed 3,35 H 1969 Nieuhoorn1887 De Jonge Minne 4,80 2,40 H 276 RE 5 1969 Vrouwe Neeltje1890 Anna Frederika 4,90 2,50 H 463 1969 Vrouwe Lucia1890 Kroosduiker 4,70 1,60 H 105 1970 Hollands Glorie1890 Noorderling 5,00 H 189 1970 Vrouwe Johanna1890 Anna 4,46 1,87 H 18 RE 97 1971 Vrouwe Jo Anna1891 Albert en Nelly 4,85 2,40 H 321 RE83 1971 Vela1892 De Twa Sisters 4,80 2,40 H RE10l 1972 010lyke Vis1898 De Wijlde Bearch 4,70 1,70 S 703 1973 Beitske1907 Vrouwe Anna Beatrijs 4,90 2,10 H 81 RE 94 1973 Jan Steen1915 Aurora 5,19 2,06 H 813 RE106 1973 Hjerringslynder1916 Aleir:la Anna 4,80 H RE 84 1973 Vrouwe Anna Maria1918 Kromwal 4,70 1,45 H 651 9 1974 Maart je1920 Jannetje 4,00 H 1974 Waterreus1922 Ideaal 4,80 2,30 H 79 RE 1974 Zonnetij1924 Elisabeth 4,70 1,80 H 29 1974 Katryn1944 Bruzer 4,70 H 35 1974 Cantecleer1958 Skiere Iel 4,60 1,85 H 578 1975 Waterjoffer1958 Farrensnocht 4,85 S 199 1975 De Groene Haeringh

Niet genoemde gegevens zijn (ons) onbekend Niet genoemde gegevens zijn



Type: Tjotter
Plaq. Zeilno. Bwjaar Naam jacht Lengte Breedte Mat Plaq. Zeilno.

277 TH58 • 1960 Koperwiek 4,80 1,90 H 221
520 1960 Brammert 4,85 1,90 H 272 RE 89
495 TA 46 1961 Wardy 5,40 2,24 H 288 RD 46
576 TA84 1962 War Dy 4,85 2,20 H 319

TA95 1964 Blindj Hit 4,85 H 408
939 \ 1964 Okkerdop 5,03 2,14 H 398
468 TA10l 1965 Ingeltsje 4,00 1,60 H 449
100 TASS 1966 Aventur 4,80 1,92 H 594
728 TA82 1966 Watergeus 5,00 H 475
413 TA90 1967 Froask 4,95 1,85 H 528 RE 86
982 1968 Doffert 4,20 1,50 H
979 1970 Earrebarre 4,90 H 666 RE 90
891 1971 Jeltje 4,70 H 670
JJ8 TA41 1974 Aukje 5,05 1,72 H 867

1177 1974 Gebroeders 5,03 2,40 H 1011 RE 98
646 TA 44 1976 Tufduker 4,31 1,46 H 1007 RE99

1261 TAl13 1977 Frauke 4,78 2,10 H 1066
454 1979 Freya 4,60 1,90 H 1173 18
507 TA 61 1980 Framke 5,00 2,25 H 1208
735 TA77 1980 Buizerd 4,80 2,05 H 1238 RE104
755
862 TA 30 Type: Visaak

24 TA27 Bwjaar Naam jacht Lengte Breedte Mat Plaq. zeilno.
317 TA36
787 1868 Dolphijn 6,90 2,60 H 13 RD 921234 1904 Zeemeeuw 7,20 2,40 S 473 ve128
467 1910 Herstelling 6,40 2,35 S
558 TA53
571 TA63 Type: Vollenh. Bol
925 TA81 Bwjaar Naam jacht Lengte Breedte Mat Plaq. Zeilno.

544 TB73 Aartje Johanna
O'ouwe Dirk 710 ve 581918 Zeester 9,95 3,00 H 5091919 Aemilia 11 9,00 3,00 H

pLaq , Zeilno. 1925 Boronia 9,90 3,26 H 68 Ve1251927 De Vrouw Lucia 8,44 2,96 H 140 ve 3
1059 1940 Goetzee 8,75 3,00 H 151954 Zween 9,00 H 1266

500 1957 Euros 7,78 S 370
207 1963 Jacomijntje 7,81 2,81 S 736 Ve191
217 1965 Welmoed 8,51 3,10 S 4321965 Maatje Jacomina 8,50 2,77 S 504 VC159
135 1965 Otter 8,20 2,98 S 935 Ve221
315 1968 Vrouwe Gerrigje 9,74 3,50 S 774

12 1968 Vrouwe Petronella 10,00 3,36 S 575 VB581968 Pylstaart 8,80 3,40 S 552 VC1571969 Nieuhoorn 8,83 3,25 S 1034
276 RE 5 1969 Vrouwe Neeltje 8,50 3,00 s 606 Ve138
463 1969 Vrouwe Lucia 9,37 2,96 S 805 Ve202
105 \

1970 Hollands Glorie 8,50 2,90 S 636 Ve148
189 1970 Vrouwe Johanna 8,85 3,25 S 1134 Ve160

18 RE 97 1971 Vrouwe Jo Anna 8,80 S 701 ve164
321 RE83 1971 Vela 9,40 3,10 S VC172RE101

f
1972 D'olyke Vis 8,50 3,10 S 732 VC169

703 1973 Beitske 8,50 2,90 S 906
81 RE 94 1973 Jan Steen 8,50 3,10 S 764

813 RE106 1973 Hjerringslynder 8,50 3,10 S 1026
RE 84 1973 Vrouwe Anna Maria 9,75 3,35 S 962 VB73

651 9 1974 Maart je 8,50 3, 10 900 VC2051974 Waterreus 8,50 2,80 S 919 195ve
79 RE 3 1974 Zonnetij 8,50 3,00 S 920 222Ve
29 1974 Katryn 9,75 3,45 S 886 VB71
35 1974 Cantecleer 8,50 3,10 S 898 VC192

578 1975 Waterjoffer 8,50 2,95 H 1186 Ve233
199 I 1975 De Groene Haeringh 9,10 3,30 S 1054

Niet genoemde gegevens zijn (ons) onbekend



Type: Zeeschouw
Type: zeeschouwBwjaar Naam jacht Lengte Breedte Mat Plaq. Zeilno. Bwjaar Naam jacht

1969 Nimmerzat 7,95 3,00 S 819 1978 Vrouwe Wilhelmina1969 Omala 10,00 3,55 S 1291 ZC151 1978 Vrouwe Fortuna1970 Najade 9,00 3,40 S 737 1978 Snoes1970 Noordsvaarder 9,10 3,30 S 385 ZC155 1978 De Bokser1970 Vrouwe Lucretia 9,40 3,40 S 672 ZC161 1978 Schobber1970 Mooie Marie 8,70 3 113 S 924 ZC220 1978 Kleine Johannes1971 AaIde Wiebe 8,50 3,00 S 991 1978 Alexandra1971 Stuifzee 9,50 3,45 S 1225 1978 Woeste Balder1971 Joffer Femmetje 7,80 3,10 S 733 1979 Waaksaamheid1971 Bacchus 9,00 3,20 S 1373 1979 Vrouwe Jacomina1971 Panacea 9,01 S 709 ZC173 1979 Craggehuus1971 Swarte Haen 8,50 S 758 ZC211 1980 Jutter1971 Argenteus 9,11 3,24 S 1029 ZC235 1980 Piscator1972 Hawar 8,40 3,10 S 1039 1980 Passerculus1972 Geert je 7,20 2,60 S 968 1980 Vrouwe Jeannette1972 Tjimkjen 10,00 3,65 S 765 1980 Heintje Hoek1972 Vrouwe Janny Cornelia 10,00 S 1981 Bu 1041972 Hendrik Czn Vroom 9,15 3,15 S 239ZC 1982 Stockpaerdt ' t1972 Hollands Hope 9,00 3,45 S 1279 ZC170 1982 Onderneming1972 Vrouwe Elizabeth 9,00 3,40 S ZC172 1984 Sterre der Ze.1972 Woeste Wobbe 8,30 3,30 S 837 ZC203
1973 Hearringslynder 7,97 2,72 H 804 Type: Zeeuwse Schou ......1973 D'n Oetel 9,00 2,45 S Bwjaar Naam jacht1973 De Troel 7,25 2,70 S 1372
1973 Beschouwing 8,00 3,00 S 771 ZC212 1900 Elisabeth1973 De Vrouwe Riemke 9,70 3,60 S 1005 ZC224 1926 Sirnon Den Danser1973 De Vrouwe Mirjan 8,03 3,25 S 872 ZC237 1979 Weltevree1973 Waikaremoana 10, 10 3,49 S 1169 ZC246
1973 Anna Hendrika II 7,75 2,92 S 795 ZD5
1974 Waterhond 9,00 3,40 S 865
1974 Seepeert 't 10,00 3,65 S 929
1974 Vrouwe Ilse Wilhelmina 8,50 3,24 S 12641974 Grote Beer 7,20 2,70 S 1051
1974 Vrouwe Ludewina 9,00 3,30 S 1019
1974 Ollie B Bommel 8,75 3,20 S 1104 ZC225
1974 Ol 121 10,03 3,39 S 1386 ZC231
1975 Die Seven Seelanden 8,50 3,20 H 948
1975 Adrianus 8,00 3,20 S1975 Ham 45 9,20 3,75 S 1318
1975 Swarte Hont 9,80 4,20 S1975 De Jonge Albert 8,50 3,30 S 1074
1975 La Ma gae n 8,00 2,93 S 12631975 Vrouwe Wilhelmina 8,00 2,93 S 1349
1975 Escondido 9,17 3,60 S 1154 232ZC1976 Grauwe Hengst 8,50 3,20 S 13601976 Claes van Kyten 8,80 3,20 S 10911976 Bonte Piet 8,00 3,20 S 13081976 Opapus 10,00 3,60 S1976 De Blinkerd 10,00 3,65 S 12921976 De Vrouwe Neeltje 8,50 3,25 S 11511976 Annechien 8,20 2.99 S 12491976 Vrouwe Agnes 9,24 3,70 S 1084 242ZC1976 Thalassa 9,50 3,50 S 1153 ZC213
1976 De Jonge Jan 10,00 S 1048 ZC2221977 Nelleke 8,90 3,10 H 12581977 Vrouwe Josephina 8,00 3,00 S 10991977 5warte Seepaerd 't 9,00 3,22 S 10951977 Pikbroek 8,65 3,20 s1977 Vrouwe Margreet Lize 8,00 3,20 S 12191977 Splendor 501is 6,50 2,50 S1977 Zeebeer 9,00 3,22 S 12021977 Dorstig Hert 10,00 3,66 S 12061977 Vrouwe Anje 8,21 2,97 S 1155 ZC2281978 Pieter-Nenne 8,00 3,20 H 12841978 Omke Hendrik 8,00 3,00 H 13271978 Petranel 8,40 3,30 S

Niet genoemde gegevens zijn (ons) onbekend



Type: zeeschouw
z e t Lno , Bwjaar Naam jacht Lengte Breedte Mat Plaq.

819 1978 Vrouwe Wilhelmina 8,50 3,20 S 1356
1291 ZC151 r 1978 Vrouwe Fortuna 8,50 3,20 S 1379

737 1978 Snoes 8,86 3,22 S
385 ZC155 1978 De Bokser 8,50 3,30 S 1265
672 ZC161 1978 Schobber 10,50 3,70 S 1205
924 acz a o 1978 Kleine Johannes 9,12 3,19 S 1181
991 )

Alexandra 9,00 3,45 S 13211978
12~S 1978 Woeste Balder 9,40 3,60 S 1256

733 1979 Waaksaamheid 8,00 2,93 S 1348
1373 1979 Vrouwe Jacomina 9,20 3,50 S 1347

709 ZC173 1979 Craggehuus 8,00 3,25 S 1336
7~S ZC211 1980 Jutter 10,05 3,60 S 1271

lC29 ZC235 1980 Piscator 9,77 3,53 S 1371
1039 1980 Passerculus 9,60 3,60 S 1290

968 1980 Vrouwe Jeannette 9,00 3,22 S 1295
765 1980 Heintje Hoek 9,00 3,25 S 1338

1981 Bu 104 9,30 3,17 s 1362
239ZC 1982 Stockpaerdt 't 9,00 3,45 S 1287

1279 ZC170 1982 Onderneming 8,00 3,20 S 1282
ZC 172 1984 Sterre der Zee 9,00 3,22 S 1369

837 ZC203
804 Type: Zeeuwse Schouw

Bwjaar Naam jacht Lengte Breedte Mat Plaq.
1372

771 ZC212 1900 Elisabeth 11, 0 0 3,90 H
1005 ZC224 1926 Simon Den Danser 5,85 2,10 H 336

872 ZC237 1979 Weltevree 8,00 3,10 S 1207
1169 ZC246

795 ZD5
865
929

1264
1051
1019
1104 ZC225
1386 ZC231

948

1318

1074
1263
1349
1154 232ZC
1360
1091
1308

1292
1151
1249
1084 242ZC
1153 ZC213
1048 ZC222
1258
1099
1095

1219

1202
1206
1155 ZC228
1284
1327

Zeilno.

ZC249
ZC267
Ze294

ze317
ze321

ze301

Zeilno.
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